
فراخوان آگهـي  مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده :
 شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر :

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای

موضــوع : درج آگهـــی مناقصــه عمومــی از طریــق ارزیابــی کیفــی فشــرده ) یکپارچــه ( خریــد یــک دســتگاه دیــزل 
ژنراتــور )مولــد بــرق ســه فــاز بــا ســوخت پشــتیبان گازوئیــل )DUAL-FUEL( بــا ظرفیــت 350 کیلــو ولــت 

آمپــر بــه همــراه کانوپــی- شــماره تقاضــا 3411502008
ــه آدرس ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــوان )2004091138000066( را از طری ــماره فراخ ــه ش ب

www.setadiran.ir    از طریــق ارزیابــی کیفــی فشــرده برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه 
از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه اســناد ارزیابــی کیفــی و پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از 

طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  (ســتاد)  انجــام خواهــد شــد .
تذکــر: بــا توجــه بــه ارزیابــی کیفــی فشــرده )یکپارچــه( در ایــن مناقصــه ، لازم اســت مناقصــه گــران نســبت بــه 
دریافــت ، تکمیــل ، مهــر و امضــاء الکترونیــک و بارگــذاری اســناد ارزیابــی کیفــی اقــدام نماینــد و همزمــان مــدارک 
لازم بــرای بارگــذاری در پاکتهــای الــف ، ب و ج را نیــز مطابــق دعوتنامــه صــادره مهــر و امضــای الکترونیــک نموده 

و حداکثــر تــا تاریــخ مشــخص شــده در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بارگــذاری نماینــد . 
 53196426 - کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات  : 

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :  تا ساعت 19:00 مورخ  1404/05/12
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :  

تــا ســاعت 19:00 مــورخ 1404/05/26 
ساعت 08:30 صبح 1404/05/27    - بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی :  

3,400,000,000  ریال - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .
 شماره فکس 38133914 – 031

جهــت دریافــت اطلاعــات مرتبــط بــا دفترچــه ارزیابــی کیفــی بــا شــماره تلفــن 38133337 - 031 تمــاس حاصــل 
 . نمایید 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021

ــه شــماره 2004003398000010 ، احــداث زمیــن  ــان اســتان همــدان در نظــر دارد عملیــات احــداث ســالن ورزشــی روســتای موئیجیــن شهرســتان همــدان ب  اداره کل ورزش و جوان
چمــن مصنوعــی مینــی فوتبــال روســتاهای عبدالمومــن، خبرارخــی و آقکنــد شهرســتان کبودراهنــگ بــه شــماره 2004003398000011 و احــداث زمیــن چمــن مصنوعــی مینــی فوتبــال 
روســتاهای دولــی و ویــان شهرســتان کبودراهنــگ بــه شــماره 2004003398000012 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه پیمانــکار دارای صلاحیــت واگــذار نمایــد. 

کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس 
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد )لازم بــه ذکــر اســت صرفــاً اســناد پاکــت هــای پیشــنهاد )ب( و )ج( دارای امضــاء الکترونیکــی مــورد پذیــرش اســت. در جلســه بازگشــایی 

پاکــت هــای )ب( و )ج(، اســناد فیزیکــی )کاغــذی( و اســناد فاقــد امضــای الکترونیکــی )دارای مهــر و امضــای گــرم( بــه هیــچ وجــه مــورد پذیــرش نیســت(.
مناقصــه گــران بایســتی بــا مراجعــه بــه دفاتــر صــدور گواهــی امضــای الکترونیــک، گواهــی هــای مهــر ســازمانی و امضــای شــخص حقیقــی وابســته بــه غیــر دولــت )بــرای تمامــی 
صاحبــان امضــای شــرکت( را بــه توکــن خــود اضافــه نمــوده و فایــل هــای پــی دی اف موجــود در پــاکات ب و ج را بــا اســتفاده از نــرم افــزاری کــه در منــوی امضــای الکترونیکــی ســامانه 
ســتاد تعبیــه شــده مهــر و امضــای دیجیتــال نمــوده و ســپس جهــت بارگــذاری پــاکات اقــدام نماینــد. جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا مرکــز تمــاس ســامانه ســتاد بــا شــماره 1456 
تمــاس حاصــل فرمائیــد. و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی در ایــن ســامانه، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و  دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیــک را 

جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاریــخ انتشــار مناقصــات در ســامانه یکشــنبه مــورخ 1404/5/5 مــی باشــد.
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 شرکت گازاستان اصفهان

سرمقاله

کاسبی به وقت جنگ!
یونس رنجکش 

در خبرها به نقل از زاکانی شهردار  تهران و همان نیابتی 
معروف به وقت انتخابات ها،  آمده بود که از طریق تراکم 
فروشی و سایر روش ها بازسازی خانه های تخریبی در 
جنگ  12روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران  توسط 

این شهرداری در تهران انجام خواهد شد.
از اینکه شهرداری تهران بویژه شهردار انقلابی اصولگرایان 
در اندیشه انجام تکلیف با ایده های نو آورانه برای کمک به 
شهروندان جنگ زده هست  جای شکر و  تقدیر دارد اما 
سووال اینجاست چرا با  تراکم فروشی آن هم در تهرانی 
با این حجم از  جمعیت و سازه های انبوه که فاقد  توان 
اکولوژیک لازم است تا حدی که ناترازی ها در آن به شدت 
دولت ها را در این چند دهه به  برنامه تغییر پایتخت و تخلیه 

جمعیت واداشته است.
دست زدن به اینگونه ایده ها نه تنها مشکلی را بر طرف 
نخواهد کرد بلکه تنها یک چیز به ذهن ها تلنگر می   رساند 
و آن هم کاسبی در تمام فصول حتی به وقت جنگ که 
جز تفسیر فرصت طلبی از فضای موجود چیزی برای افکار 

عمومی متصور نیست. 
این ایده خام باشد یا در حال اجرا به هر تقدیر می تواند 
فضای سکونتگاهی شهر تهران پایتخت کشور را به دلیل 
مداخلات احتمالی سودجویانه نامساعدتر کند و اگر قرار 
است ترمیمی و مرهمی بر زخم شهروندان آسیب دیده 
گذاشته شود و بازسازی واحدهای تخریبی و آسیب دیده 
از جنگ انجام گیرد بهترین روش نامین منابعی  از محل در 
آمدهای حمایتی دیگر است تا هم تکلیف حاکمیتی در قبال 
شهروندان اجرایی و هم از آسیب پذیری بیشتر شهروندان در 
این پایتخت پر تراکم ناتراز از چالش های مختلف جلوگیری 

شود.
مردم در شرایط امروز کشور با همه نارسایی ها و ضعف های 
مدیریتی برجای مانده از گذشته تاکنون در کنار ناترازی ناتراز 
سازان مهربانانه  و متحددر کنار هم و پای کشور ایستاده اند 
اما سیاست های اشتباهی آستانه تحمل پذیری ها را کاهش 
داده است، پس با مدیریت های درست و کارآمد بخشی از 
این ناکارآمدی ها را بویژه آنانکه ادعاهای بزرگ دارند جبران 
کنند و زمانی دیگر برای  آزمون و خطا نمانده است، لطفا  

درست بیاندیشید!

 از سوی رهبری
 اختیار توافق به من

 داده شده است

حال ناخوش
 سدهای ایران 

پیام مهم عراقچی به آمریکا؛ 
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir
   

صفحه  2

در ساختار قدرت 
ولی منتقد 
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آملی لاریجانی:   

مکانیزم ماشه در وضعیت 
فعلی برجام، هیچ سند 

حقوقی ندارد

صدای تغییر شنیده شد ؟
ویکردهای اجتماعی ورت تغییــر و تحول در ر ضر
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اینجا محل  تبلیغ شماست !
013-33243634



کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران روز چهارشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران رسانه های 
آمریکایی گفت یک تیم فنی آژانس بین المللی انرژی اتمی طی دو یا سه 
هفته آینده برای بحث در مورد چگونگی همکاری های آتی ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به تهران سفر خواهد کرد، اما این هیات از تاسیسات 

هسته ای ایران بازدید نخواهند کرد.
غریب آبادی با تاکید بر بر لزوم گفت و گو های جدید با آژانس در شرایط 
فعلی گفت: »در شرایط جدید، نحوه اجرای تعهدات نیازمند گفت و گو های 

تازه با آژانس است و این موضوع اهمیت دارد.«
معاون وزیر امور خارجه ایران همچنین افزود که سازمان انرژی اتمی ایران 
در حال حاضر در حال ارزیابی خسارات وارده به تاسیسات هسته ای ایران 

در نتیجه حملات اسرائیل و آمریکا است.
غریب آبادی نشست ایران با سه کشور اروپایی را در روز جمعه بسیار مهم 
ارزیابی کرد و گفت: نمایندگان سه کشور اروپایی چند روز پیش با سید 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران تماس گرفتند و علاقه مند به یافتن 
راهی برای مدیریت اوضاع بودند. کشور های اروپایی نباید مواضع خود را 

با آمریکا هماهنگ کنند.
دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران از سرگیری مذاکرات با آمریکا را رد 
نکرد، اما گفت که آماده سازی زمینه برای دور ششم مذاکرات مهم است، از 
جمله اینکه ایران نباید در طول مذاکرات مورد حمله قرار گیرد و دو طرف 

باید توافق کنند که نتیجه توافق به نفع هر دو کشور خواهد بود.
 غریب آبادی درباره مکانیسم ماشه نیز گفت: »ما هیچ تصمیمی برای 
خروج از ان پی تی نگرفته ایم. ما تعهداتی داریم. اما اینکه چگونه تعهدات 

را در شرایط جدید اجرا کنیم، این نیاز به بحث جدید با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی دارد. قانونی توسط مجلس ما تصویب شده است که تمام 
همکاری ها باید با آژانس بین المللی انرژی اتمی به حالت تعلیق درآید و 
دو شرط برای بازگرداندن این همکاری تعیین شده است: ایمنی و امنیت 

تأسیسات و همچنین پرسنل.«
معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
تصریح کرد: »ما با آژانس بین المللی انرژی اتمی در تماس هستیم تا 
در مورد یک روند جدید )مدالیته( در مورد روابط ایران و آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در شرایط جدید بحث کنیم. در این راستا، ما در واقع موافقت 
کرده ایم که یک هیات فنی آژانس بین المللی انرژی اتمی را بپذیریم تا 
خیلی زود، ظرف دو تا سه هفته آینده، به ایران سفر کند تا در مورد این 

روند بحث کند.«
غریب آبادی ادامه داد: بنابراین، این حسن نیت دیگری است که ایران در 
این زمینه نشان خواهد داد، صرفنظر از نارضایتی ای که در مورد رویکرد 
آژانس بین المللی انرژی اتمی داریم. امیدوارم این رویکرد که مورد استقبال 

قرار گیرد و آنها برای چنین همکاری و حسن نیتی ارزش قائل شوند.
معاون وزیر امور خارجه ایران درباره سیاست های هسته ای ایران نیز گفت: 
»در موضوع غنی سازی، ایران بر اساس نیاز های خود اقدام به غنی سازی 
اورانیوم خواهد کرد. ما باید توانایی انجام تمام آنچه را که نیاز داریم، داشته 

باشیم.«
وی درباره احتمال اعلام توقف داوطلبانه غنی سازی به عنوان اقدامی از 
سوی ایران برای حسن نیت، گفت: »ما در این زمینه تجربه ای تلخ داریم و 

نمی توانیم به مجری ثالث اتکا کنیم.«

معاون حقوقی و بین الملل وزارت خارجه ایران تصریح کرد: »آن ها می دانند 
برای  این مهم است. ما  برای غنی سازی وارد جنگ نشده ایم.  که ما 

غنی سازی نجنگیده ایم. ما برای استقلال و حاکمیت خود جنگیده ایم.«
وی تصریح کرد: »تنها سوالی که از آژانس بین المللی انرژی اتمی - به 
صورت شفاهی، نه رسمی - دریافت کرده ایم، در مورد مواد هسته ای 
)ذخیره اورانیوم غنی شده 60 درصد ایران( بوده است. ما به آنها گفته ایم 
که نمی دانیم چه اتفاقی برای این ذخایر افتاده است، زیرا در دست ارزیابی 

است.«
غریب آبادی خطاب به سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و المان نیز 
هشدار داد که در صورت فعال سازی مکانیسم بازگشت تحریم ها یا همان 

مکانیسم ماشه )Snapback( ایران واکنش نشان خواهد داد.
معاون وزیر خارجه ایران تصریح کرد: »در واقع، آنها )اروپایی ها( حق آغاز 
مکانیسم اسنپ بک را ندارند. اما اگر چنین اقدامی انجام دهند، ایران دست 
روی دست نخواهد گذاشت. ما پاسخ و واکنش نشان خواهیم داد. ما 

موظف به واکنش هستیم.«
)بازگشت  اسنپ بک  موضوع  »در خصوص  کرد:  تصریح  غریب آبادی 
تحریم ها(، من خروج از ان پی تی را منتفی نمی دانم، چراکه این تصمیمی 
بود که دولت پیشین ایران آن را اتخاذ کرده بود. این گزینه همچنان روی 
میز است. اما این که ایران چه اقدامات دیگری انجام خواهد داد، موضوعی 
است که همچنان در سطح مقامات در تهران در حال بررسی است. ایران 
به طور قطعی به فعالسازی مکانیزم ماشه واکنش نشان خواهد داد. بدون 
تردید، پاسخ وجود خواهد داشت. بخشی از این واکنش از پیش تعیین 

شده است.«

در تاریخ یکم مرداد ماه 1404، سپهر سیاسی ایران شاهد خاموشی یکی از 
پرفرازونشیب ترین و در عین حال ثابت قدم ترین چهره های خود بود. احمد 
توکلی، مبارز سیاسی پیش از انقلاب، سیاستمدار، اقتصاددان، استاد دانشگاه، 
در 74 سالگی و پس از سال ها فعالیت بی وقفه، به دلیل بیماری قلبی دار فانی 
را وداع گفت. از او به عنوان »اصولگرایی منتقد، منصف و صریح اللهجه« یاد 
می شود که همواره بر پایبندی به اصول علمی در اقتصاد، کاهش فاصله های 

طبقاتی، مبارزه با فساد و انحصار تأکید داشت. 
 ریشه های مبارزه و شکل گیری شخصیت منتقد )پیش از انقلاب(

احمد توکلی در سال 1330 در بهشهر مازندران متولد شد، شهری که در 
دهه های چهل و پنجاه، یکی از کانون های فعالیت نیروهای مذهبی و سیاسی 
محسوب می شد. ریشه نیاکان او به اصفهان بازمی گشت. دوران جوانی و 
تحصیل او با اوج گیری مبارزات علیه رژیم پهلوی همزمان بود. او تحصیلات 
خود را در رشته مهندسی برق در دانشگاه شیراز در سال 1348 آغاز کرد، 
اما خیلی زود وارد جریان اعتراضات دانشجویی شد. فعالیت های سیاسی او 
علیه حکومت شاهنشاهی، منجر به اخراجش از دانشگاه در سال 1350 و 
چندین نوبت بازداشت و زندانی شدن توسط ساواک شد. این دوران حبس، 
نقطه عطفی در زندگی سیاسی و فکری او بود؛ جایی که توکلی با گروه های 
مختلف سیاسی، از جمله سازمان مجاهدین خلق، ارتباط نزدیکی پیدا کرد. 
اما در خلال همین دوران زندان، به ماهیت ایدئولوژیک آنان پی برد و مسیر 
خود را از این سازمان جدا کرد. این تجربه، بنیان های استقلال فکری و عدم 
وابستگی او را از همان ابتدا پی ریزی کرد. او حتی پس از اخراج از دانشگاه، با 
درجه سرباز صفری به خدمت سربازی اعزام شد، که نشان از آن داشت که 
حاضر است بهای اعتقادات خود را بپردازد. این دوران، توکلی را به یک مبارز 
اصولی و مستقل تبدیل کرد که هدفش، نه صرفاً تغییر رژیم، بلکه تحقق 

آرمان هایی عمیق تر از عدالت و آزادی بود.
 ورود به ساختار قدرت و نخستین جلوه های نقد از درون )پس از انقلاب(

پس از پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1357، احمد توکلی به سرعت وارد 
ساختارهای جدید نظام شد. او در نخستین سال های انقلاب، مسئولیت هایی 
چون ریاست شهربانی، کمیته انقلاب اسلامی، دادیاری و دادستانی انقلاب در 
زادگاهش بهشهر را برعهده گرفت. این مسئولیت ها، نشان از اعتماد نظام نوپا 

به او و توانایی های اجرایی اش داشت.
در سال 1359، توکلی به عنوان نماینده مردم بهشهر وارد اولین دوره مجلس 
شورای اسلامی شد و در همان دوره عضو هیئت رئیسه مجلس نیز بود. این 
حضور در پارلمان، او را به صحنه تصمیم گیری های کلان کشور آورد. پس 
از آن، در دولت شهید محمدعلی رجایی، به عنوان سخنگو و سپس در کابینه 
اول میرحسین موسوی، به عنوان وزیر کار و امور اجتماعی منصوب شد. اما 
مقطع مهمی که روحیه انتقادی توکلی  فارغ از صحیح یا غلط بودن آن را به 
وضوح نمایان ساخت، استعفای او از وزارت کار در سال 1362 بود. توکلی با 
رویکرد اقتصادی دولت موسوی، که بر »دولتی کردن همه امور اقتصادی« 
که به نوعی نگاه سوسیالیستی تأکید داشت، به شدت مخالف بود. هر چند 
موضع گیری های بعد او توکلی را به یک چهره اقتصادی چپ گرا تبدیل کرده 
ولی در اثنای جنگ با دولت مهندس موسوی که توانسته بود شرایط بحرانی 
را تا حدی تعدیل کند مخالفت کرد.  این اقدام، او را به عنوان منتقدی  مستقل، 
حتی در برابر دولت همسو، معرفی کرد و زمینه را برای شهرت بعدی او به 

عنوان »آقای منتقد« فراهم آورد.
پس از کناره گیری از دولت، احمد توکلی به عرصه رسانه و تحصیلات 
تکمیلی روی آورد تا پایگاه هایی مستقل برای بیان دیدگاه هایش ایجاد کند. 

او روزنامه »رسالت« را بنیان نهاد که به تریبونی برای جریان راست سنتی 
بدل شد. مدتی بعد، برای ادامه تحصیل به انگلستان رفت و در سال 1375، 
مدرک دکترای اقتصاد خود را از دانشگاه ناتینگهام با پایان نامه ای با عنوان 
»دلایل تورم در اقتصاد ایران« دریافت کرد. این تحصیلات آکادمیک، به 
نقدهای او پایه و اساس علمی بخشید و او را به یک »اقتصاددان اصولگرای 
صریح اللهجه« تبدیل کرد. پس از بازگشت به ایران، روزنامه »فردا« را 
راه اندازی کرد و مدتی بعد وب سایت »الف« را تأسیس کرد که به یکی از 
رسانه های تحلیلی جریان اصولگرا در فضای مجازی تبدیل شد و به تریبونی 

برای مواضع  او بدل گشت.
توکلی دو بار نیز در انتخابات ریاست جمهوری، خود را در معرض انتخاب مردم 
قرار داد تا از این طریق، دیدگاه های انتقادی خود را به گوش عموم برساند. 
در سال 1372، در برابر آیت الله هاشمی رفسنجانی قرار گرفت و با وجود 
محدودیت های رسانه ای )تنها یک بار اجازه حضور در صدا و سیما را یافت(، 
توانست حدود 20 درصد آرا را به خود اختصاص دهد که نشان از تأثیرگذاری 
نقدهای او در میان بخشی از جامعه داشت. او در این رقابت، سیاست های 
اقتصادی دولت سازندگی را مورد نقد قرار داد و بر لزوم توجه بیشتر به عدالت 
اجتماعی تأکید کرد. در سال 1380 نیز با شعار »جمهوری دوم« در برابر سید 
محمد خاتمی نامزد شد و نفر دوم انتخابات شد. توکلی خود اذعان داشت 
که هدف او از این رقابت ها، نه صرفاً پیروزی، بلکه »خلق ادبیاتی در نقد 
حاکمیت« و طرح مسائل اساسی کشور بود. این رقابت ها، جایگاه او را به 

عنوان یک منتقد جدی و آلترناتیو در فضای سیاسی تثبیت کرد.
در عرصه دانشگاهی نیز، توکلی به عنوان استادیار گروه علوم سیاسی دانشکده 
اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی مشغول به تدریس شد و تا زمان 
بازنشستگی در سال 1392، نقش فعالی در آموزش و تحلیل اقتصادی ایفا 
کرد. این حضور در دانشگاه، به او امکان داد تا با نگاهی علمی و مستدل به 
بررسی مسائل اقتصادی و سیاسی کشور بپردازد و نقدهای خود را بر پایه های 

نظری و کارشناسی استوار سازد.
شهرت احمد توکلی به »آقای منتقد«، بیش از هر چیز، محصول پایداری و 
صراحت او در نقد ساختارها و افراد، فارغ از جناح بندی های سیاسی بود. او که 
در دوره های هفتم، هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی هم نماینده مردم 
تهران بود و ریاست مرکز پژوهش های مجلس را برعهده داشت، از این 
جایگاه ها برای پیشبرد اهداف خود در راستای شفافیت و مبارزه با فساد بهره 
برد. مرکز پژوهش ها در دوران ریاست او، به بازوی تحلیلی و تخصصی قوه 
مقننه تبدیل شد و گزارش های کارشناسی متعددی را در نقد سیاست ها و 
طرح های دولت ها ارائه داد. اما شاید بارزترین و ماندگارترین بخش از کارنامه 
احمد توکلی، فعالیت های او در زمینه مبارزه با فساد باشد. او با تأسیس و 
ریاست هیئت مدیره »دیده بان شفافیت و عدالت«، به یک نهاد مدنی قدرتمند 

در این حوزه جان بخشید. دیده بان شفافیت، پرونده های متعددی درباره مفاسد 
اقتصادی و عملکرد دستگاه های دولتی را پیگیری کرد و توکلی خود به 

افشاگری های بی پرده ای دست زد.
 دیده بان شفافیت که توسط توکلی تاسیس شده بود در سال 1398 با ارسال 
گزارشی به رئیس وقت قوه قضائیه، خواستار پیگیری جدی درباره تخلفات و 
نفوذ اکبر طبری، معاون اجرایی سابق قوه قضائیه، در دستگاه قضا شد. توکلی 
با انتشار جزئیات، بر این نکته تأکید کرد که برخورد با این چهره بلندپایه، 
آزمونی برای صداقت دستگاه قضا در مبارزه با فساد است. این اقدام، نشان 
از شجاعت او در ورود به پرونده های حساس و مرتبط با مقامات عالی رتبه 
داشت. همچنین با انتشار اسنادی درباره بدهی های کلان دارویی و استفاده 
غیرقانونی شبنم نعمت زاده )دختر وزیر سابق صنعت( از موقعیت خانوادگی 
برای اخذ امتیازهای اقتصادی، نقش مهمی در شفاف سازی این پرونده ایفا 
کرد. احمد توکلی در مصاحبه ها و بیانیه های رسمی نسبت به پدیده »ژن های 
خوب« )اشاره به رانت خواری فرزندان مسئولین( واکنش نشان داد و این پدیده 
را مصداق بارز بی عدالتی دانست. توکلی همچنین در نامه ای سرگشاده به 
رئیس قوه قضائیه، خواستار ورود مدعی العموم به پرونده »زمین خواری 1000 
میلیاردی آیت الله صدیقی و پسران« شد. او در این نامه، سکوت مقامات 
قضایی را »نامیمون و غیرقابل باور« خواند که »اعتماد عمومی را خدشه دار 
می کند.« این اقدام، نشان از شجاعت او در نقد حتی چهره های مذهبی و 

قدرتمند داشت و بر لزوم عدم تبعیض در برخورد با فساد تأکید می کرد. 
توکلی  در سال های پایانی عمر خود به یکی از منتقدان اصلی مصوبه 
»فروش  را  مصوبه  این  او  شد.  تبدیل  دولت«  دارایی های  »مولدسازی 
بیت المالِ متعلق به آحاد ملت« و نوعی »کاپیتولاسیون داخلی« دانست که 
»بی قانونی« را مجاز می شمرد و به »فساد قانونی« منجر می شد. او با اشاره به 
مصونیت هیئت هفت نفره از بازخواست قضایی و نادیده گرفتن اصول قانون 
اساسی، این مصوبه را »لگدمال کردن قانون اساسی« و »برهم زدن قانون ها، 
فرایندها و ساختارها« خواند و نسبت به »ویرانی و رواج بی قانونی و فساد در 

کشور« هشدار داد.
وی معتقد بود که این طرح، به جای حل مشکلات ساختاری، به فساد دامن 
می زند و راه را برای رانت خواری باز می کند. در همین راستا  توکلی در نامه ای 
سرگشاده به سران قوا، درباره برخی احکام برنامه هفتم توسعه هشدار داد و 
آن را »ناقانون« خواند که به »فساد قانونی« منجر می شود و »تمام عوامل 
زمینه ساز فساد را فراهم« می آورد. او این احکام را مغایر با اصول حکمرانی 

خوب و شفافیت می دانست. 
احمد توکلی، فراتر از یک سیاستمدار، نمادی از یک »منتقد اصولی و مستقل« 
بود که زندگی خود را وقف مبارزه با فساد، تبعیض و بی عدالتی کرد. او با 
وجود حضور در سطوح بالای قدرت، هرگز از نقش دیده بانی و نقد سازنده 
غافل نشد. از مبارزات پیش از انقلاب و زندان های ساواک گرفته تا استعفا از 
وزارت، رقابت های انتخاباتی، تأسیس نهادهای رسانه ای و مدنی، و نقد بی پرده 
دولت ها و ساختارها، همواره یک هدف را دنبال می کرد؛  تحقق عدالت و 

شفافیت در حکمرانی.
توکلی با صراحت، شجاعت و نگاه علمی خود، به یک صدای مهم و تأثیرگذار 
در فضای سیاسی ایران تبدیل شد. او نشان داد که می توان در عین پایبندی 
به اصول، منتقد بود و برای اصلاح امور، هزینه پرداخت. میراث »آقای منتقد«، 
نه تنها در خاطره مبارزات و اعتراضات او، بلکه در نهادهایی چون »دیده بان 
شفافیت و عدالت« و گفتمان ضدفسادی که او بنیان نهاد، زنده خواهد ماند. 

فقدان او، ضایعه ای برای جریان نقد سازنده و مستقل در ایران است.

تیم فنی آژانس به ایران سفر می کند ؛ شرط مذاکره با آمریکا اعلام شد

 احمد توکلی؛ در ساختار قدرت ولی منتقد 

یادداشت

روایت سازی به جای واقع گرایی

رویداد
 شنبه  4 مرداد 1404

 شماره 7049

نگاه2

از  ماندگار  سکانسی  در  فاخر-   سلیمانی  محسن 
فیلم »قیصر«، یکی از لوتی ها پس از کتک خوردن، 
ماجرا را وارونه برای دیگران تعریف می کند. اما وقتی 
نزد قیصر می نشیند، واقعیت را بازگو می کند و از او 
می خواهد:  »ما به همه گفتیم زدیم، شما هم بگید 

زده!«
این دیالوگ، فقط یک جمله سینمایی نیست؛     
فرهنگی-روایی  ذهنیت  یک  از  خلاصه ای  بلکه 
است که در آن، حقیقت قربانی حفظ ظاهر می شود. 
لوتی، از قیصر نمی خواهد که انتقامش را بگیرد، بلکه 
بازسازی  برای  او  تأیید کند.  را  می خواهد دروغش 
که  دارد  نیاز  قیصری  به  ازدست رفته اش،  پرستیژِ 
جهان بینی،  این  ببخشد.  مشروعیت  را  دروغش 
در  امروز  دارد،  غیررسمی  ادبیات  در  ریشه  اگرچه 
مناسبات فرهنگی، سیاسی و رسانه ای ایران بازتولید 
می شود؛ با این تفاوت که گاه روایت سازان، خود را 
قیصر می پندارند و مردم را ابزاری برای تأیید روایت 

جعلی شان می دانند.
   در جامعه امروز، روایت سازی به جای واقع گرایی، 
نه تنها در عرصه سیاست، که در رسانه ها، جشنواره ها، 
آمارهای  حتی  و  موسیقی  تجسمی،  هنرهای 
شده  تبدیل  تثبیت شده  رویکرد  یک  به  اقتصادی 
به  روز،  مصادیق  از  نمونه هایی  با  ادامه،  در  است. 
شرایطی  در  صداوسیما  می پردازیم:   پدیده  این 
و  یافته  کاهش  آن  از  عمومی  رضایت  میزان  که 
مخاطبان زیادی به پلتفرم های آنلاین و ماهواره ای 
روی آورده اند، همچنان مدعی است که سریال ها و 
برنامه هایش 80 تا 90 درصد بیننده دارند. آمارهایی 
بی منبع و فاقد اعتبار، که بیشتر کارکرد »روانی« دارند 
تا اطلاعاتی. در واقع، سازمان رسانه ای رسمی، به 
جامعه می گوید: ما گفتیم زدیم، شما هم بگید زده!  
بازگشت برخی چهره های تلویزیونی یا سینمایی، در 
فضایی از شوخی، انتقاد یا سکوت عمومی رقم خورده 
است، اما خود این افراد با اعتماد به نفس بالا، مدعی 
»محبوبیت« و »حمایت مردمی« هستند. در اینجا، 
هم خودفریبی در کار است، هم تلاشی برای جلب 

همراهی مخاطبان با روایتی معکوس از واقعیت.
 در حوزه هنرهای تجسمی، گالری هایی با نام های 
نمایش  به  را  آثاری  بین المللی،  ژست  و  خارجی 
فروش های  یا  ندارند  خریداری  یا  که  می گذارند 
اما  دارند،  خانوادگی  و  آشنا  خریداران  با  صوری 
نمایشگاه  »پرفروش ترین  می گویند:  گزارش ها 
سال«. در اینجا نیز همان جمله لوتی در قیصر طنین 

می اندازد: ما گفتیم زدیم، شما هم بگید زده!
ساخته  دولتی  بودجه های  حمایت  با  فیلم هایی   
می شوند، جوایز جشنواره ای می برند و بعد در گیشه 
شکست می خورند یا حتی اکران نمی شوند. با این 
فرهنگی«  »جریان سازی  از  آن ها  سازندگان  حال، 
و »اثرگذاری اجتماعی« حرف می زنند؛ در حالی که 
جامعه عملًا آن ها را نادیده گرفته است. جشنواره ها 
نیز گاه با داوری های سفارشی، سعی دارند موقعیت 
جعلی به آثار ببخشند و هنرمندان را وادار به پذیرش 
آن کنند. نهادهای فرهنگی، گاه صدها جلد کتاب 
چاپ می کنند که خواننده ای ندارند. توزیع نمی شوند، 
دیده نمی شوند، اما در بولتن های رسمی، از »حرکت 
فرهنگی عظیم« سخن می رود. در این موارد، کتاب 
نه برای آگاهی عمومی، بلکه برای آمارسازی و ارائه 

رزومه نهادی منتشر شده است.
اشتغال  ایجاد  تورم،  مهار  از  مسئولان  وقتی 
گسترده یا ثبات بازار سخن می گویند، در حالی که 
شهروندان عادی با گرانی گوشت، نان، دارو و مسکن 
دست وپنجه نرم می کنند، این یک مصداق آشکار 
است.  »واقع گرایی«  جای  به  »روایت سازی«  از 
این گونه اظهارات، فقط مصرف رسانه ای دارند، نه 
کارکرد اجرایی. برگزاری کنسرت هایی با بلیت های 
قشر خاصی  تنها  که  در سالن هایی  میلیونی،  چند 
فرهنگی  »برنامه  عنوان  با  دارند،  دسترسی  آن  به 
مردمی« منتشر می شود. آن چه روی صحنه است، 
روایت موسیقی است؛ و آن چه در تیزرهاست، روایت 

دروغینِ همراهی مردم.
روایت سازی  نیز،  بین الملل  سیاسی  مباحثات  در 
را  اغلب جای حقیقت  پرستیژ،  و  قدرت  مبنای  بر 
واقعیت  از  مهم تر  آن چه  فضا،  این  در  می گیرد. 
است، تصویری است که باید تثبیت شود. کشورها، 
پذیرش  جای  به  گاه  ما،  روایت  لوتی های  همانند 
خطا یا شکست، تلاش می کنند در سطح رسانه ای، 
چهره ای پیروز و کنترل گر از خود بسازند؛ و از سایر 
بازیگران، چه هم پیمان و چه رقیب، توقع دارند در 
این تصویرسازی همراهی کنند. گویی ساختار نظام 
بین الملل نیز صحنه ای است که در آن، هر کنشگر 
می کوشد قیصر خودش را بسازد؛ کسی که حتی اگر 
حقیقت را می داند، باز هم به خاطر ملاحظات قدرت، 

سکوت کند و دروغ را تأیید.
   در فیلم قیصر، لوتی به همه دروغ می گوید، اما 
به قیصر نه؛ چون قیصر را بالاتر می داند. در جامعه 
چهره ها،  و  مسئولان  نهادها،  از  بسیاری  اما  امروز 
نه تنها حقیقت را پنهان می کنند، بلکه خود را به جای 
قیصر می نشانند؛ گویی هم گوینده اند، هم داور، هم 

مشروعیت بخش.
تمام  با  که  جامعه ای  مردم اند.  واقعی،  قیصر  اما   
زخم هایش، باهوش تر و بیدارتر از چیزی است که 
بسیاری تصور می کنند. جامعه ای که اگر هم مدتی 
سکوت کند، فراموش نمی کند. قیصر این بار، نه در 
خفا، که در شبکه های اجتماعی، پشت گوشی های 
هوشمند و در دل طنزهای مردمی، حقیقت را فریاد 

می زند.

آیت الله آملی لاریجانی: مکانیزم ماشه در 
وضعیت فعلی برجام، هیچ سند حقوقی ندارد

حال ناخوش سدهای ایران 
براساس تازه ترین آمار های شرکت مدیریت منابع آب ایران میزان بارش های از ابتدای 
سال آبی جاری )ابتدای مهر1403( تا 28 تیرماه با 40 درصد کاهش نسبت به سال گذشته 
که آن هم سال خشکی بو، روبرو شده و همین امر تاثیر منفی بر آب های سطحی و 

زیرزمینی گذاشته است.
درحالی که از ابتدای سال آبی جاری تا 28 تیرماه 22 میلیارد و 760 میلیون مترمکعب آورد 
رودخانه ها به سدها بوده این رقم در مقایسه با 39 میلیارد و 630 میلیون مترمکعب آورد 

سال گذشته 43 درصد کاهش یافته است.
در همین حال میزان پرشدگی سدهای کشور به 44درصد رسیده که به معنای خالی بودن 
56 درصدی سدها است. در این بین از مجموع سدهای بزرگ و مهم کشور، سدهای 

شمیل و نیان در استان هرمزگان و رودبال داراب در استان فارس با موجودی صفر آبی در 
روزهای داغ تابستانی قرار گرفته اند.

از مجموع حدود 200 سد کشور هفت سد با موجودی آب کمتر از 10 میلیون متر مکعب 
قرار دارند؛ سدهای طرق در خراسان رضوی با موجودی سه میلیون مترمکعب، سرنی با 
موجودی هشت میلیون متر مکعب در استان هرمزگان، کینه ورس با موجودی چهار 
میلیون متر مکعب در استان زنجان، تنگوئیه سیرجان با سه میلیون متر مکعب در استان 
کرمان، وشمگیر، گلستان و بوستان با موجودی 2 میلیون متر مکعب در استان گلستان، 
دامغان با 9 میلیون متر مکعب در استان سمنان و نهرین نیز با یک میلیون متر مکعب در 

استان خراسان جنوبی سدهای با موجودی ناچیز هستند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه مکانیزم ماشه)اسنپ بک( 
یک زورگویی جدید است و جمهوری اسلامی با این زورگویی مقابله می کند، 
گفت: مکانیزم ماشه در وضعیت فعلی برجام، هیچ سند حقوقی و وجاهتی ندارد 
چراکه آمریکا از برجام خارج و اروپایی ها هم به تعهدات خود عمل نکردند و لذا 

تعهدات ایران در برجام نیز قابل اخذ نیست.
آیت الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: 
مکانیزم ماشه یک زورگویی جدید است و نظام جمهوری اسلامی باید با این 
زورگویی مقابله کند، امیدواریم اروپایی ها سر عقل بیایند و تجربه ای که آمریکا 
و صهیونیست ها در غرب آسیا داشتند را مدنظر قرار دهند و بدانند که جمهوری 

اسلامی پای استقلال خود ایستاده و تن به این زور گویی ها نخواهد داد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه امروز اولین جلسه مجمع بعد از جنگ تحمیلی 12 
روزه است، اظهار کرد: این 12 روز مظهر عنایات خاص الهی به ایران عزیز و 

ولایی به عنوان کشور امیرالمومنین)ع( بود.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سرداران 
شهید، گفت: فقدان فرماندهان بزرگ نیروهای نظامی و دانشمندان هسته ای 
و جمعی از هموطنان عزیز نوعی محرومیت برای بهره مندی از تجارب بزرگ 
این عزیزان است، از طرف دیگر شهادت یک پدیده عظیم روحانی و ربوبی 

است و برای شخص شهید و خانواده او و کل کشور آثار گرانبهایی دارد.
وی با بیان اینکه شهید برای کل کشور و کل مسلمانان همچون خورشید نور 
افشانی می کند و ارزش های عظیمی به همراه دارد، ادامه داد: آیه »وَالذَِّینَ آمَنُوا 
نْ عَمَلهِِم مِّن شَیْءٍ کُلُّ  وَاتَبَّعَتْهُمْ ذُرِّیَّتُهُم بإِیِمَانٍ ألَحَْقْنَا بهِِمْ ذُرِّیَّتَهُمْ وَمَا ألَتَْنَاهُم مِّ
امْرِئٍ بمَِا کَسَبَ رَهِینٌ«، آیه عجیبی برای همه مومنان و خصوصا شهداست که 
اگر فرزندان و خانواده شهدا ایمان داشته باشند خداوند آن ها را به شهید ملحق 

می کند، که این بشارتی عظیم برای خانواده های بزرگوار این شهدا است.
آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه امثال ترامپ و نتانیاهو که غرق در 
شهوات، فساد و ظلم هستند، معنای شهادت را نمی فهمند، اظهار کرد: آیات 
خاص الهی در این روزها بسیار عظیم بود، تالیف قلوب و گرد آمدن مردم با 
گرایش های مختلف سیاسی در دفاع از نیروهای مسلح و ارزش های انقلاب، 

از الطاف الهی بود.
وی ادامه داد: در جنگ 12 روزه مردم به خوبی درک کردند که نیروهای مسلح 
با تمام وجود برای حفظ امنیت و منافع ملت ایران در صحنه هستند و در این 
راه از تقدیم جان دریغ نمی کنند. این موضوع پشتیبانی مردم از نیروهای مسلح 

را دو چندان کرد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ملت ایران از رهبریت نظام 
در جنگ 12 روزه پشتیبانی کرد، گفت: ملت ایران در جنگ 12 روزه دیدند که 
رهبر انقلاب با تمام وجود به صحنه آمده و با اطمینانی که ناشی از نور ایمان 

بود، به ملت آرامش بخشیدند.
آیت الله آملی لاریجانی با تاکید بر اینکه این اجتماع روحانی و معنوی و گره 
خوردن قلوب به یکدیگر یک امر معمولی نبود، اظهار کرد: خداوند ورق را 
برگرداند ، آنچه که رژیم صهیونیستی و آمریکا می خواست این بود که مردم به 
خیابان ریخته و علیه نظام اقدام کنند که دقیقا شرایط برعکس شد و این عنایت 

الهی نعمت بزرگی است.
وی تاکید کرد: باید قدردان این مردم باشیم که در هر حال به صحنه آمدند و 
به دشمن نشان دادند که پای ارزش های انقلاب ایستاده اند و از کشورشان 

دفاع می کنند.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: باید قدردان نیروهای مسلح 
باشیم که با تمام وجود و جانانه از امنیت کشور دفاع کردند و چنان دشمن را در 
هم کوبیدند که بعید است، سال ها بتواند این ضربه سخت را فراموش کند، به 

تعبیر مقام معظم رهبری صهیونیست ها له شدند.
پشتیبان  روزه کشورهای غربی  اینکه در جنگ تحمیلی 12  بیان  با  وی 
صهیونیست ها بودند، اظهار کرد: با شکست مفتضحانه صهیونیست ها، آمریکا 
آشکارا وارد صحنه شد و اروپایی ها هم از اسراییل حمایت کردند تا جایی که 
صدر اعظم آلمان از حمله صهیونیست ها به عنوان حمله پیش دستانه دفاع 
کرد.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه واقعا غرب در جریان 
جنگ تحمیلی 12 روزه امتحان بسیار بدی داد، گفت: مدرنیته ادعا می کرد که 
به همراه خود حقوق بشر و دموکراسی آورده و برای انسان استقلال قائل شده، 
اما امروز آنچه در غرب متبلور است قانون جنگل است. یعنی هر کس قدرت 
دارد، می تواند ملت ها را با عبور از همه خطوط قرمز اخلاقی، وجدانی، دینی به 
خاک و خون بکشد، مانند آنچه در غزه رخ می دهد و آنچه در ایران در جنگ 

12 روزه رخ داد.
وی تصریح کرد: حمله آمریکایی ها و صهیونیست ها به مراکز هسته ای بر 
خلاف همه قوانین بین المللی بود و صدایی از هیچ نهاد بین المللی در نیامد، در 

عمل، غرب به قانون جنگل بازگشته است.
آیت الله آملی لاریجانی با تاکید بر اینکه در چنین شرایطی باید قوی باشم و 
قوی تر بشویم، تاکید کرد: باید با همدلی و حفظ وحدتی که خداوند عطا فرمود 

در مقابل دشمن غدار یک صدا از نظام جمهوری اسلامی حمایت کنیم.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: از مقام معظم رهبری باید قدردانی 
کنیم و قدر نعمت ولایت را بدانیم، رهبر معظم انقلاب در اسرع وقت فرماندهان 
را جایگزین و اقتدار جمهوری اسلامی را در حفظ وحدت و توانمندی های نظام 

اثبات کردند.
وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری با اطمینانی که از ایمان الهی سرچشمه 
می گیرد به مردم اطمینان دادند و نشان دادند که تقوا و نورانیت حاصل از 
تقوا، اثرگذار است و مردم با سخنان ایشان آرام شدند و فضای کشور آرامش 

پیدا کرد.
وی ادامه داد: ایشان فرمودند »صهیونیست ها بیچاره می شوند« و شدند این 
وعده الهی را ایشان باور کرده بود و این باور را به مردم عزیز ما منتقل کردند که 
»صهیونیست ها شکست می خوردند« که همین طور هم شد. ما باید قدر دان 
ملت ایران و نیروهای مسلح باشیم و اتحادی که در نظام جمهوری اسلامی 

ایجاد شد را حفظ کنیم و همین شکر عملی است.
آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به تهدیدات اروپا مبنی بر فعال کردن مکانیزم 
ماشه اظهار داشت: مکانیزم ماشه در وضعیت فعلی برجام هیچ سند حقوقی 
ندارد، آمریکا از برجام خارج شد و اروپایی ها نیز به تعهدات خود در برجام عمل 

نکردند لذا تعهدات برجام نسبت به ایران قابل اخذ نیست.

آگهی موضوع  ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 20 / 09 / 1390 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :  املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل  دهستان لیتکوه

60 _اصلی ) قریه چنگاز  ( 
370 فرعی آقای امیر حسام ردائی در ششدانگ  یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 233٫20 متر مربع.  خریداری شده بلاواسطه 

از علی و میثم بیات . 
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 _ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 

الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 21 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 04 / 05 / 1404 

شناسه آگهی : 1961189
حسن صالحی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی مزایده مال غیر منقول ) مهریه (
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی دارای پلاک ثبتی 4088 ) چهار هزار و 
هشتاد و هشت ( فرعی از 24 ) بیست و چهار ( اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از 
970 فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک رامسر استان مازندران 
به مساحت 505 ) پانصد و پنج ( متر مربع شماره مستند مالکیت 010٫96٫3979 
تاریخ 1396٫5٫19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 998158 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620310009005328 به نام حسن نوروزی فرزند مرتضی 
ثبت گردیده است. که حدود اربعه آن به شرح ذیل می باشد: شمالا : در دو قسمت پی 
است بطول 3٫67 به قطعه یک تفکیکی دوم به دیوار بطول 21٫99 به قطعه یک 
تفکیکی شرقا : به دیوار بطول 21٫06 به کوچه . که زهرا مسگر زاده بموجب سند 
ازدواج: شماره 2884 تاریخ سند : 1388٫3٫20 علیه حسن نوروزی فرزند مرتضی 
به کد ملی 0070769125 در قبال مهریه تقاضای صدور اجرائیه نمود و منجر به 

تشکیل پرونده به کلاسه 140204001015013928 گردید بستانکار در قبال طلب 
خویش پلاک مدیون به شماره فوق را بازداشت نمود و پس از بازداشت پلاک فوق 
، به آدرس رامسر ، خیابان شهید رجایی ، خیابان سخت سر ، کوچه سخت سر 6 ، 
بن بست آرامش 1 ، روبروی بن بست مهدی که طبق نظر هیات کارشناسان رسمی 
دادگستری ، ملک مورد تعرفه زمینی است دارای بنای مسکونی ، کاربری ملک 
مورد نظر بنا بر مندرجات تصویر گواهی بنا ابرازی شماره 1402٫262352٫1 مورخه 
1402٫10٫30 مسکونی ) درجه یک میراث فرهنگی( بوده و مساحت آن بعد از کسر 
عقب نشینی برابر 477٫24 متر مربع در گواهی فوق درج شده است . اعیانی ها که به 
صورت دو سازه مجزا اولی در شمال غربی و در قسمت ورودی به صورت همکف 
پارکینگ ) دو واحد ( و طبقه اول سرایداری و دومی به صورت یک طبقه روی 
همکف بنای ویلایی مسکونی می باشد. اعیانی های مذکور با پیشرفت فیزیکی بیش 
از 90 درصد برای ویلای مسکونی و بیش از 85 درصد برای پارکینگ و سرایداری 

بوده و دارای رای کمیسیون ماده صد به شماره 1٫03٫6344 مورخ 1403٫6٫19 
بوده که دارای 60 متر مربع اضافه بنا بوده و بر مبنای آن رای صادر شده است   . 
برابر نظریه کارشناسان به مبلغ 312٫170٫000٫000 ریال  ، سیصد و دوازده میلیارد 
و صد و هفتاد میلیون ریال ارزیابی و مدارکی مبنی بر بیمه بودن ملک به این اداره 
ارائه نگردید . که مزایده از مبلغ 312٫170٫000٫000 ، دانگ پلاک 1714 فرعی 
از 24 اصلی بخش 5 ثبت رامسر از عرصه و اعیان پلاک فوق جهت وصول طلب 
بستانکار و حقوق دولتی از ساعت 9 الی 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 1404٫5٫12 در 
اداره ثبت اسناد املاک رامسر از طریق مزایده به فروش می رسد ، فروش ملک منوط 
به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توزیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 

مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب های 
دارایی و شهرداری و ... خواهد بود ، مزایده در اداره ثبت اسناد و املاک رامسر واحد  
اجرای ثبت به نشانی :  رامسر بلوار شهید رزاقی جنب اداره مخابرات برگزار می گردد 
. این آگهی پس از تایید فرایند مزایده در سایت های آگهی های سازمان ثبت قرار 

خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . 
تاریخ انتشار: 1404٫05٫04

امیر سیاه مشته ئی 
 مدیر ثبت اسناد و املاک رامسر
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سینما و تئاتر

احمد وثوق احمدی درگذشت
احمد وثوق احمدی، نقاش، شاعر و حقوقدان پس از یک دوره بیماری درگذشت.

به گزارش خبرآنلاین، احمد وثوق احمدی دهم دی ماه 1326 در تاکستان قزوین به دنیا آمد. در ایام نوجوانی بود که با نقاشی آشنا شد. استاد احمد کامکاری، از خوشنویسان و نقاشان آبرنگ قزوین بیشترین تأثیر را در انتخاب نقاشی آبرنگ در وی 
داشت. همچنین در این مسیر از رهنمودهای اساتید بزرگی چون علی اشراقی )از شاگردان مکتب کمال الملک( و استاد علی اکبرخان صنعتی نیز بهره گرفت.

تحصیلات دانشگاهی احمد وثوق احمدی در رشته حقوق قضائی بود و سال ها به عنوان وکیل دادگستری فعالیت می کرد.  
 شنبه  4 مرداد  1404او که دارای مدرک درجه یک هنری بود. بیش از 70 نمایشگاه جمعی و انفرادی در ایران و کشورهای دیگر برگزار کرده بود. همچنین اشعار زنده یاد وثوق احمدی در شماره های مختلف نشریه بخارا به چاپ رسیده است.

 شماره 7049

سینما و تلویزیونرسانه

علی سرتیپی، در واکنش به مصوبه اخیر درباره تغییر نحوه پرداخت ها میان اپراتورها 
و پلتفرم های محتوایی، تأکید کرد که این اقدام نه تنها به عدالت اقتصادی خدشه وارد 
می کند، بلکه آینده تولید محتوای فرهنگی را نیز تهدید خواهد کرد. به گزارش ایسنا، 
تصویب سندی با عنوان »تسهیم درآمد محتوا« در شورای عالی فضای مجازی، واکنش 
جمعی از فعالان پلتفرم های دیجیتال در حوزه سینمای خانگی و همچنین شرکت های 
ارائه دهنده خدمات اینترنت و زیرساخت را به همراه داشته است. علی سرتیپی، تهیه کننده 
سینما و مدیرعامل پلتفرم فیلم نت درباره ابعاد مختلف این موضوع به بیان نکاتی پرداخت. 
او درباره اصل ایده تزریق منابع مالی به ایسنا توضیح داد: »اصل ایده تزریق منابع مالی 
برای حمایت از تولیدات باکیفیت در پلتفرم ها بسیار ارزشمند است و اگر درست اجرا شود، 
می تواند به رونق صنعت کمک کند. اما این که سازوکاری برای دخالت و مدیریت مستقیم 

از بیرون ایجاد شود، کمی ناعادلانه است و با روح اقتصاد آزاد در تضاد است.«
کاهش سرمایه گذاری، افت کیفیت محتوا

سرتیپی با اشاره به هزینه  تولید محتوای حرفه ای و باکیفیت بیان کرد: »اگر این فرآیند 
به شکلی پیش برود که ارتباط مستقیم پلتفرم ها و اپراتورها قطع شود و منابع مالی به 
صندوقی برود که سازوکار توزیع آن شفاف نیست، طبیعتاً پول کمتری به دست پلتفرم ها 
خواهد رسید. در نتیجه سرمایه گذاری در تولیدات باکیفیت کاهش پیدا می کند، به طور 
طبیعی، استمرار این روند باعث تحلیل رفتن قدرت تولید فرهنگی در کشور خواهد شد.«

خطر نابودی استارتاپ ها و پلتفرم های مستقل
او در ادامه با اشاره به وضعیت اقتصادی پلتفرم ها افزود: »پلتفرم هایی که امروز با هزینه های 
بسیار بالا در حال فعالیت هستند، اگر حمایت نشوند یا اگر اجازه ارتباط مستقیم شان با منابع 
درآمدی سلب شود، به سمت نابودی می روند. تولید محتوای باکیفیت، به ویژه در حوزه های 
فرهنگی و سرگرمی، بسیار پرهزینه است و بدون حمایت واقعی، ادامه فعالیت ممکن 
نیست.« سرتیپی همچنین به تناقض مصوبه جدید با اسناد بالادستی اشاره و عنوان 
کرد: »بر اساس مصوبات شورای عالی فضای مجازی، تأکید شده که باید تصمیمات در 
راستای تقویت بخش خصوصی باشد. حتی آقای قالیباف در صحن علنی مجلس تأکید 
کردند که همه چیز باید با بررسی دقیق به بخش خصوصی واگذار شود اما این روند جدید، 

دقیقاً در جهت عکس این سیاست هاست.«
آینده نامشخص، اما امیدوارانه

او با اشاره به تأثیر این طرح بر گردش مالی آزاد گفت: »اساس مشکل این است که 
وقتی پول و فرآیندهای مالی در اختیار دولت یا نهادهای خاص قرار می گیرد، دیگر 
شفافیتی وجود ندارد. نه مشخص است این منابع چطور تقسیم می شوند و نه به چه 
کسانی اختصاص می یابد. این اتفاق گردش مالی طبیعی و شفاف را مختل می کند و 
عملًا با اصول اقتصاد آزاد در تضاد است.« در پایان گفت وگو، سرتیپی با ابراز امیدواری 
از رسیدن به نتیجه مطلوب و تعامل سازنده، خاطرنشان کرد: »امیدوارم در نهایت با 
گفت وگو و تعامل، مسائل حل وفصل شود و به نتیجه خوبی برسیم. ما هم در تلاشیم 
با ارائه دیدگاه های صنفی و کارشناسی، شرایط را به نفع کل صنعت و بخش خصوصی 

پیش ببریم.«

سینمای  انجمن  مخاطبان«  »باشگاه  در   نام نویسی 
جوانان ایران آغاز شد. علاقه مندان می توانند با مراجعه 
به وب سایت رسمی انجمن و یا از طریق نشانی مستقیم 
و  فرم  تکمیل  به  نسبت   https://club.iycs.ir

ثبت نام اقدام کنند.
به گزارش روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، 
براین اساس عضویت در باشگاه مخاطبان با مزایای 
ویژه ای همراه است، از جمله شرکت در پاتوق فیلم 
کوتاه که یکی از بخش های اصلی باشگاه مخاطبان 
است و در ادامه بخش های دیگری نیز به این باشگاه 
اضافه خواهد شد تا خدمات متنوع تری به علاقه مندان 

سینما و فیلم کوتاه ارائه شود. 
چهل ودومین  بلیت  خرید  برای  ویژه  تخفیف های   
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران و نشست های 
تخصصی این رویداد، تخفیف خرید بلیت سینما، کتاب 
و سایر خدمات فرهنگی تا پایان سال از دیگر مزایای 
عضویت در باشگاه مخاطبان سینمای جوان است که 

اطلاع رسانی جزئیات آن به زودی انجام خواهد گرفت.
اعضای این باشگاه در تهران با پرداخت 2.5 میلیون 
میلیون   1.5 پرداخت  با  شهرها  دیگر  در  و  تومان 
تومان برای یک دوره هشت ماهه، امکان بهره مندی 
از برنامه های فصل دهم پاتوق فیلم کوتاه )از مرداد تا 

اسفند 1404( را خواهند داشت.
دانش آموختگان،  کانون  اعضای  اطلاعیه،  این   طبق 
باشگاه مخاطبان و هنرجویان فعال  اعضای پیشین 
انجمن با بارگذاری کارت شناسایی معتبر، می توانند از 
50 درصد تخفیف برای خرید بسته پاتوق فیلم کوتاه 

بهره مند شوند.
همچنین تمامی دانشجویان دانشگاه های کشور با ارائه 
تصویر کارت دانشجویی معتبر، از 30 درصد تخفیف در 

هزینه عضویت و استفاده از پاتوق برخوردار خواهند.

آغاز نام نویسی باشگاه مخاطبان 
»انجمن سینمای جوانان ایران«

خطر نابودی پلتفرم های مستقل 
در صورت تصویب یک سند

حمیدرضا بیدقی گرافیست با انتقاد از وضعیت طراحی پوستر در سینمای 
مستند، از فقدان نگاه حرفه ای و نبود بودجه مشخص برای این بخش 
می گوید. او معتقد است طراحی پوستر مستند، همچون خود فیلم، باید واقع گرا، 
هنری و برآمده از محتوای اثر باشد؛ اما نبود جایگاه مشخص برای آن در 
روند تولید و تبلیغات، باعث شده این هنر مهجور بماند.با وجود رشد چشمگیر 
سینمای مستند در سال های اخیر و ارتقاء قابل توجه کیفیت محتوایی و فرمی 
این آثار، طراحی پوستر به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای ارتباطی و تبلیغاتی 
همچنان در حاشیه قرار دارد. حمیدرضا بیدقی، گرافیست و مدیر هنری باسابقه، 
در گفت وگو با خبرآنلاین، با تأکید بر این که پوستر فیلم مستند باید بازتابی از 
روح و فضای فیلم باشد، معتقد است این بخش هنوز نتوانسته جایگاه حرفه ای 

خود را در فرایند تولید و عرضه مستندها پیدا کند.
نبود بودجه، مانع ورود طراحان حرفه ای

بیدقی می گوید: »در سینمای داستانی، پوستر جایگاه مشخصی در روند تبلیغات 
دارد، اما در سینمای مستند چنین تعریفی به درستی شکل نگرفته است. یکی از 
دلایل اصلی این مسئله، تفاوت فاحش بودجه در دو گونه سینمایی است. تولید 
یک فیلم مستند، از نظر مالی قابل مقایسه با فیلم های سینمایی داستانی نیست. 
همین موضوع باعث می شود که یا طراحان حرفه ای سراغ چنین پروژه هایی 

نروند یا صرفاً به واسطه دوستی با عوامل فیلم، طراحی پوستر را بپذیرند.«
روابط شخصی، جایگزین روند حرفه ای

بیدقی با اشاره به نقش چندگانه عوامل در تولید مستند ادامه داد: »در سینمای 
مستند اغلب کارگردان، تهیه کننده و سایر عوامل یکی هستند، بنابراین طراحی 
پوستر نیز گاه در روابط شخصی تعریف می شود، نه در روندی حرفه ای.« به 
باور او، کم اقبالی به طراحی پوستر مستند فقط از محدودیت های مالی ناشی 
نمی شود. بیدقی در این باره افزود: »دلیل دیگر این کم اقبالی، عدم اقبال عمومی 
مردم به تماشای فیلم های مستند است. البته اخیراً اتفاقاتی در حال وقوع است 
و فضاهای تازه ای برای نمایش مستند شکل گرفته، اما تا وقتی که اکران 

عمومی جدی برای مستندها وجود نداشته باشد، تبلیغات و طراحی پوستر نیز 
اهمیت کمتری خواهد داشت.«

برای طراحی پوستر، بودجه مستقل لازم است
او با ذکر مثالی از تجربه شخصی خود توضیح داد: »سال گذشته، من به واسطه 
دوستی با کارگردان، طراحی پوستر فیلم مستند فاطمی به کارگردانی آقای 
سیاح را بدون دریافت هزینه انجام دادم. اما طراحی پوستر برای یک فیلم 
مستند، اگر بخواهد به شکل حرفه ای انجام شود، هزینه بر است و برای هر 
پروژه ای قابل تکرار نیست. وقتی یک فیلم صرفاً برای جشنواره ساخته می شود 
و قرار نیست به اکران عمومی برسد، طبیعتاً پوستر آن نیز در اولویت قرار 
نمی گیرد.« او در ادامه تأکید کرد: »برای حل این مسئله باید بودجه ای مستقل 
و مشخص برای طراحی پوستر در نظر گرفته شود تا طراحان بتوانند با انگیزه 

بیشتری وارد این عرصه شوند و آثار باکیفیت تری تولید شود.«
تفاوت نگاه در پوستر مستند و داستانی

حمیدرضا بیدقی که سابقه مدیریت هنری در جشنواره ملی و جهانی فیلم 
فجر و همچنین جشنواره سینماحقیقت را در کارنامه دارد، به تفاوت بنیادین 

طراحی پوستر در سینمای مستند و داستانی اشاره کرد و گفت: »پوستر مستند 
نیز مانند خود فیلم مستند، باید صریح، شفاف و واقع گرا باشد. درحالی که 
در سینمای داستانی، طراح پوستر می تواند از عناصر تصویری فراتر از خود 
فیلم استفاده کند تا جذابیت گیشه را افزایش دهد. اما در مستند، جذابیت در 
سادگی، وضوح و بازتاب واقعیت است.« او همچنین به امکان بهره گیری از 
تکنیک های هنری متفاوت در طراحی پوستر مستند اشاره کرد و گفت: »در 
طراحی پوستر مستند می توان از تکنیک هایی متفاوت، حتی فراتر از ابزارهای 
مرسوم سینمایی استفاده کرد؛ مانند نقاشی یا ترکیب بندی های هنری که به 
بخش آرتیستیک کار قدرت بیشتری ببخشند. سینمای مستند در ذات خود 
هنری تر از سینمای داستانی است؛ بنابراین پوستر آن نیز می تواند و باید بازتاب 
همین ویژگی ها باشد. پوستر مستند بخشی از خود فیلم است و باید با آن ارتباط 

مستقیم داشته باشد.«
بیدقی در ادامه با مقایسه نقش ستارگان در پوسترهای سینمایی با جایگاه 
تصویر در مستند گفت: »برخلاف سینمای داستانی که اغلب چهره محور است 
و ستارگان سینما در طراحی پوستر نقش مهمی دارند، در مستند چیزی به نام 

ستاره وجود ندارد.«
طراحی ایده محور با نقش محوری تایپوگرافی

او در پایان تأکید کرد: »در مستند، طراح با صحنه های فیلم، حال وهوای اثر، 
رنگ ها یا حتی یک تصویر ساده می تواند کار کند. در طراحی پوستر مستند، 
ایده آل این است که پوستر بر پایه برداشت شخصی طراح از فیلم، اما در 
هماهنگی کامل با فضای کلی آن طراحی شود. بخش مهمی از موفقیت در 
این حوزه، وابسته به تایپوگرافی است. انتخاب فونت، نحوه چیدمان نوشتار و 
هماهنگی با حال وهوای فیلم بسیار اهمیت دارد و تفاوتی اساسی با طراحی 
پوستر برای فیلم داستانی دارد. در سینمای داستانی، »کله ها« در پوسترها حرف 
اول را می زنند، اما در مستند این گونه نیست. عناصر بصری باید از فضای فیلم 

برگرفته شود و نگاه طراح به فیلم در آن متبلور شود.«

جای خالی نگاه حرفه ای در طراحی پوستر مستندها
پوستر مستند را رفاقتی می زنند نه حرفه ای!

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001937   مورخ 1404/02/12   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  جعفر شیرزاد  لشمرزمخی   فرزند نوروز  بشماره شناسنامه  2  
صادره از   رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  مشجر  به مساحت 727/16     مترمربع   مشتمل  
بر  بنای احداثی  و محوطه  پلاک 116   فرعی از  43   اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  25 فرعی   
از 43   اصلی  واقع در قریه     ساسانسرا  بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق  نوروز  شیرزاد لشمرزخی 
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  753  /913
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017002209   مورخ 1404/02/15   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  جعفر شیرزاد  لشمرزمخی   فرزند نوروز  بشماره شناسنامه  2  
صادره از   رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  مشجر  به مساحت 590/08  مترمربع   مشتمل  
بر  بنای احداثی  و محوطه  پلاک 115   فرعی از  43   اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  25 فرعی   
از 43   اصلی  واقع در قریه     ساسانسرا  بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق  نوروز  شیرزاد لشمرزخمی 
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  756  /913
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001906  مورخ 1404/02/09   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  ایرج شیری  نوکنده فرزند کریم   بشماره شناسنامه  18  صادره از   
رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  به مساحت 645/74  مترمربع   مشتمل  بر  یک باب خانه   
پلاک 1844   فرعی از  14   اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  41و 43و 45 و 47و49  متصل بهم  
فرعی   از 14   اصلی  واقع در قریه     خلخالیان   بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی آقای/ خانم   
نسق   ایرج   شیری محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  821  /913
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011029390  مورخ 1403/12/11  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    ایمان  دانشمند شعرباف   فرزند  حسین   به شماره شناسنامه  
5821     صادره از   مشهد      در ششدانگ  یک قطعه زمین   باغی   بمساحت  450   مترمربع   پلاک  
128      فرعي  از 44    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 8  واقع در   قریه  خرف  بخش 22  گیلان  
خریداري    از  نسق  شعبان علیپور  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1505 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318011029390  مورخ 1403/12/11  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    ایمان  دانشمند شعرباف   فرزند  حسین   به شماره شناسنامه  
5821     صادره از   مشهد      در ششدانگ  یک قطعه زمین   باغی   بمساحت  450   مترمربع   پلاک  
129      فرعي  از 44    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 8  واقع در   قریه  خرف  بخش 22  گیلان  
خریداري    از  نسق  شعبان علیپور  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1504  /910
***

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
 در اجراي تبصره ذیل  ماده 13  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمانهاي  فاقد سند رسمي   
مورد درخواست  ثبت  مفروز از پلاک فرعی  1   سنگ   اصلي  1  واقع در قریه نرگستان   بخش 22 گیلان   
به عنوان  ششدانگ   یک  قطعه  زمین    مشتمل بر بنای احداثی  برابر رای شماره 140460318011001916   
مورخ  1404/01/24    بنام  سید اسحق  موسوی مجد  فرزند میر عباس  به مساحت  300    مترمربع   
ازکمیسیون مذکور   راي صادر   و پلاک   فرعي  478   مجزي شده   براي آن تعیین   شده    است چون  
اصل ملک   تحدید حدود  نشده  در اجراي تصمیم   هیئت  مذکور   تعیین حدود پلاک   اخیر  الذکر  ساعت 
9  صبح روز یکشنبه  مورخ  1404/05/26 در محل شروع   و به عمل خواهد آمد  مراتب   جهت اطلاع  
مالکین   مشاع و مجاورین   آگهي   مي شود   چنانچه   اعتراضي   به  حدود   و حقوق  ارتفاقي ملک   داشته   
باشند   از تاریخ  تحدید   حدود   لغایت 30 روز اعتراض   خود را کتبا  با قید نشاني   کامل   به اداره ثبت   
اسنادواملاک  صومعه سرا  تسلیم   و رسید اخذ  نمایند  . ضمنا   طبق  ماده  86   اصلاحی آیین نامه  قانون 
ثبت اعتراض  باید کتبی  و مستقیما  به اداره  ثبت محل تسلیم و معترض  باید  ظرف مدت 30  روز  از تاریخ  
تسلیم  اعتراض    به مرجع  ثبتي ، دادخواست  به مرجع  ذیصلاح قضایي  تسلیم نمایند و  گواهي طرح دعوا  
را به این اداره  اعلام  نماید  در غیر اینصورت  متقاضي  ثبت  میتواند  به  دادگاه مراجعه و  گواهي عدم تقدیم  
دادخواست  دریافت   و به  این اداره ثبت  تسلیم  نماید  و اداره  ثبت بدون توجه به اعتراض و برابر مقررات 

عملیات   ثبتي  را  ادامه خواهد داد ..
تاریخ انتشار: 1404/05/4   

 یداله  شهبازي -  رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک   صومعه سرا م- الف : 1506 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011016967   مورخ 1404/04/12 هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    مهدی  اوحدی   همدانی  فرزند  حسن    به شماره شناسنامه  
1726     صادره از   ری     در ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل  بر بنای احداثی    بمساحت  930/08   
مترمربع   پلاک  222      فرعي  از 55    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 55  واقع در   قریه  کهنه 
سر   بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق  بزرگ  گلشن  کهنه سری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1494 /910

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008005923  -1404/04/4  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  حسن  قربانی  زرکلامی  فرزند میرزا  آقا بشماره شناسنامه  1623  صادره  از   رودسر  در    
ششدانگ   یک  قطعه  مشجر  به مساحت  937/11   مترمربع   به شماره  پلاک 316   فرعي   مفروز  از  
186  فرعی  از 130  اصلی  واقع درقریه  لاکلایه  بخش 29 گیلان  خریداري  از مالک  رسمی  میرزا آقا  

قربانی  زرکلامی   محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر م- الف :1221 

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008004635  -1404/03/12  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  مرتضی  خوشنودی گیلاکجانی  فرزند  یداله  بشماره شناسنامه  1180  صادره  از   رودسر  
در    ششدانگ   یک  قطعه  زمین مشتمل  بر انباری   به مساحت  371/34   مترمربع   به شماره  پلاک 
1723   فرعي   مفروز  از پلاک  64  فرعی  سنگ 69   اصلی  واقع درقریه  کلدره   بخش 29 گیلان  

خریداري  از حر سپهری    محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :1224  
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460318008005922  -1404/04/4  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  محمد فرشچی فرزند  علی  بشماره شناسنامه  829  صادره  از   تهران   در    ششدانگ   
یک  قطعه  مشجر   به مساحت  887/68   مترمربع   به شماره  پلاک 315   فرعي   مفروز  از 186  فرعی  
از 130 اصلی  واقع درقریه  لاکلایه    بخش 29 گیلان  خریداري  ازمالک رسمی  میرزا  آقا  قربانی زرکلامی   

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف :1223   
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460318008004605  -1404/03/12  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  سید رضا مرتضوی فرزند  میرهادی بشماره شناسنامه  1  صادره  از   رودسر  در    ششدانگ   
یک  قطعه  زمین  باغ  کیوی   به مساحت  5465/52   مترمربع   به شماره  پلاک 1724  فرعي   سنگ 69  

اصلی  واقع در قریه  کلدره   بخش 29 گیلان  خریداري  از حسن آقائی   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف :1222   
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008004632  -1404/03/12  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  حسن لطیفی سویری  فرزند  محمد  رحیم  بشماره شناسنامه  541  صادره  از   املش  در    
ششدانگ   یک  قطعه  زمین  مشتمل  بر یکباب  ساختمان  به مساحت  248/05   مترمربع   به شماره  پلاک 
584   فرعي   قسمتی  از پلاک  1 فرعی  از  76  اصلی  واقع در گرجه  پشت  بخش 29 گیلان  خریداري  

از مالک  علی  غلام پور  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف :1100 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460318008004636  -1404/03/12  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  محمد  محمدی   فرزند  هادی  بشماره شناسنامه  603   صادره  از  رودسر   در    ششدانگ   
یک  قطعه  زمین   به مساحت  253/16    مترمربع   به شماره  پلاک 404    فرعي    سنگ  57  اصلی  واقع 
در  قریه  دوستکوه  بخش  29 گیلان  خریداري  از مالک   رسمی  میرزاعلی رستمی  محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف :1103 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460318008002522  -1404/02/15  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     خانم مرضیه  طحائی فرزندخدابخش    بشماره شناسنامه  48243   صادره  از   کاشان   در    
ششدانگ   یک  قطعه  زمین  مشتمل  بر  انباری  به مساحت  606   مترمربع   به شماره  پلاک 233   فرعي  
مفروز  از پلاک  23 فرعی  از 117  اصلی  واقع در  بازکل  بخش 29 گیلان  خریداري  از مالک  رسمی  سید 

مسلم  محمد زاده   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 05/04/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1404/05/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف :1106  
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017012972   مورخ 1403/12/01   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     محمد اصولی  تالش  فرزند  مرحوم  عبدالقادر     بشماره 
شناسنامه  1893       صادره از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 4383     
مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی  و محوطه    پلاک 1281   فرعی از  13  اصلی    مفروز    و مجزي شده از 
پلاک  81  فرعی از  13    اصلی   واقع در قریه    الکام   بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق  رحمت  الله  
مهدی  پور محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/624

به  آریسان  وانت  خودرو  مالکیت   سند  اصل 
شاسی  شماره  به   1395 مدل  سفید  رنگ 
موتور  شماره  به   NAAB66PE6V522177
118J0012364  به شماره پلاک ایران 98- 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   44 ط   917

ساقط می باشد.

تهیه کننده فیلم »اشک هور« در مورد چرایی لغو اکران سینمایی این اثر 
توضیح داد و تاکید کرد: از ابتدا قرار ما بر این بود که در سالگرد شهادت علی 
هاشمی این فیلم اکران شود اما به دلیل حمله ناگهانی اسرائیل همه برنامه های 

ما به هم ریخت.«
مجتبی فراورده -تهیه کننده فیلم »اشک هور«- در گفت وگو با ایسنا، در 
مورد چرایی پخش این فیلم سینمایی در تلویزیون با اشاره به برنامه های اولیه 
برای اکران این اثر گفت: برنامه ما این بود که فیلم را همزمان با سالگرد 
شهادت علی هاشمی در چهارم تیرماه در سینماهای مراکز استان ها به ویژه در 

خوزستان و محل زندگی این شهید اکران کنیم.
وی افزود: تمهیدات لازم برای اکران انجام شده بود و حتی سینما آزادی به 
عنوان سرگروه انتخاب شد، اما متأسفانه همزمانی این تاریخ با حمله اسرائیل به 

ایران و تعطیلی سینماها، باعث لغو برنامه های اکران شد.
فراورده در پاسخ به شائبه های مطرح شده درباره علت عدم اکران سینمایی 
فیلم »اشک هور« به خاطر حضور فیلم »اسفند« بر روی پرده سینما تأکید 
کرد: این موضوع هیچ ارتباطی به مسائل مالی یا رقابت با سایر آثار نداشت. 
اولویت ما ادای احترام به مناسبت سالگرد شهید هاشمی بود که به دلیل شرایط 

پیش آمده ممکن نشد.
تهیه کننده »اشک هور« درباره تفاوت نسخه های مختلف فیلم توضیح داد: 
نسخه ای که در جشنواره فجر نمایش داده شد، دقیقاً همان نسخه ای است 
که اکنون از تلویزیون پخش می شود و هیچ گونه تفاوتی بین آنها وجود ندارد.

وی در پایان از مراحل پساتولید سریال »قرارگاه نصرت« با موضوع زندگی 
شهید علی هاشمی خبر داد و گفت: این سریال که با نگاهی گسترده تر به 
زندگی این شهید بزرگوار تولید شده، ان شاءالله برای پخش در شهریورماه 

آماده خواهد شد.

چرا »اشک هور« در سینماها اکران نشد؟



در پیامی از سوی سازمان اطلاعات سپاه پاسداران ایران به مردم آمده است که هوشیاری خود را حفظ کنند و تبلیغات گسترده جاسوسی علیه کشور را رد کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران در پیامی به مردم خواستار هوشیاری آنان نسبت به اقدامات تبلیغاتی سرویس های جاسوسی روی برنامه های کاربردی گوشی های همراه شد.

متن این پیام به شرح زیر است:»هم وطن گرامی
با توجه به افزایش تلاش سرویس های جاسوسی دشمن به وسیله تبلیغات گسترده بر روی برنامه های کاربردی گوشی های همراه و درخواست برای همکاری و خیانت به کشور، ضروریست ضمن رد تبلیغات مذکور، نسبت به اطلاع رسانی و هشیار باش در خصوص 

این ترفند دشمن، به اطرافیان اقدام فرمایید.
سازمان اطلاعات سپاه«

MoeenDaily.com

اخبار
 شنبه  4 مرداد  1404

 شماره 7049 

پیام سازمان اطلاعات سپاه به مردم برای اقدامات سرویس های جاسوسی4

خبر خبر 

رئیس HSE، آتشنشانی، مدیریت بحران و 
دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  غیرعامل  پدافند 
اطفای حریق  منظور  به  گفت:  گیلان  استان 
مجتمع تجاری در منطقه آزاد تجاری صنعتی 
خودروهای  و  تخصصی  های  تیم  انزلی، 
عملیاتی از اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

گیلان به محل حادثه اعزام شدند.
یه گزارش لیجار به نقل از روابط عمومی اداره 
احمد  گیلان،  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل 
غفارزاده با اشاره به اینکه این حادثه در صبح 

سه شنبه رخ داد، اظهار داشت: با اعلام حریق در منطقه آزاد انزلی و دستور مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان گیلان، نیروهای متخصص اطفای حریق اداره کل بلافاصله به محل حادثه 

اعزام گشتند.
وی افزود: 28 آتشنشان در قالب نیروی های تخصصی به همراه 10 دستگاه خودروهای 

عملیاتی از اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در این حادثه حضور یافتند.
رئیس HSE، آتشنشانی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
گیلان با اشاره به خودروهای اعزامی به این حادثه، خاطرنشان کرد: سه دستگاه خودرو سنگین 
اطفائی، خودرو پلتفرم )نردبانی(، خودرو سنگین آب رسان، خودرو سنگین آب رسان، خودرو 
سنگین امداد و نجات، خودرو نیمه سنگین امدادی، خودرو پشتیبانی، خودرو پیش رو و خودرو 
فرماندهی به همراه دو دستگاه پمپ استراتژیک فشار بالا از بندر به منطقه آزاد فرستاده شدند.

غفارزاده تصریح کرد: پس از پایان عملیات اطفای حریق که 22 ساعت به طول انجامید، 
نیروی آتش نشان اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان هم اکنون نیز در محل حادثه به 
منظور خنک سازی نهایی) لکه گیری حریق( و انجام عملیات در صورت بازگشت احتمالی 

شعله حضور دارند.

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
کرد: جدول  اعلام  اطلاعیه ای  با صدور 
زمانبندی خاموشی های برق تغییر کرده 
دستور  به  عطف  و  ثانوی  اطلاع  تا  و 
مربوط  خاموشی های  ملی  دیسپاچینگ 
به مدیریت اضطراری بار در 2 نوبت طی 

هر روز اعمال خواهد شد.
جدول  تغییر  از  اطلاعیه ای  با صدور  گیلان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 

زمانبندی خاموشی های برق خبر داد. متن اطلاعیه به شرح زیر است:
به اطلاع هم استانی های گرامی می رساند با توجه به گرمای شدید هوا و ناترازی 
با هدف  نوبتی برای مناطق مختلف  برق در کل کشور، خاموشی ها به صورت 

جلوگیری از وقوع مشکلات کلان اعمال می شود.
به  مربوط  خاموشی های  ملی  دیسپاچینگ  دستور  به  و عطف  ثانوی  اطلاع  تا 
اعمال خواهد شد. مشترکان  روز  نوبت طی هر  دو  در  بار  اضطراری  مدیریت 
https://info. آدرس   به  شرکت  پرتال  به  مراجعه  با  می توانند  محترم 

gilanpdc.ir تماس با سامانه تلفنی 121 و اپلیکشن »برق من« از برنامه 
زمانبندی خاموشی ها مطلع شوند. وارد کردن شناسه قبض الزامی است.

به  توجه  با  خاموشی ها  افزایش  یا  کاهش  امکان  و  برنامه  تغییر  به  توجه  با 
سهمیه اعلامی دیسپاچینگ ملی برای هر استان، پنجشنبه هر هفته برنامه هفته 
آینده منتشر و در دسترس عموم قرار می گیرد. ضمن تشکر از صبر و همراهی 
شما مشترکان گرامی، خواهشمندیم با رعایت راهکارهای مدیریت مصرف برق 

صنعت برق کشور و هم وطنان خود را در نقاط مختلف کشور یاری رسانید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان از سه برابر شدن مصرف برق و 
اوج  ناترازی یک هزار مگاواتی در ساعات 
گرما خبر داد و گفت: این میزان مصرف 
شبکه توزیع را زیر فشار سنگین می برد و 
وابستگی به نیروگاه های همجوار را به وجود 

می آورد.
سید احمد موسوی در خصوص افزایش دمای هوا و رسیدن آن به مرز 45 درجه سانتی گراد در 
استان گلستان در تشریح وضعیت موجود و راهکارهای اتخاذ شده، اظهار کرد: همکاران ما در 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان وظیفه توزیع انرژی را در استان بر عهده دارند و در 
تمام فصول سال، چه در سرمای شدید و چه در گرمای طاقت فرسا، تلاش می کنند تا انرژی 

پایدار و مطمئن را به مردم عزیز ارائه دهند. 
وی با اشاره به پدیده ناترازی در تولید و مصرف انرژی که مختص به شرایط فعلی نیست و 
سال هاست گریبان گیر کشور است، بیان کرد: در سال های اخیر با ناترازی در بحث انرژی، 
چه برق و چه سایر حامل های انرژی، مواجه هستیم؛ به این معنی که مصرف همواره از تولید 

پیشی گرفته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در خصوص وضعیت مصرف برق در 
استان گلستان توضیح داد: در تمام فصول سال به غیر از تابستان، مصرف برق استان حدود 
550 تا 600 مگاوات است که به آن بار پایه می گوییم. اما در فصل تابستان، به ویژه در ساعات 
اوج گرما که دما از 40 درجه سانتی گراد فراتر می رود و رطوبت هوا نیز افزایش می یابد، این 
عدد به حدود 1700 مگاوات می رسد. این بدان معناست که مصرف در ساعات اوج، تقریباً سه 

برابر بار پایه است و فشار بسیار سنگینی را بر شبکه توزیع وارد می کند.
چالش تامین برق و وابستگی به استان های همجوار

موسوی به چالش تامین این حجم از برق اشاره کرد و گفت: ظرفیت تولید برق در استان 
گلستان، شامل نیروگاه علی آباد و چند نیروگاه کوچک دیگر، حدود 900 تا یک هزار مگاوات 
است. بنابراین، برای تامین مابقی نیاز، مجبوریم برق را از استان های همجوار مانند مازندران، 

سمنان و تهران و همچنین بخشی از کشور ترکمنستان وارد کنیم.
وی با تاکید بر هزینه های بالای تولید برق افزود: هر کیلووات برقی که در استان مصرف 
می شود، نیازمند تولید حداقل دو تا سه کیلووات در نیروگاه ها است. تولید برق فرایندی بسیار 

دشوار و پرهزینه است، اما وظیفه ما تامین برق برای رفاه و آسایش مردم است.
نقش سیستم های سرمایشی در افزایش مصرف

موسوی بخش عمده افزایش مصرف در فصول گرم را متوجه سیستم های سرمایشی دانست 
و اظهار کرد: هزار مگاوات افزایش مصرفی که مشاهده می کنیم، عمدتاً ناشی از استفاده از 
سیستم های سرمایشی است. از آنجایی که در استان گلستان 80 درصد مشترکین، خانگی و 
تجاری هستند و بیش از 50 درصد مصرف را نیز به خود اختصاص می دهند، با گرم شدن هوا، 

استفاده از وسایل سرمایشی به شدت افزایش می یابد.
تقدیر از همراهی مردم و تاکید بر مدیریت مصرف

وی با تقدیر از همراهی و همکاری مردم استان گلستان در مدیریت مصرف برق، بیان کرد: 
جا دارد همین جا از همه مردم خوب و فهیم استان نهایت تشکر و قدردانی را داشته باشم که 
همیشه در کنار نظام و انقلاب بوده اند و در هر زمان که از آن ها درخواست کمک کرده ایم، 

چه در بحث مدیریت مصرف و چه در سایر زمینه ها، پای کار بوده اند.
موسوی با اشاره به راهکارهای ساده برای مدیریت مصرف، تاکید کرد: با اتخاذ راهکارهای 
بسیار ساده می توانیم به مدیریت مصرف کمک کنیم تا انرژی بیشتری را به بخش صنعت، 

بیمارستان ها، پمپ بنزین ها، نانوایی ها و سایر مراکز تولیدی و مولد اختصاص دهیم.
وی افزود: این امر نه تنها به رونق اقتصادی کمک می کند، بلکه ارزش افزوده بیشتری نیز به 
همراه دارد. هرچند رفاه مردم برای ما بسیار مهم است، اما می توان با مدیریت مصرف، رفاه 

را نیز کنترل و مدیریت کرد.
موسوی در پایان از مردم خواست تا با مدیریت مصرف، به شرکت توزیع نیروی برق استان در 

تامین پایدار انرژی در فصول گرم یاری رسانند.

استان  مدارس  نوسازی  مدیرکل 
قزوین گفت: در اجرای نهضت توسعه 
عدالت آموزشی با اجرای 146 پروژه 
بیش از 1017 کلاس درس ساخته 

می شود.  
از  معین  ارسالی خبرنگار  به گزارش 
جشنواره  هفتمین  و  بیست  قزوین، 

خیرین مدرسه ساز استان قزوین با رویکرد نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی 
و پرورشی با حضور عماد مخدومی مشاور رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، حق 
لطفی معاون عمرانی استانداری، حسنعلی اصغری مدیرکل آموزش و پرورش استان، 
مسعود رحمانی رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان، پورعباسی مدیرکل نوسازی 
مدارس، صالحی فرماندار بویین زهرا و جمعی از خیرین مدرسه ساز در مجموعه 
آرامیس قزوین برگزار شد. پورعباسی مدیرکل نوسازی مدارس استان هم گفت: در 
اجرای نهضت توسعه عدالت در استان قزوین 146 پروژه با 1017 کلاس درس ساخته 
می شود. وی افزود: امسال حدود یک هزار میلیارد تومان تعهد خیرین است که تا 
90 درصد محقق می شود و رویکرد ما مشارکت دادن مردم در تعلیم و تربیت است.

پورعباسی اظهارداشت: 146 پروژه در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و 
پرورشی کشور در استان پیش بینی شده است. 

وی گفت: در اجرای این طرح 7 مدرسه کانکسی با 8 کلاس درس، 26 مدرسه 
تخریبی با 196 کلاس درس، 91 مدرسه نیمه تمام با 549 کلاس درس و 22 مدرسه 
احداثی با 264 کلاس درس ساخته خواهد شد. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
استان قزوین یادآورشد: در استان قزوین 370 خیر مدرسه ساز داریم که همراه دولت 
در ساخت مدرسه هستند که قدردان همه آنها هستیم. در ادامه از تعدادی از خیرین 

مدرسه ساز استان تجلیل شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  2751 14036030626700   
مورخ   140460306267003057 شماره  اصلاحی  رای  و   1403/08/07  -
1404/04/28  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد رضا اسمعیل زاده  فرزند 
عباس  به شماره شناسنامه 0920221017 صادره از مشهد  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 16394/04 متر مربع پلاک 10 فرعی  از 137 
اصلی بخش 11 واقع در اراضی درزاب سلوطی خریداری از مالکین رسمی  1- 
علی اکبر پردل بهره 2- محمد پردل بهره 3- علی اکبر اصغرپور 4- رجبعلی 
نیک دل 5- غلامعلی طهماسبی گجوان 6- علی اصغر شکور 7- علی حشمتی 
8- یوسف حشمتی گجوان 9- قربانعلی حشمتی 10- عطا الله یزدانی ) هر کدام 
نسبت به دو شهم مشاع از مدار 40 سهم ششدانگ (  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/04 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 19 /05 /1404  
م الف: 6849

      حمید رضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در جلسه ستاد مدیریت 
بحران سازمان منطقه آزاد انزلی بر ضرورت تدوین بسته های حمایتی 
برای آسیب دیدگان آتش سوزی مجتمع تجاری ونوس تاکید کرد و 
گفت: باید این حادثه را طوری ببینیم که گویی دارایی خودمان آسیب 

دیده است.
با حضور استاندار  ایرنا، رضا مسرور در این جلسه که  به گزارش  
گیلان، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی و سایر مسئولان استانی 
برگزار شد، ضمن قدردانی از حمایت های استاندار گیلان و مجموعه 
و  نظامی  دستگاه های  احمر،  نشانی، هلال  آتش  از جمله  مدیران 
انتظامی، مهمترین اولویت فعلی را اتمام کامل عملیات اطفای حریق 

عنوان کرد.
مورد  دقت  با  حادثه  این  بروز  علت  باید  اینکه  بر  تاکید  با  مسرور 
بررسی قرار گیرد، اظهار کرد: برای ارزیابی خسارت ها باید کمیته ای 

تخصصی تشکیل و کلیه امور مربوط به این حادثه از علت یابی تا 
ارزیابی خسارت ها و ایجاد مکان جایگزین موقت برای کسبه و جبران 

خسارت ها با سرعت عمل انجام شود.

وی با ابراز همدردی با کسبه و فعالان اقتصادی آسیب دیده، هدف سفر 
خود به انزلی را اعلام حمایت و دلگرمی به آنان عنوان کرد و افزود: 
برای تدوین و اجرای بسته های حمایتی، بخشی از تصمیم گیری ها 
در سطح هیات مدیره سازمان انجام می شود و بخشی نیز با همراهی 
استاندار و دبیرخانه شورایعالی در سطح دولت دنبال خواهد شد که با 

جدیت و حساسیت ویژه پیگیری خواهد شد.
به گزارش ایرنا، حریق در مجتمع تجاری ونوس از ساعت 9:45 روز 

سه شنبه آغاز شد.
درهای فاز تجارت و گردشگری این منطقه تا اطلاع ثانوی بسته 

است، مردم از مراجعه خودداری کنند.
مجتمع تجاری ونوس که درسال 1385 در فاز تجارت و گردشگری 
منطقه آزاد انزلی بهره برداری شده بود دارای 834 غرفه تجاری و 

صنفی بود.

مدیر عامل شرکت راه آهن کشور گفت: تکمیل و راه اندازی راه 
آهن آستارا - رشت نقش کلیدی در ترانزیت کالا و رونق اقتصادی 

منطقه و کشور دارد.
جبار علی ذاکری  در حاشیه دیدار با مسئولان راه آهن جمهوری 
آذربایجان در گفت و گو با اصحاب رسانه گفت: همان طور که می 
دانید یکی از سرمایه گذاری های حوزه ریلی در پایانه آستارا توسط 

راه آهن 2 کشور جمهوری آذربایجان و ایران انجام شده است.
وی افزود: امروز بازدیدی از روند پیشرفت پروژه و بررسی مسائل 
داشتیم که با توافقی که در اوایل سال میلادی با راه آهن کشور 
تا  کار  باقی مانده  شدند  متعهد  طرفین  شده،  آذربایجان  جمهوری 

پایان سال میلادی جاری تکمیل کنند.
مدیر عامل راه آهن ادامه داد: جلسه مشترک امروز و بازدید از این 
پروژه به منظور بررسی مسائل و رفع مشکلات جاری و تسهیل 
شرایط برای رسیدن به هدف گذاری های از پیش تعیین شده است.

وی افزود : همچنین مدیران استانی موضوع انشعابات آب، گاز و 
برق و موارد مرتبط با این انشعابات را حل کردند و امروز هم در 

جلسه نتیجه اقدامات ارائه شد.
از  کرد: بخش کوچکی  بیان  اراضی هم  تملک  زمینه  در  ذاکری 
بود که مقدمات آن  مانده  باقی  راه آهن که  اراضی مسیر  تملک 
فراهم و مقرر شده است که از روز شنبه آتی تیم ارزیابی مستقر شده 

و در این راستا اقدام کند.

وی تصریح کرد: یکی از مشکلات جدی که مردم این منطقه با 
آن دست به گریبان هستند، پل ورودی پایانه بار است که در تامین 
مصالح مشکلاتی بود و به دلیل بالا بودن حجم مصالح مصرفی 

این پروژه طولانی شده است.
معاون وزیر راه گفت: با همکاری مدیران استان و پیمانکار تلاش 
می شود مصالح مورد نیاز این پروژه در کوتاه ترین زمان تامین شود 

و مشکل تردد مردم در محور آستارا را به حداقل برسانیم.
عملا  مرزی  پایانه  این  شدن  تکمیل  با  کرد:  خاطرنشان  ذاکری 
ارتباط ریلی ما با کشور آذربایجان بیشتر شده و ترانزیت بار از کشور 

ما افزایش می یابد.

وی اعلام کرد: حلقه مفقوده مسیر ریلی کشور پروژه راه آهن آستارا 
به رشت است که در طول شش ماه گذشته جلسات متعددی برای 
تیم  در حال حاضر  آمدو  برگزار شده، هیات های روسی هم  آن 
در  شناسی  خاک  و  خاک  آزمایشات  انجام  برای  ما  فنی  ارزیابی 

منطقه مستقر است.
مدیر عامل راه آهن افزود: بخش قابل توجهی از مسیر تملک شده 
و در حال پیگیری جدی هستیم که این پروژه سریعتر عملیاتی شود 
که امید است با اجرای آن تحول خوبی در این منطقه صورت گیرد.

وی عنوان کرد: تکمیل و بهره برداری این پروژه در واقع به نوعی 
به عنوان یکی از مبادی ورودی بار از کشورهای آسیای میانه از 

آذربایجان از روسیه و بلاروس است.
از  یکی  عنوان  به  پروژه  این  تکمیل  گفت:  آهن  راه  عامل  مدیر 
اولویت های کشور توسط دولت پیگیری می شود که امید است 
با حمایت استان در کوتاه ترین زمان شاهد شروع عملیات اجرایی 

باشیم.
شهرستان بندری آستارا با جمعیت حدود 95 هزار نفر در غربی ترین 
نقطه گیلان در فاصله نزدیک به 173 کیلومتری رشت همجوار 
این شهرستان سه  آذربایجان است؛  اردبیل و جمهوری  استان  با 
مرز دریایی، ریلی و بزرگراهی و فضای مناسبی برای تجارت در 

منطقه دارد.

رئیس HSE، آتشنشانی، مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان ؛

مشارکت آتشنشانان اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان گیلان در اطفای حریق 

مجتمع تجاری منطقه آزاد انزلی

اطلاعیه شرکت توزیع نیروی برق گیلان:
خاموشی ها 2 نوبت در روز اعمال می شود

دبیر شورایعالی مناطق آزاد بر حمایت از آسیب دیدگان آتش سوزی ونوس تاکید کرد

مدیر عامل راه آهن : خط آهن آستارا - رشت نقش کلیدی در ترانزیت و تجارت دارد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد
تخصیص اعتبار ۱۱5 میلیارد تومانی برای نوسازی تاکسی ها در گیلان

ناترازی ۱000 مگاواتی برق در گلستان

پورعباسی:۱0۱7 کلاس درس در اجرای نهضت توسعه 
عدالت آموزشی در استان قزوین ساخته می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: با کمک استانداری، 
نوسازی  برای   15 تبصره  محل  از  تومانی  میلیارد   115 اعتبار 
تاکسی های استان تخصیص یافت که با کمک بانک ها، برنامه ریزی 

خواهد شد.
علی لقمانی،  در نشست با معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی که با محوریت بهبود معیشت و امور رفاهی بازنشستگان 
استان گیلان برگزار شد، هدف از برگزاری این نشست را فراهم کردن 
بسترهای قانونی برای ورود تشکل های کارگری و بازنشستگان به 
عرصه سرمایه گذاری در پروژه های اقتصادی دانست و اظهار کرد: 

استان گیلان از ظرفیت های خوبی در بخش تعاون برخوردار است.
وی یکی از برنامه های اصلی بخش تعاون استان را نوسازی ناوگان 
تاکسیرانی درون شهری و برون شهری دانست و افزود: این تاکسی ها 
که در قالب تعاونی های تاکسیرانی فعال هستند، نیاز به نوسازی و 
بازسازی دارند و لذا با کمک استانداری، اعتبار 115 میلیارد تومانی 
از محل تبصره 15 برای این بخش تخصیص یافت که با کمک 

بانک ها، برنامه ریزی خواهد شد.
ساماندهی  ادامه،  در  گیلان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

اتحادیه ها و تعاونی ها و تشکل های حوزه چای را در دستور کار استان 
دانست و بیان کرد: هیئت موسس تعاونی تامین نیاز کارخانجات چای 

را با کمک اتاق تعاون استان تشکیل دادیم.
لقمانی همچنین به ظرفیت بالای تعاونی های پره صیادی در استان 
اشاره کرد و گفت: سایت فعالیت این تعاونی ها در کنار دریا قرار دارد و 
ظرفیت خوبی برای سرمایه گذاری در بخش پرورش ماهیان خاویاری 

و گردشگری با مشارکت سرمایه گذاران است. با توجه به کم رونق 
شدن صید و صیادی در سال های اخیر، باید از جایگاه تعاونی های پره 

به صورت چندمنظوره استفاده کنیم.
وی خواستار پرورش ماهیان خاویاری در قالب تعاونی توسعه و عمران 
شد و بیان کرد: سه تعاونی پره که دارای سند مالکیت بودند، برای 
سرمایه گذاری اعلام آمادگی کردند و اداره کل شیلات استان نیز پای 

کار است.
تعهد  اینکه  بیان  با  گیلان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
اشتغال استان در سال گذشته محقق شد، اما در تحقق سهم اشتغال 
فارغ التحصیلان موفق نبودیم، اضافه کرد: با همکاری استاندار گیلان، 
اعتبارات لازم جهت اشتغال فارغ التحصیلان تخصیص خواهد یافت 
و لذا به دنبال ایجاد اشتغال در قالب تعاونی برای دانشجویان ترم های 

پایانی هستیم.
وی همچنین به ضایعات 15 تا 20 درصدی برنجکوبی ها اشاره کرد 
و افزود: برنجکوبی های استان عمدتا در قالب تعاونی فعالیت می کنند 
و لذا اعتبار لازم را برای ساماندهی برنجکوبی ها از طریق نوسازی و 

سرمایه در گردش و... تعریف خواهیم کرد.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011016397   مورخ 1404/04/9 هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    محمود 
ابتهال جو فرزندابراهیم     به شماره شناسنامه  1167     صادره از   رشت     در ششدانگ  
یک قطعه زمین    باغی مشتمل  بر بنای احداثی    بمساحت  482/04   مترمربع   پلاک  
289      فرعي  از 87    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 70  واقع در  پیرسرا     
بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق   محمود فدائی  گوراب زرمخی   محرز گردیده است 
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1523 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318011005618   مورخ 02/13 /1404 هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي آرمین  
عزیزی مرکیه  فرزند علی    به شماره شناسنامه  2670258263   صادره از   صومعه سرا     
در ششدانگ  یک قطعه زمین    مشتمل  بر  یک باب خانه و محوطه  بمساحت  267/33  
مترمربع   پلاک  298      فرعي  از 76    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 59   واقع 
در  قریه ندامان   بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق   دولت  آقاجانی مرکیه  محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  
داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1511 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011016393    مورخ 1404/04/9 هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    محمود 
ابتهال جو فرزندابراهیم     به شماره شناسنامه  1167     صادره از   رشت     در ششدانگ  
یک قطعه زمین    مشتمل  بر  یکباب انباری  بمساحت  200  مترمربع   پلاک  1863      
فرعي  از 88    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 32  واقع در  گوراب زرمیخ      بخش 
22  گیلان  خریداري    از  نسق   محمود فدائی  گوراب زرمخی   محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1522  /910

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360318017009368    مورخ 1403/09/17   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای     وحید 
قوی پنجه  دیگه سرا    فرزند  بهروز    بشماره شناسنامه  47       صادره از   تالش     در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین   به مساحت 183/21     مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی    
پلاک 1129   فرعی از  103  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  188  فرعی از  
103    اصلی   واقع در قریه    لکه پشته    بخش 27 گیلان    خریداري از    مالک رسمی  
آقای میرزا  رضایی  ملال محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر   م- الف:  913/739
***

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک املش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1404460318014001111   مورخه 1404/3/31  هیات اول / دوم 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین   قانون  موضوع 
متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  املش  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
آقاي  مصطفی  محمدی  فرزند  خسرو  بشماره شناسنامه 55390  صادره از  تهران  
بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  211/30  متر مربع پلاک  1492  
فرعی  از سنگ 24  اصلي واقع در  قریه کیا کلایه  شهرستان   املش   بخش 29 
گیلان خریداري از مالک رسمي آقاي  مهدی  مهدی زاده  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه مورخ 1404/5/4     

تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه  مورخ  1404/5/19                       
    احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش 

م- الف :237 
***

   آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سندرسمی

اول/دوم  هیات   1404/03/18 مورخه   140460306011003346 شماره   رای  برابر 
فاقد سند رسمی  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیر زارعی به شناسنامه شماره 36 شماره ملی 0793868157 صادره از سبزوار فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 92,70 مترمربع قسمتی از پلاک  0 
فرعی از 3204 اصلی بخش 2 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالک رسمی حسن 
مرادپور کیذوری تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرزگردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
)م الف 1210(

تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/05/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/05/19

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
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شهردار جدید اقبالیه گفت: امیدوارم با تلاش شبانه روزی و خدمت رسانی موثر بتوانم پاسخگوی اعتماد اعضای شورا و مردم اقبالیه باشم.
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،در مراسمی با حضور سیاوش طاهرخانی فرماندار قزوین، میکائیل سلمانی فرماندار تاکستان و شهردار سابق اقبالیه، جعفرزادگان مدیرکل دفتر شهری استانداری، حجت الاسلام علی بخشی امام جمعه، جوانمردی بخشدار مرکزی و اعضای شورای شهر 

و اهالی شهر اقبالیه شهردار جدید این شهر معرفی شد.   خلیل نوروزی در این مراسم اظهارداشت: رسالت مدیران شهری خدمت صادقانه به مردم و گره گشایی از مشکلات است و با همکاری و تعامل اعضای شورا تلاش می کنیم رضایت مردم را جلب کنیم.
وی بیان کرد: با تقویت وحدت و انسجام شورا و شهرداری و وحدت نظر امیدواریم فعالیتهای عمرانی و فرهنگی در شهر شتاب گیرد.نوروزی بیان کرد: از انتخاب اعضای محترم شورا و اعتمادشان به اینجانب سپاسگزارم و امیدوارم با خدمت صادقانه بتوانم پاسخگوی این اعتماد باشم.شهردار 

جدید اقبالیه یادآورشد: اولویت ما تکمیل طرح های نیمه تمام و حل مشکلات شهری برای ایجاد شهری آرام و سالم برای زندگی است و در این راه به همکاری شورا و مردم نیازمندیم.
 شنبه  4 مرداد  1404وی از همکاری استانداری، مدیرکل شهری و دستگاههای اجرایی تشکر و قدردانی کرد.در ادامه از خدمات سلمانی شهردار سابق و گروسی سرپرست شهرداری اقبالیه تقدیر و حکم انتصاب نوروزی شهردار جدید هم اعطا شد.

 شماره 7049 

نوروزی: امیدوارم با تلاش شبانه روزی پاسخگوی اعتماد مردم و شورا باشم

در جریان رقابت های قهرمانی اسکیت آسیا، ترانه احمدی و رضا لسانی، 
دو نماینده شایسته از استان اصفهان، موفق به کسب مدال های نقره و 

برنز شدند.
ایران، در رقابت های بخش  ترانه احمدی، اسکیت باز اصفهانی تیم ملی 
سال  در  پیش تر  احمدی  شد.  نقره  مدال  کسب  به  موفق  آزاد  اسکیت 
2024 عنوان قهرمانی جهان را به دست آورده و همچنین نایب قهرمانی 
بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، و این مدال، جایگاه او را به عنوان 

یکی از ستارگان اسکیت آسیا تثبیت می کند.
در بخش مردان نیز رضا لسانی، دیگر نماینده استان اصفهان، با نمایشی 
قابل تقدیر موفق به کسب مدال برنز شد و سکوی سوم آسیا را به خود 

اختصاص داد.
همچنین در بخش رده بندی بانوان، رومینا سالک با اختلافی بسیار اندک 
و در رقابتی میلی متری، از دستیابی به مدال بازماند و در جایگاه چهارم 

قرار گرفت.
قاره در  برترین اسکیت بازان  با حضور  رقابت های قهرمانی اسکیت آسیا 
کره جنوبی برگزار شد و تیم ایران با ترکیبی از ستارگان جوان و باتجربه، 

نمایش قدرتمندی از خود به جای گذاشت.
در ادامه این مسیر، اسکیت بازان کشورمان خود را برای حضور در المپیک 
امسال  مردادماه  در چنگدو چین که  اسکیت  بازی های جهانی  و  کوجی 
برگزار خواهد شد، آماده می کنند؛ رویدادهایی که می توانند سکوی پرتاب 

تازه ای برای درخشش استعدادهای ایرانی در عرصه جهانی باشند.

تحقیقات  معاون  رحیمی،  زهره  دکتر 
انتشار  به  اشاره  با  دانشگاه،  فناوری  و 
تازه ترین نتایج نظام رتبه بندی موضوعی 
 Times Higher( تایمز 
از   ،2025 سال  در   )Education
ایرانی،  دانشگاه های  چشمگیر  موفقیت 
به ویژه دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، 

در این ارزیابی بین المللی خبر داد.
از  نقل  به  و  سردبیرپرس  گزارش  به 
روابط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ، 
دکتر سید ضیاء هاشمی، معاون فرهنگی 

و اجتماعی معاون اول رئیس جمهور، در گزارشی مبسوط درباره جایگاه دانشگاه های 
کشور در این نظام رتبه بندی معتبر جهانی، به درخشش دانشگاه های علوم پزشکی و 

غیرپزشکی ایران اشاره کرده است.
ایشان با ابراز خرسندی از روند رو به رشد علمی کشور اظهار داشت :”در رتبه بندی 
موضوعی تایمز، دانشگاه صنعتی شریف موفق شده است در رشته های “مهندسی” و 
“علوم رایانه”، در بازه رتبه ای 151 تا 175 جهان قرار گیرد که بالاترین جایگاه در میان 
دانشگاه های غیرپزشکی کشور محسوب می شود. در حوزه علوم پزشکی نیز، دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه با کسب رتبه نخست در میان دانشگاه های علوم پزشکی کشور 
و قرار گرفتن در بازه 301 تا 400 جهانی، موفقیتی کم نظیر و تحسین برانگیز را رقم 

زده است”.
افزود: “این نظام بر اساس  تایمز  اعتبار بین المللی نظام رتبه بندی  با تأکید بر  وی 
شاخص های دقیق و متنوعی همچون آموزش، پژوهش، ارجاعات علمی، درآمد حاصل 
از صنعت و همکاری های بین المللی، عملکرد دانشگاه ها را ارزیابی می کند. قرار گرفتن 
نام دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در جمع برترین های جهانی، نشان از ارتقای کیفی 
فعالیت های این دانشگاه و تلاش های مستمر اعضای هیئت علمی، پژوهشگران، 

دانشجویان و کارکنان آن دارد”.
دکتر رحیمی در ادامه ضمن تبریک این موفقیت به جامعه دانشگاهی، خاطرنشان کرد: 
“کسب این رتبه ارزشمند، افتخاری بزرگ برای استان کرمانشاه و نمادی از پیشرفت 
علمی منطقه به شمار می رود. این دستاورد، گامی مؤثر در راستای تحقق اهداف توسعه 
علمی، گسترش دیپلماسی آموزش عالی و تقویت تعاملات علمی در سطح بین المللی 
است”.ایشان در پایان با قدردانی از زحمات تمامی ارکان دانشگاه اظهار امیدواری کرد: 
“امید است با استمرار این مسیر افتخارآفرین، شاهد ارتقای هرچه بیشتر جایگاه دانشگاه 

علوم پزشکی کرمانشاه در میان مراکز علمی معتبر جهان باشیم

عملیات  آغاز  از  محمدیه  شهردار 
شهر  این  شمالی  کمربندی  اجرایی 
طی روز های آینده، با اعتباری بالغ بر 

700 میلیارد ریال خبر داد.
معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
باره  این  در  پیری  قزوین،محمد  ز 

اظهار کرد: خوشبختانه فرایند انتخاب و تعیین پیمانکار این پروژه بزرگ 
با دقت و سرعت لازم انجام شده و عملیات اجرایی به زودی آغاز خواهد 
شد. مسیر این کمربندی از مجتمع خدماتی رفاهی آفتاب شروع شده و تا 
امتداد پیدا می کند.شهردار محمدیه ضمن  انتهای محدوده شهر محمدیه 
تشریح اهداف کلان اجرای این پروژه اظهار داشت: احداث این کمربندی با 
هدف ساماندهی موثر ورودی و خروجی های شهر، تسهیل تردد و کاهش 
چشمگیر بار ترافیک در معابر اصلی محمدیه اجرا می گردد. از سوی دیگر با 
راه اندازی این مسیر، شاهد ارتقای سطح ایمنی عبور و مرور، بهبود کیفیت 
زندگی شهروندان و توزیع متعادل ترافیک در سایر نقاط شهری خواهیم بود.

وی ادامه داد: با تکمیل این پروژه، حرکت وسایل نقلیه سنگین و عبوری، 
بدون ورود به داخل شهر صورت خواهد گرفت؛ موضوعی که از یک سو 
سبب کاهش آلودگی صوتی و زیست محیطی در محلات شهر می شود و 
از سوی دیگر، ایمنی معابر داخلی محمدیه را تا حد چشمگیری افزایش 
خواهد داد.پیری با اشاره به اینکه مدیریت شهری محمدیه خود را متعهد 
به اجرای طرح های زیرساختی کارآمد بر اساس نیاز امروز و فردای شهر 
می داند یادآور شد: کمربندی شمالی محمدیه علاوه بر مزایای ترافیکی و 
افزایش ایمنی، زمینه مناسبی برای توسعه زیرساخت های خدماتی، رفاهی 
چشم انداز  و  کرد  خواهد  ایجاد  نیز  منطقه  در  جدید  سرمایه گذاری های  و 

روشن تری را پیش روی محمدیه می گشاید.

سندوبرگ سبز و کارت  خودروی سواری تاکسی پیکان 
مدل 1383 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
112840112۶4 و شماره شاسی 10012070 و 

شماره پلاک49-2۶9ت19 به نام آمنه سعادت خواه 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

درخشش اسکیت بازان اصفهانی در 
رقابت های قهرمانی آسیا 

نقره برای ترانه، برنز برای رضا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ؛
درخشش دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در 

رتبه بندی جهانی تایمز

آغاز عملیات اجرایی کمربندی شمالی با 
اعتباری بالغ بر 700 میلیارد ریال در محمدیه 

استان قزوین

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان خبر داد:
»سامانه الکترونیک خودروهای خدمات رسان«، دستاورد جدید سازمان آرامستان ها

با حضور مدیرعامل فولاد هرمزگان انجام شد؛
تقدیر از قهرمانان بین المللی فولاد هرمزگان و خانواده ورزشکار شهید شرکت

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد:
تحقق برنامه های فروش داخلی همراه با رشد درآمد کلی فولاد هرمزگان

در سه ماهه نخست سال 1404 بیش از 6 هزار و 900 کیلومتر 
خطوط و شبکه گازرسانی توسط شرکت گاز استان اصفهان 

نشت یابی شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابراهیم 
محسنی هماگرانی  مدیرعامل این شرکت گفت: به منظور 
حفظ و صیانت از دارایی های ملی و افزایش ایمنی تاسیسات 
و مشترکین و در راستای گازرسانی ایمن و مستمر، هر ساله 
تمامی شبکه ها، تاسیسات و ایستگاه های گازرسانی نشت 

یابی می گردد.
وی افزود: در سه ماهه نخست سال 1404، 6 هزار و 940 
کیلومتر خطوط و شبکه گازرسانی در سطح استان اصفهان 

نشت یابی گردیده است.
محسنی، با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای شناسایی 
و رفع نشتی ها در شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق 
این اهداف می تواند زمینه ساز ارائه خدمات بدون حادثه و 
جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی باشد افزود: نشت یابی و 
رفع فوری نشتی احتمالی از اولویت های اصلی شرکت گاز 
استان اصفهان می باشد و در این زمینه هر ساله بطور مستمر 
و منظم، همکاران تلاشگر نشت یاب و بهره برداری در سطح 
شهر و استان اصفهان نسبت به نشت یابی و رفع نشتی ها از 

شبکه ها وتاسیسات اقدام می نمایند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، ضمن تشریح عوامل 
مختلف نشتی شبکه های گازرسانی که شامل فرونشست 
زمین به دلایل مختلف از جمله خشکسالی، حفاری های غیر 
مجاز و بدون هماهنگی، تنش های ناشی از عبور وسایل 
نقلیه سنگین می باشد، بیان داشت: در این زمینه از مردم و 
مسئولین سازمانها و ادارات تقاضامندیم در صورت مشاهده هر 
گونه شرایط ناایمن، مراتب را به مرکز امداد شبانه روزی گاز 

استان به شماره 194 اطلاع دهند.

و  رفاهی  امکانات  محله حصه  در  گفت:  اصفهان  شهردار 
تفریحی همچون پارک ایجاد شده است و به زودی برای 
این محله ورزشگاه، فرهنگسرا و بازار نیز احداث می شود که 
حصه را به یکی از بهترین محله ها به لحاظ امکانات رفاهی 

تبدیل خواهد کرد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی 
احترام  برنامه »به  ویژه  در حاشیه هفتادودومین  قاسم زاده 
مردم اصفهان« با محوریت بهره برداری از پروژه های منطقه 
14 شهرداری اصفهان اظهار کرد: بعضی مناطق به هر علتی 
به مرور زمان از امکانات کمتری برخوردار شده بودند، اما در 
حال حاضر شاهد افتتاح پروژه هایی در این مناطق از جمله 

منطقه 14 و محله حصه هستیم.
وی افزود: در این راستا، پروژه هایی را برای اجرا آغاز کردیم 
و شاهد افتتاح سالن تکمیلی مجموعه ورزشی امام خمینی 
)ره( بودیم که بیشتر متمرکز بر ورزش های سالنی )رزمی و 

کشتی( است.
شهردار اصفهان گفت: امیدوارم نونهالانی که امروز در این 
بودیم،  آن ها  از سوی  برنامه  اجرای  و  سالن شاهد حضور 

روزی افتخارآفرینان کشور در سطح جهان شوند.
وی با تاکید بر اینکه تأمین امنیت حصه برای مردم یک 
نیاز محسوب می شد، گفت: در این راستا زمینی خریداری و 
ساختمانی ساخته شد و در حال حاضر بزرگترین کلانتری 
شهر اصفهان با استقرار نیروی انتظامی در این محله احداث 

شده است.
وی اضافه کرد: در محله حصه امکانات رفاهی و تفریحی 
همچون پارک ایجاد شده است و به زودی برای این محله 
ورزشگاه، فرهنگسرا و بازار احداث می شود که حصه را به 
تبدیل  رفاهی  امکانات  به لحاظ  محله ها  بهترین  از  یکی 

خواهد کرد.

خراسان شمالی : مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
این  کتاب سال  انتخاب  دوره  پنجمین  برگزاری  از  شمالی 
استان با همکاری مؤسسه فرهنگی سیمرغ های آلاداغ خبر 
از  دوره  این  گفت:  خبر  این  اعلام  با  آریان«  داد. »مهدی 
انتخاب کتاب سال در 10 موضوع بر اساس رده بندی دیویی 
شامل کلیات، فلسفه و روانشناسی، دین، علوم اجتماعی، زبان، 
علوم خاص، علوم کاربردی، هنر، تاریخ و جغرافیا، و کودک و 
نوجوان برگزار می شود.وی افزود: در این دوره، بخش ویژه ای 
با عنوان »ایران، وطن من« نیز در نظر گرفته شده است که 
به موضوعاتی همچون رشادت سرداران شهید، وطن دوستی 
و سلحشوری مردم ایران در برابر دشمنان اختصاص دارد.

به گفته آریان، تنها آثار مؤلفان و پدیدآورندگان غیربومی که 
به موضوعات مرتبط با خراسان شمالی بپردازند، در جشنواره 
ثبت نام  مهلت  آخرین  اینکه  بیان  با  می شوند.وی  پذیرفته 
کرد:  اظهار  باشد،  می   1404 شهریور  اول  آثار،  ارسال  و 
علاقه مندان می توانند کتاب های خود را به دبیرخانه جشنواره 
مستقر در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی واقع در خیابان 
تربیت بجنورد تحویل دهند.آریان با اشاره به داوری کتاب ها 
توسط اساتید برجسته کشوری در تهران، آخرین مهلت ارسال 
آثار را 31 مردادماه سال جاری اعلام و از برگزاری جشنواره 
تجلیل از نویسندگان آثار برتر در آبان ماه سال جاری خبر داد 
و گفت: به جز کتاب های کمک درسی، تقسیم بندی موضوعی 
منتشرشده می شود.گفتنی  آثار  شامل همه  تقریباً  جشنواره 
است؛ در حال حاضر 38 موسسه انتشاراتی در استان وجود 

دارند که به امر تولید و نشر کتاب می پردازند.

در سه ماهه نخست سال 1404 صورت 
پذیرفت:

نشت یابی بیش از 6 هزار و 900 
کیلومتر خطوط و شبکه گازرسانی 

توسط شرکت گاز استان اصفهان

شهردار اصفهان:
احداث ورزشگاه، فرهنگسرا و بازار 
در »محله حصه« در دستور کار است

پنجمین دوره انتخاب کتاب سال 
خراسان شمالی برگزار می شود

وزیر راه و شهرسازی: ذوب آهن اصفهان، ستون فقرات توسعه ملی است
هفته ای که گذشت فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی و جمعی از معاونین و مدیران 
ارشد این وزارتخانه به شهرکرد آمدند. آنها مورد استقبال جعفر مردانی استاندار 
چهارمحال و بختیاری قرار گرفتند تا عملیات ریل گذاری راه آهن شهرکرد را رسماً 

آغاز کنند.
 آغاز ریل گذاری راه آهن شهر کرد به عنوان یک مطالبه ی مهم مردمی را می توان 

نمایشی دیدنی با سه پرده دانست.
پرده اول؛

با این اقدام، این استان زیبا به گفته هوشنگ بازوند معاون وزیر راه و شهرسازی، 
بیست و پنجمین استانی از کشور خواهد بود که به خط ریلی راه آهن متصل می شود.

اتفاق مبارکی است. توجه مسوولین ارشدِ راه به ویژه خانم وزیر به اتصال چهارمحال 
و بختیاری به بخشی از کریدور ارتباطِ ریلی تهران- اصفهان- خوزستان که آن گونه 
که بازوند گفته، یکی از قوی ترین کریدورهای اقتصادی کشور محسوب می شود، 

حتما آثار مثبت توسعه ای برای این استان کم برخوردار خواهد داشت.
مردانی، استاندارِ پیگیر چهارمحال و بختیاری هم که خوب می داند راه ریلی چه 
نقشی در توسعه ی استانِ تحت مدیریتش دارد، گفته که شنیدن صدای سوت قطار 
از جمله مهمترین مطالبات مردم استان است. او سخت پیگیر است تا این مطالبه در 

نهایت برآورده شود.
در آیین این اتفاقِ مبارک، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی یک جمله قابل تامل 
بیان کرد. او گفت: “ریل نه تنها در ایران بلکه در تمام دنیا ستون فقرات توسعه 

محسوب می شود”.
پرده دوم؛

در ورای این جمله قابل تامل، ذوب آهن اصفهان قرار دارد؛ ذوب آهن تنها تولیدکننده 
ریل در کشور است. این شرکت پرافتخار صنعتی از توانمندی فنی بالا و تجهیزات 
مناسب برای تولید ریل های با کیفیت برخوردار است و گواهینامه های بین المللی 

متعددی هم در این راستا دریافت کرده است.
ذوب آهن اصفهان با مدیریت سید اردشیر افضلی با امعان نظر به همین سخن وزیر 
راه و آگاهی از نقش ریل در “راه” و نقش راه در “توسعه”، به پروژه های ریلی وزن 

بالاتری داده است به طوری که برای دلگرمی مسئولین و جهت پیشرفت پروژه های 
خطوط راه آهن در کشور، تفاهم نامه هایی در این زمینه منعقد کرده است.

 
افضلی می گوید کارگران دلسوز این کارخانه و نیروهای با دانش و متعهد آن شبانه 
روز زحمت می کشند تا نقش خود را در توسعه کشور به ویژه گسترش خطوط ریلی 

ایفا کنند.
پرده سوم؛

صنایع نیاز به حمایت دارند؛ هر یک به سهم خود و در جای خود!
برخی از آنها که نقش بی بدیلی دارند نیاز به حمایت بیشتر دارند. مثلا همین ذوب 
آهن که تنها تولید کننده ستون فقرات توسعه کشور )به تعبیر خانم وزیر( محسوب 
می شود و در تولید ریل ملی بی بدیل است برای اینکه موثرتر باشد نیاز به حمایت 
مسئولان ملی دارد و جا دارد مسئولانی که خدمات توسعه محور آنها به نحوی با 
محصولات متعدد و منحصر به فرد این شرکت مرتبط است، هم نقش و جایگاه آن 
در توسعه را بیشتر بیان کنند و هم جاهایی که لازم است، حمایت کنند تا چرخ تولید 

در این شرکت بیشتر و بهتر بچرخد.
سکانس آخر

سکانس آخر از این نمایش وقتی دیدنی می شود که قطار بر روی ریل های ساخته 
شده به دست منابع انسانی توانمند ذوب آهن اصفهان حرکت کند و صدای سوتش 

به گوش چهارمحالی ها برسد؛ صدای سوتی که حتما پیام آور توسعه خواهد بود.

حاضر  حال  در  گفت:  اصفهان  شهرداری  آرامستان های  سازمان  مدیرعامل 
شهروندان به صورت تلفنی یا پیامکی خودروی حمل متوفی را درخواست می کنند، 
اما تا پایان سال این خدمت در اپلیکیشن قرار می گیرد و در قالب سامانه الکترونیک 

خودروهای خدمات رسان ارایه می شود.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ابراهیم حسینی با بیان 
اینکه از ابتدای سال 1393 موضوع الکترونیکی سازی خدمات باغ رضوان در دستور 
کار قرار گرفت و نخستین مرحله آن با راه اندازی یک برنامه کاربردی آغاز شد، 
اظهارکرد: در طول این سال ها، با توجه به گسترش نیازهای شهروندان و شرایط 
زمانی و مکانی، بعضی خدمات مغفول مانده بودند که باید به سامانه الکترونیک 
اضافه می شدند و در یک سال گذشته، این موضوع با جدیت پیگیری شد و نتایج 

بسیار مثبتی به همراه داشت.
دسترسی  سهولت  به معنای  تنها  پروژه  این  نخست  نگاه  در  شاید  افزود:  وی 
شهروندان به خدمات باشد، اما آمارها نشان می دهد که این طرح موجب کاهش 
1.2 میلیون کیلومتر تردد خودروها، صرفه جویی در مصرف بنزین و کاهش آلودگی 

هوا شده است.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان با تاکید بر اینکه این سیستم 
شهروندان  آسان تر  دسترسی  و  بیشتر  شفافیت  امکانات،  عادلانه تر  توزیع  به 
از طریق  داد: شهروندان می توانند  ادامه  به خدمات مختلف منجر شده است، 
اپلیکیشن آرامستان، خدمات مختلفی از جمله پیش خرید قبور، سفارش مراسم، 
درج زندگی نامه متوفیان، جست وجوی مزار، مشاهده نقشه آرامستان و حتی استفاده 

از مسیریاب برای یافتن محل دفن عزیزان خود را دریافت کنند.
وی با اشاره به اضافه شدن خدمت فاتحه خوانی آنلاین به سامانه خاطرنشان کرد: 
این امکان برای خانواده هایی که به هر دلیل نمی توانند در مراسم فوت یا چهلم 
حضور یابند، فراهم شده تا به صورت مجازی برای اموات خود فاتحه خوانی داشته 

باشند.
حسینی با بیان اینکه تنها خدمت دفن نیازمند حضور فیزیکی شهروندان است، 
گفت: برنامه ریزی کرده ایم تا پایان سال جاری، تمام خدمات غیرحضوری را به 

صورت الکترونیکی و از طریق برنامه کاربردی ارائه دهیم.

وی از راه اندازی دو خدمت جدید در سال جاری خبر داد و افزود: در حال حاضر 
شهروندان به صورت تلفنی یا پیامکی خودروی حمل متوفی را درخواست می کنند، 
اما تا پایان سال این خدمت در اپلیکیشن قرار می گیرد و در قالب سامانه الکترونیک 
خودروهای خدمات رسان ارایه می شود و شهروندان می توانند موقعیت خودرو، 
هزینه خدمات و دیگر جزئیات را به صورت آنلاین رصد کنند و نیاز به تماس 

تلفنی نخواهد بود.
حسینی گفت: در قابلیت امکان ثبت زندگی نامه و گالری تصاویر متوفیان)به ویژه 
برای معرفی چهره های سرشناس و نام آوران( نیز خانواده ها می توانند زندگی نامه، 
عکس ها، فیلم ها و خاطرات مربوط به متوفی را در سامانه ثبت کنند و با نصب 
با اسکن کد، اطلاعات متوفی را  بازدیدکنندگان می توانند  کیوآرکد روی مزار، 

مشاهده کنند.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان تصریح کرد: از شهروندان 
درخواست می شود تا در صورت داشتن پیشنهادات یا راهکارهای جدید برای بهبود 

خدمات الکترونیک، آن ها را با سازمان آرامستان ها در میان بگذارند.

معین - بندرعباس 
با حضور مدیرعامل فولاد هرمزگان و جمعی از مسئولان ورزشی و کادر فنی و 
تیم های ورزشی، از ورزشکاران مدال آور فولاد هرمزگان در عرصه های بین المللی 
و نیز خانواده ورزشکار شهید فولاد هرمزگان در حادثه بندر شهید رجایی، تقدیر 

به عمل آمد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، این مراسم با حضور علیرضا 
و  فنی  کادر  ورزشی،  مسئولان  از  جمعی  و  هرمزگان  فولاد  مدیرعامل  رحیم 

بازیکنان تیم های ورزشی و قهرمانان ورزشی برگزار شد.
در این مراسم از مهدی شیرمحمدی، محمد معصومی زاده و رضا امیری زاده 
به دلیل کسب عنوان قهرمانی رقابت های فوتبال ساحلی آسیا اقیانوسیه، بتول 
نقره  مدال  و  قهرمانی  نایب  عنوان  دلیل کسب  به  فرزانه حیدری  و  مهرانپور 
مسابقات والیبال نشسته آسیا و اقیانوسیه،  مرتضی احمدی بندری، عبدالرسول 
بستکانی و ابوالحسن خاکی زاده به دلیل کسب عنوان قهرمانی در رقابت های 
والیبال ساحلی آسیای مرکزی و خانواده آرمان نوذرزاده، شهید قایقران فولاد 

هرمزگان در حادثه بندر شهید رجایی تقدیر به عمل آمد.
در این مراسم همچنین از پیراهن فصل جدید تیم های فوتبال ساحلی و فوتسال 
فولاد هرمزگان با حضور علیرضا رحیم رونمایی شد. ضمن اینکه مربیان تیم های 

ورزشی، مدیر امور ورزش و پیشکسوتان ورزشی فولاد هرمزگان به بیان نقطه 
نظرات خود در مورد توسعه ورزش این شرکت پرداختند.

نگاه حرفه ای به ورزش های ساحلی و کارگری در فولاد هرمزگان
مدیرعامل فولاد هرمزگان از برگزاری جلسات متعدد با استاندار هرمزگان برای 
بهبود و توسعه فعالیت های ورزشی استان خبر داد و گفت: ورزش پایه، ورزش های 
ساحلی و کارگری از اولویت های جدی فولاد هرمزگان در حمایت و سرمایه گذاری 

هستند.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، علیرضا رحیم در مراسم تقدیر 
تیم های  پیراهن  از  رونمایی  برتر و قهرمانان فولاد هرمزگان و  از ورزشکاران 
فوتسال و فوتبال ساحلی این شرکت در لیگ برتر، اظهار کرد: در حال حاضر فولاد 
هرمزگان دارای 35 تیم ورزشی در حوزه های مختلف ورزش همگانی و کارگری 
است و امیدواریم با همکاری و هماهنگی، نتایج قابل توجهی در هر دو عرصه 

صنعت و ورزش حاصل شود.
وی با اشاره به جلسات اخیر خود با استاندار هرمزگان افزود: استاندار هرمزگان با 
جدیت و دغدغه مندی پیگیر توسعه ورزش در استان است و این تعامل، فرصتی 
ارزشمند برای استفاده از ظرفیت های موجود و پرورش استعدادهای ورزشی در 

استان فراهم کرده است.

تشکیل شورای ورزش فولاد هرمزگان
رحیم ادامه داد: به منظور تحول در رویکردهای ورزشی فولاد هرمزگان، شورای 
ورزش شرکت با ترکیب سه نفره شامل دو کارشناس مجرب ورزشی و مدیر امور 

ورزش تشکیل شد تا برنامه ریزی ها و اقدامات با نگاه تخصصی دنبال شود.
راهبردهای جدید ورزشی

مدیرعامل فولاد هرمزگان ایجاد نشاط و صمیمیت میان کارکنان از طریق ورزش 
کارگری، توجه ویژه به ورزش پایه و استعدادهای بومی و همچنین تمرکز بر توسعه 
ورزش های ساحلی و آبی را به عنوان مهم ترین راهبردهای جدید شرکت در حوزه 
ورزش برشمرد و تصریح کرد: استان هرمزگان ظرفیت بی نظیری در رشته های 

آبی و ساحلی دارد که می تواند در سطح ملی و بین المللی بدرخشد.
توجه به اقتصاد ورزش

وی با تاکید بر پایداری مالی در حوزه ورزش افزود: نگاه به اقتصاد ورزش و تامین 
مالی پایدار، باعث استمرار و شکوفایی فعالیت های ورزشی خواهد شد.

رحیم در پایان با تقدیر از کارگران پرتلاش مجموعه گفت: تامین مالی ورزش 
فولاد هرمزگان از دسترنج کارگران در شرایط دشوار و طاقت فرسا تامین می شود و 
ورزشکاران نیز باید با تمام توان در میادین حاضر شوند و بهترین افتخارات را برای 

استان و شرکت به دست آورند.

معین - بندرعباس 
مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: در سه ماه نخست 
امسال توانستیم علی رغم همه چالش های موجود در بازارهای داخلی و 
بین المللی، 33 درصد بیش از سال گذشته درآمد کسب کنیم و برنامه 

فروش داخلی را تحقق بخشیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، مهدی شکری زاده در 
گفت وگو با خبرنگار دنیای فولاد، با اشاره به دستاوردهای حوزه فروش طی 
بهار امسال، عنوان کرد: در سه ماهه نخست امسال، شرایط بازارهای داخلی 
و بین المللی کمی پیچیده شد. از یک سو با سیل محصولات فولادی 
روسی و چینی و کاهش قیمت های جهانی فولاد مواجه بودیم و از سوی 
دیگر، رکود در بازارهای داخلی و مازاد عرضه فولاد در این بازار ادامه یافت. 
در این فضا تلاش کردیم با بازاریابی و بازارسازی گسترده، مشتریان خود 

را هم در بازار داخلی و هم در بازارهای بین المللی حفظ کنیم. به اتفاقات بازار 
داخلی می توان جنگ تحمیلی دوازده روزه را نیز اضافه کرد که تا حدودی 

بازارها به ویژه بورس کالا را تحت تأثیر قرار داد.
 کمک به رشد حداکثری درآمد با حفظ بازارهای کنونی و 

گسترش بازارهای صادراتی
وی افزود: حسب استراتژی های سازمان و راهبرد مدیرعامل شرکت، برای 
حفظ درآمد پایدار شرکت، با همکاری و هماهنگی همه واحدهای سازمانی، 
قصد داریم ضمن حفظ بازارهای کنونی، بازارهای صادراتی را گسترش دهیم 
تا به روند حداکثرسازی درآمد شرکت کمک کنیم. همچنین در بهار امسال، 
پس از سه سال، بار دیگر حمل ریلی محصول را برای مشتریان داخلی از سر 

گرفتیم و این اقدام می تواند قدرت رقابت ما را در بازارهای داخلی بیشتر کند.
مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: مهم ترین 
استراتژی ما در شرایط کنونی، حفظ مشتریان، حضور پایدار در بازارهای 
هدف صادراتی و جذب مشتریان جدید به منظور توسعه و گسترش بازارهای 
صادراتی است. با توجه به اینکه فولاد هرمزگان یک شرکت صادرات محور 
است، برنامه ریزی برای صادرات پایدار محصولات در دستور کار قرار گرفته 
و اولویت نخست ما خواهد بود. همچنین، تأمین نیاز بازار داخلی را در دستور 

کار داریم تا بتوانیم به رشد پایدار درآمد خود ادامه دهیم.
 رشد فروش تختال

شکری زاده با اشاره به روند فروش تختال در سال جاری، تصریح کرد: در 

بهار امسال موفق به فروش 221 هزار و 604 تن تختال در بازارهای داخلی 
شدیم که یک درصد بیشتر از سال گذشته است. همچنین توانستیم علی رغم 
تمام مشکلات بازارهای بین المللی بیش از 171 هزار تن از محصولات خود 
را صادر کنیم. به این ترتیب، مجموع فروش داخلی و صادراتی ما در این سه 
ماه به 392 هزار و 670 تن رسید. بیش از 45 هزار تن از تختال فروخته شده 
یعنی حدود 12 درصد از کل فروش را محصولات دارای ارزش افزوده بالا 

شامل می شد.
 رشد 33 درصدی درآمد فروش

زمینه  در  کرد:  عنوان  هرمزگان  فولاد  شرکت  بازاریابی  و  فروش  مدیر 
درآمدزایی، در بهار امسال موفق شدیم بیش از 7 هزار میلیارد تومان از فروش 
محصول در بازار داخلی کسب کنیم که 31 درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته رشد داشته است. همچنین با کسب 4 هزار و 815 میلیارد تومان از 
محل صادرات محصول، رشد 36 درصدی را در این زمینه ثبت کردیم. به 
این ترتیب، مجموع درآمد حاصل از فروش داخلی و صادراتی ما در سه  ماه 
نخست امسال به 11 هزار و 822 میلیارد تومان رسید که حاکی از رشد 33 

درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.
شکری زاده در پایان گفت: امیدواریم با توجه به تأمین مناسب برق برای 
ماه های گرم و به ویژه، برنامه ریزی های صورت گرفته و انجام اقدامات مؤثری 
مانند پاسخ گویی، ارتقای کیفی محصولات، بازاریابی و شناسایی فرصت های 
جدید و…، بتوانیم ضمن افزایش رضایت مشتریان، درآمد بیشتر و پایدارتری 

را برای سازمان کسب کنیم.
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سازمان جهانی بهداشت )WHO(  هشدار داد که اگر اقدامات فوری برای مهار شیوع ویروس »چیکونگونیا« انجام نشود، جهان 
ممکن است با تکرار اپیدمی این بیماری روبرو شود. به گزارش ایسنا، »دیانا روخاس آلوارز«، سرپرست تیم آربوویروس های سازمان 
جهانی بهداشت در یک جلسه توجیهی سازمان ملل گفت: چیکونگونیا یک بیماری شناخته شده نیست، اما در حال حاضر در 119 
کشور در حال گردش است و 5.6 میلیارد نفر را در معرض خطر قرار می دهد. این ویروس منتقل شونده توسط پشه باعث تب، بثورات 
پوستی و درد شدید مفاصل می شود که می تواند هفته ها ادامه داشته باشد یا منجر به ناتوانی های طولانی مدت در حداکثر 40 درصد از 
بیماران شود. به گفته او، این ویروس اکنون در ماداگاسکار، سومالی و کنیا در حال گسترش است. سریلانکا و بنگلادش هم افزایش 

موارد ابتلا را گزارش کرده اند و عفونت هایی در فرانسه و موارد مشکوک در ایتالیا نیز شناسایی شده اند. روخاس هشدار داد: این 
الگو منعکس کننده چیزی است که در سال های 2004-2005 دیدیم. ما باید اکنون اقدام کنیم تا از تکرار تاریخ جلوگیری کنیم. 
به گزارش آناتولی، او بر فوریت افزایش نظارت و تلاش های کنترل پشه ها توسط کشورهایی که پشه های آئدس در آنها حضور 
دارند، تأکید کرد. اگرچه موارد ابتلا با شروع زمستان در اقیانوس هند رو به کاهش است، اما او تأکید کرد که تشخیص زودهنگام 
و واکنش سریع، کلید محدود کردن عفونت ها و جلوگیری از بار بهداشتی و اقتصادی طولانی مدت است. او افزود که سازمان 

جهانی بهداشت با اعزام متخصصان، آموزش کارکنان بهداشتی و حمایت از اقدامات کنترل ناقلین به کشورها کمک می کند.

هشدار WHO درباره افزایش شیوع یک بیماری ویروسی

جامعهسلامت و درمان

ایران در جمع ۱0 کشور برتر 
تولیدکننده داروی حیاتی بیهوشی

موتور 3281263    شماره  آی  ایکس  تی  جی  پراید   خودرو  سبز  برگ 
فرزانه خواجوی شماره  نام  به     S1412288396888 شماره شاسی
پلاک 82 ایران  131 و 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ سفید مدل 1392 شماره پلاک ایران 
32- 123 ی 48  شماره موتور 0061757  شماره شاسی 148771  

مالکیت رمضانعلی غریب زاده سیار مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برای نخستین بار در کشور، تولید و بسته بندی یک داروی حیاتی و دانش بنیان بیهوشی 
عمومی در مرکز رشد فناوری های دارویی دانشگاه علوم پزشکی تهران آغاز شد و ایران 

با تولید داروی حیاتی بیهوشی به جمع 10 کشور برتر در تولید این داروی حیاتی پیوست.
به گزارش تسنیم، برای نخستین بار در کشور، تولید و بسته بندی یک داروی حیاتی و 
دانش بنیان بیهوشی عمومی در مرکز رشد فناوری های دارویی دانشگاه علوم پزشکی تهران 
آغاز شد و  ایران با تولید داروی حیاتی بیهوشی به جمع 10 کشور برتر در تولید این داروی 
حیاتی پیوست. این دارو که در تمام جراحی ها چه سرپایی و چه جراحی های سنگین و 
طولانی مدت کاربرد دارد، پس از طی مراحل تولید، وارد فرآیند بسته بندی و لیبل گذاری 
می شود. »ایزوفلوران« دارویی پرکاربرد در بیهوشی عمومی، از جمله فرآورده های »هازارد« 
یا پرخطر محسوب می شود که اکنون فناوری تولید آن در کشور بومی سازی شده و به 
سطحی رسیده که قابلیت ارائه در مجامع علمی و تخصصی جهانی را دارد. این دارو در 
خاورمیانه هیچ تولیدکننده ای ندارد و در سطح جهانی نیز تعداد محدودی از کشورها قادر به 
تأمین آن هستند. مزیت مهم ایزوفلوران تولید داخل، کاهش مدت زمان ریکاوری بیمار پس 
از عمل جراحی است. با استفاده از این دارو، بیماران در مدت زمان کوتاه تری هوشیاری خود 
را به دست می آورند و نیازی به اقامت طولانی در بخش های بستری بیمارستان ندارند. این 
ویژگی می تواند نقش مهمی در ارتقای بهره وری نظام سلامت و کاهش اشغال تخت های 
بیمارستانی داشته باشد. مرکز رشد فناوری های دارویی دانشگاه علوم پزشکی تهران، نقش 
پررنگی در توسعه صنعت دارویی کشور دارد و منشأ تولید 170 محصول دارویی دانش بنیان 
در کشور بوده است. بسیاری از این داروها برای نخستین بار در همین مرکز طراحی و تولید 
شده اند و با جلوگیری از خروج ارز، سهم قابل توجهی در اقتصاد دارویی کشور ایفا کرده اند. 
تولید ایزوفلوران در شرایطی آغاز شد که کشور درگیر جنگ بود، اما به گفته مسئولان این 
مرکز، فعالیت ها حتی در 12 روز نخست جنگ نیز متوقف نشد. در این مدت، آنالیزهای 
کیفی دارو انجام شد تا محصول نهایی با استانداردهای لازم، آماده ورود به بازار شود. در 
حال حاضر، 16 شرکت دانش بنیان دارویی در مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تهران فعال 
هستند که تاکنون بیش از یک و نیم میلیون دلار صادرات دارویی داشته اند. این دستاوردها، 

نویدبخش آینده ای روشن برای حوزه بهداشت و درمان کشور است.

 شنبه  4 مرداد  1404
 شماره 7049

چرا باید این میوه را 
هر روز مصرف کنیم؟

آووکادو  روزانه  مصرف  می دهند  نشان  اخیر  مطالعات 
می تواند بدون افزایش وزن یا چربی شکمی، به بهبود 
رژیم  ارتقاء کیفیت  و  قند خون  کنترل  قلب،  سلامت 

غذایی کمک کند.
به گزارش سلامت نیوز، کاهش وزن برای افرادی که 
مقاومت به انسولین دارند، گاهی شبیه راه رفتن روی 
قند کنترل  کالری کم شود،  باید  است.  باریک  طناب 
شود، اما گرسنگی هم نیاید! آیا راه حلی وجود دارد که 
هم سیرکننده باشد، هم قند خون را بالا نبرد؟ پاسخ 
در یک ترکیب ساده اما هوشمندانه نهفته است: سالاد 

میوه با آووکادو.
چرا آووکادو در سالاد میوه؟!

برخلاف تصور، آووکادو یک میوه است؛ با چربی های 
مفید، فیبر بالا، قند بسیار کم و طعمی که با میوه های 
شیرین مثل آناناس و پرتقال ترکیبی بی نظیر می سازد. 
این چربی های سالم روند هضم را کند کرده و مانع از 
نوسانات شدید قند خون می شوند. فیبر بالای آن هم 

شما را برای مدت طولانی تری سیر نگه می دارد.
این سالاد چه چیزی دارد؟

آووکادو خردشده
آناناس تازه

پرتقال یا توت فرنگی
چند برگ نعناع تازه

چاشنی: آب لیموی تازه + کمی نمک صورتی
نتیجه؟ یک میان وعده کم کالری، ضدالتهاب و چربی سوز 
که در کنار رژیم غذایی سالم، به کاهش وزن کمک 

کرده و سطح انسولین را تنظیم می کند.

مواد مخدر در جنگ ۱2 روزه ۱0 درصد گران شد
 شیوع مصرف گل بین نوجوانان در ایام جنگ برای غلبه بر ترس

یک پژوهشگر و تحلیلگر اعتیاد به خبرآنلاین می گوید: یکی از بیماران 
سابقم می گفت تا قبل از جنگ، هر موقع با فروشنده موادمخدر تماس 
می گرفتم مواد را خیلی زود به دستم می رساند اما در جنگ اخیر بعد از 
چندین بار تماس 2 روز طول کشید تا برایم مواد بیاورد و خب اتفاقات 
این چنینی و تاخیر دو روزه را در تامین و تهیه موادمخدر تا حالا ندیده 

بودم.
جنگ 12 روزه در ابعاد مختلف زندگی همه مردم را دچار چالش کرد و 
کمتر کسی را می توان پیدا کرد که از تبعات و پیامدهای ناگوار جنگ 
در زندگی اش ردی به جا نمانده باشد. روال عادی زندگی برای عده ای 
با وقوع جنگ طور دیگری بر هم خورد و آسیب های بیشتری بر جا 
گذاشت؛ معتادان و مصرف کنندگان موادمخدر از جمله افرادی بودند 
که هیچ گروه یا سازمانی آموزش های ویژه ای را در این ایام برای آن ها 
نداشت و به عبارتی فراموش شده بودند؛ درست مثل خیلی های دیگر 
که کسی به فکرشان نبود و خب این قبیل غفلت ها تبعاتی را هم به 

دنبال دارد.
سعید صفاتیان، تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد، درباره نوسانات قیمتی 
دوران  در  کنندگان،  مصرف  روی  پیش  چالش های  و  موادمخدر 
جنگ 12 روزه در کشور، به خبرآنلاین می گوید: در ایام جنگ قیمت 
موادمخدر به ویژه در شهرهایی مثل تهران که در دفعات متعدد مورد 
حملات رژیم صهیونیستی و بمباران دشمن واقع می شد، شاهد افزایش 

قیمت انواع موادمخدر بودیم.
تبعات در دسترس نبودن موادمخدر برای مصرف کنندگان و معتادانی 
که به هر دلیل قصد یا توان ترک اعتیاد خود را ندارند در دراز مدت 
زیاد است و به تغییر الگوی مصرف معتادان مثلا از تریاک به هروئین 

یا شیشه منجر می شود.
او می گوید: در بحبوحه جنگ اخیر برخی از فروشندگان موادمخدر به 
دلیل وجود خطرات احتمالی ناشی از بمباران از محیط خارج شده بودند 
و در دسترس مصرف کنندگان نبودند؛ برخی هم به نوعی با این نگرش 
که اگر جنگ طولانی شود و موادی گیر خودشان نیاید حاضر به فروش 

موادمخدر نبودند و آن را احتکار می کردند.
این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد می گوید: مسائل فوق باعث شده بود 
هم تا حدودی کمبود موادمخدر ایجاد شود و هم به دلیل همین کمبود 

قیمت انواع مواد در طول جنگ افزایش پیدا کند.
صفاتیان همچنین می گوید: در شهری چون تهران قیمت موادمخدر 

در طول روزهای جنگ اخیر، 10 درصد افزایش پیدا کرد و در بعضی 
شهرهای دیگر نیز حداقل 5 درصد گرانتر شده بود و این روند تا یک 
هفته پس از جنگ هم ادامه داشت و به مرور به روال عادی خودش 

بازگشت.
او می گوید: در شهرهایی مثل شهرهای شمالی از جمله مثل رامسر و 
... که جنگ زده نبودند، اتفاق خاصی در خصوص موادمخدر، افزایش 

قیمت و کمبود و در دسترس نبودن آن رخ نداد.
این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد تاکید می کند: دسترس پذیری موادمخدر 
در روزهای وقوع جنگ برای مصرف کنندگان سخت شده بود؛ یکی از 
بیماران سابقم می گفت تا قبل از جنگ، هر موقع با فروشنده موادمخدر 
تماس می گرفتم مواد را خیلی زود به دستم می رساند اما در جنگ اخیر 
بعد از چندین بار تماس 2 روز طول کشید تا برایم مواد بیاورد و خب 
اتفاقات این چنینی و تاخیر دو روزه را در تامین و تهیه موادمخدر تا حالا 

ندیده بودم.
برای  موادمخدر  نبودن  دسترس  در  تبعات  می گوید:  صفاتیان 
مصرف کنندگان و معتادانی که به هر دلیل قصد یا توان ترک اعتیاد 
خود را ندارند در دراز مدت زیاد است و به تغییر الگوی مصرف معتادان 
مثلا از تریاک به هروئین یا شیشه منجر می شود؛ البته در کوتاه مدت 

این تبعات و آسیب ها کمتر است.
او تاکید می کند: استرس روانی ناشی از جنگ برای فرد معتاد با افراد 
عادی متفاوت است و احتمال اینکه شرایط طوری شود که نتواند مخدر 
مصرفی خود را تهیه کند، فشار مضاعفی را بر فرد مصرف کننده تحمیل 
می کند و در جنگ 12 روزه نیز شرایط معتادان به همین شکل بود و 
با وجود استرس و فشار روحی هم باز دُز و حجم مواد مصرفی معتاد 

افزایش پیدا می کند.

این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد می گوید: کم شدن مواد در بازار فروش 
و کاهش تعداد فروشندگان موادمخدر در جنگ اخیر، باعث شده بود 
تا برخی مواد مورد نیاز مصرف یک هفته خود را در یک خرید انجام 
دهند و البته هیچ معتادی نیست که با در اختیار داشتن حجم زیادی از 

موادمخدر، میزان مواد مصرفی اش را افزایش ندهد.
در ایامی مثل جنگ 12 روزه، بروز برخی رفتارهای هیجانی غلط را به 
ویژه در بین بعضی از نوجوانان دیدم و خانواده ها هم می گفتند، روی 

آوردن آن ها به سمت مصرف گل و حشیش بود.
صفاتیان می گوید: در شرایط سخت و اضطراری جنگ که بیشتر 
سازمان ها و نهادها با ارسال پیام به شهروندان نکات مهم و حیاتی را 
گوشزد می کردند، متاسفانه مسئولان مربوط به آسیب های اجتماعی و 

حوزه مبارزه با موادمخدر پیامی را به بیماران معتاد ارسال نکردند.
او تاکید می کند: مسئولان مربوطه باید در قالب پیام های تلویزیونی یا 
هر پیام دیگری به مردم و به ویژه مصرف کنندگان موادمخدر نکات 
آرام بخش و راههای کنترل استرس را آموزش می دادند که چنین اتفاقی 

نیوفتاد.
این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد یادآور شد: ما در حال حاضر 3 میلیون 
نفر مصرف کننده موادمخدر داریم و با شرایطی که در جنگ 12 روزه 
اخیر پیش آمد اگر همسر و فرزند فرد معتاد به او می گفت که از ترس 
بمباران، از شهری مثل تهران خارج شده و به شمال بروند، در نتیجه 
فشار ناشی از جنگ و ترس از گیر نیاوردن مواد، تا موادمخدر خود را تهیه 
نمی کرد، هرگز قبول نمی کرد و خب مسئولان حوزه کاهش آسیب باید 
این مسائل را به طور ویژه در شرایط جنگی به درستی مدیریت کنند اما 
متاسفانه پدافند غیرعامل مربوط به این مسئله در ایام جنگ فعال نبود.

صفاتیان می گوید: پیشنهاد می کنم در ایام جنگ، مراکزی را در اورژانس 
بیمارستان ها در نظر بگیرند تا فرد معتاد با مراجعه به آنجا مهارت مقابله با 
استرس ناشی از جنگ و کنترل اعتیاد را آموزش ببیند؛ یا اینکه مراکزی 

مثل صدا و سیما و بهزیستی آموزش های لازم را به مردم ارائه بدهند.
او می گوید: در ایامی مثل جنگ 12 روزه، بروز برخی رفتارهای هیجانی 
غلط را به ویژه در بین بعضی از نوجوانان دیدم و خانواده ها هم می گفتند، 
روی آوردن آن ها به سمت مصرف گل و حشیش بود. در طول چند 
ساعتی که حملات دشمن تداوم داشت برخی نوجوانان با مصرف 
مخدرها و محرکهایی چون گل می گفتند که از ترس ایجاد شده دور 

می شوند.

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره  140460326006003863 -  1404/3/18   هیات   اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    رضا 
تاجعلی   بشماره شناسنامه   873 وکدملی 3932577371       صادره از  ملایر   
فرزند   حسین  ششدانگ   یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت  1010/24   
مترمربع قسمتی   از اراضی پلاک  1 اصلی   واقع بخش 4  ملایر  خریداری از 
مالک رسمی  نظر نصیری   محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر

شناسه آگهي : )1967568(  م- الف : 512
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140460326006003188  -  1404/3/5   هیات   اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    حسین 
میرزائی     بشماره شناسنامه   253  وکدملی 3931144968        صادره از  ملایر   
فرزند   حاتم   ششدانگ   یک قطعه باغ به مساحت  1500    مترمربع قسمتی   از 
اراضی افسریه  جوراب   پلاک  2283  فرعی  از 2066   اصلی   واقع بخش 1  
ملایر  خریداری از مالک رسمی  مازیار  فرهنگ محرز گردیده است.لذا به منظور 
که  صورتي  در  میشود  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر

شناسه آگهي : )1967684(  م- الف : 524
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140460326006002731 -  1404/2/28   هیات   اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    محمد 
حسن  حسینقلی  بشماره شناسنامه   16494  وکدملی 3930164401        صادره از  
ملایر   فرزند   نجفقلی   ششدانگ   یک باب مغازه  به مساحت  48/28    مترمربع 
قسمتی   از اراضی  پلاک  1    اصلی   واقع بخش 4   ملایر  خریداری از مالک 
رسمی   محمد قاسم  نمکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر

شناسه آگهي : )1967697(  م- الف : 556
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017002601   مورخ 1404/02/21   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای      سلمان بهزاد چروده  فرزند  دهقان    بشماره شناسنامه  143  
مساحت 250      به  زمین  قطعه   دانگ  یک  در  شش   رضوانشهر     از    صادره 
مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی    پلاک 1821   فرعی از  16  اصلی    مفروز    
و مجزي شده از پلاک  339  فرعی از  16    اصلی   واقع در قریه    کوهستان   
بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی  آقای علیقلی  بهزاد  چروده  محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  م- الف:  913/726

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017012119   مورخ 1403/11/17   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   خانم لیلا خداقلی  زاده  درو  فرزند  کمال    بشماره شناسنامه  2  صادره 
از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین به مساحت 160/10     مترمربع   
مشتمل  بر  یک باب خانه و محوطه    پلاک 1718   فرعی از  48  اصلی    مفروز    
و مجزي شده از پلاک  5  فرعی از  48    اصلی   واقع در قریه    سیاه بلاش    
بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق کمال خداقلی زاده   محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  723 /913
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017003426    مورخ 1404/02/28   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای      رضا صادق فرزند  ابوالقاسم     بشماره شناسنامه  272  صادره 
از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مشجر به مساحت 1705/12     
مترمربع   مشتمل  بر اعیان  احداثی ومحوطه    پلاک 1867   فرعی از  45  اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  139  فرعی از  45    اصلی   واقع در قریه    روشنده   
بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی  آقای  یداله  روشنی  محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
اداره  این  اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار  تاریخ  از  میتوانند 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  721 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017002051   مورخ 1404/02/13   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای  داور جوانی  فرزند ایوب     بشماره شناسنامه  14041  صادره از   
سراب    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر  به مساحت 400/21     مترمربع   
مشتمل  بر بنای احداثی  ومحوطه    پلاک 840   فرعی از  46  اصلی    مفروز    
و مجزي شده از پلاک  185  فرعی از  46    اصلی   واقع در قریه    لاکدارسرا    
بخش 27 گیلان    خریداري از   نسق  احمد علی نوری میانرودی  محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
اداره  این  اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار  تاریخ  از  میتوانند 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/704

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 140360326006005672  -   140360326006005663 شماره   آراي  برابر 
 140460326006003246-  140460326006003248-
 140460326006003250-  140460326006003245-
 140460326006003244-  140460326006003243-
-140460326006003249 -140460326006003247     هیات   اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    عسگر 
ترک جوکار    بشماره شناسنامه   1138 کدملی 3931106055     صادره از  -   
فرزند   حسین  1-  ششدانگ   یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت  35748/44    
   30709/69 مساحت   به  مزروعی    زمین   قطعه  یک  ششدانگ    مترمربع2- 
مترمربع         1589/10 مساحت   به  زمین   قطعه  یک  ششدانگ    مترمربع3- 
4- ششدانگ   یک قطعه زمین  به مساحت  6950/90   مترمربع 5- ششدانگ   
یک قطعه زمین  به مساحت  4684/32  مترمربع6- ششدانگ   یک قطعه زمین  
مساحت   به  زمین   قطعه  یک  ششدانگ    مترمربع7-    2912/35 مساحت   به 
2446/61  مترمربع8- ششدانگ   یک قطعه زمین  به مساحت  1096/01  مترمربع 
9- ششدانگ   یک قطعه زمین  به مساحت  4765/45  مترمربع 10- ششدانگ   
یک قطعه زمین  به مساحت  1473/36  مترمربع  قسمتی   از اراضی جوکار  پلاک  
36  اصلی   واقع بخش 2  ملایر  خریداری از مالک رسمی  محمد و مراد  رضایی  
غلامحسین   و غلامرضا  رسولی  ابراهیم  اسدی  اسدالله فارسی  جوکار    علی 
اکبر  زنگنه  و از  شماره  3  حسن  ترک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر
شناسه آگهي : )1967930(  م- الف : 543

***
اگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره  14046032600600 -  1404/2/23   هیات   اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    محمد مرادی 
بشماره شناسنامه   282  کدملی 3930870770         صادره از  ملایر   فرزند   
حسین    ششدانگ   یک باب  ساختمان  مسکونی  با کاربری  تجاری   به مساحت  
112/56    مترمربع  از مساحت  7  مترمربع   در کاربری  مسکونی  قرار  دارد 
قسمتی   از اراضی  پلاک  1    اصلی   واقع بخش 4   ملایر  خریداری از مالک 
رسمی     حسین غیالثوند  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر

شناسه آگهي : )1968074(  م- الف : 547
***

اگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140460326006004458 -  1404/4/3   هیات   اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    رسول  
روستائی حسین آبادی  بشماره شناسنامه   10  کدملی 3933346754         صادره 
از  سامن    فرزند   محمد حسین    ششدانگ   یک  قطعه زمین  مزروعی  به 
مساحت  4000/14    مترمربع قسمتی از   اراضی  پلاک  5    اصلی   واقع بخش 3   
ملایر  خریداری از مالک رسمی     محمد اسماعیل  عبدلی  حسین آبادی   محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند 
اداره  این  اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار  تاریخ  از  میتوانند 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر

شناسه آگهي : )1968031(  م- الف : 545
***

فاقد سند  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  هیات موضوع 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیات    1404/01/30- شماره140360318019000967   راي  برابر 
فاقد سند رسمي مستقر  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    آقای  
حیدر  حسینی ریک  فرزند  نصرت   به شماره شناسنامه  77    صادره از  تالش   
در ششدانگ یک دستگاه  ساختمان  سه طبقه  و محوطه به مساحت 1051/85  
مترمربع پلاک  فرعي  513   از 41  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 53      
واقع درقریه    ییلاقی ریک     بخش 28  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای   
نصرت حسینی   ریک  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند   است  درصورت  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

روح اله لطفی -  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/749 

***
***
***
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7 طارمی فعلا به لیگ امارات نمی رود
روزنامه اماراتی در خبری اختصاصی اعلام کرد که مهدی طارمی باوجود ابراز علاقه شدید باشگاه الاهلی، راهی این تیم نخواهد شد. به گزارش ایسنا، آینده مهدی طارمی با اینتر در  هاله ای از ابهام قرار دارد.

جدایی این مهاجم ایرانی از اینتر تا حدود زیادی قطعی شده اما هنوز معلوم نیست که این مهاجم باتجربه چه تیمی را انتخاب کرده است. طارمی مشتریان زیادی دارد که بیشتر آنها از لیگ برتر انگلیس هستند و این خبر بسیار خوبی برای او است 
که حضور در این لیگ معتبر را تجربه نکرده است. روزنامه اسپورت 365 امارات در خبری اختصاصی اعلام کرد که مهدی طارمی با پیشنهاد جدی شباب الاهلی مواجه شده است اما او قصد ندارد که فعلا در لیگ امارات به میدان رود. اسپورت 
365 نوشت: شباب الاهلی سه بازیکن ایرانی به نام های سردار آزمون، سعید عزت اللهی و رضا غندی پور را در اختیار دارد و به جذب مهدی طارمی هم علاقه دارد و با مدیر برنامه های او وارد مذاکره شده است اما این مهاجم باتجربه قصد ندارد 

راهی لیگ امارات شود. او می خواهد که به لیگ برتر انگلیس برود.

سایر اخبار

در پی اعتراض گروه وکلای ورزشکاران بازداشت شده 
ورزشکار  چهار  اتهامات  به  رسیدگی  جلسه  ایرانی، 

کشورمان در کره جنوبی تجدید وقت شد.
به گزارش ایرنا، سخنگو و روابط کارگروه حمایت های 
کرد:  اعلام  ایرانی،  ورزشکاران  دیپلماتیک  و  حقوقی 
پرونده  به  رسیدگی  دادگاه  قبلی،  ابلاغیه  مطابق 
ورزشکار  چهار  علیه  مطرح شده  اتهامات  و  شکایات 

ایرانی صبح روز گذشته برگزار شد. 
لایحه  بررسی  به  ابتدا  دادگاه  قضات  جلسه،  این  در 

اعتراضی وکلای متهمان پرداختند.
ایرج اکبرلو ادامه داد: این لایحه شامل شکایت علیه 
آیین  رعایت  عدم  دلیل  به  »گومی«  شهر  دادستانی 
دادرسی کیفری در خصوص نفر چهارم این پرونده بود، 
فردی که تا مدت ها با قرار آزاد بوده و هیچ شکایتی 
اخیر  بازداشت  از  پس  اما  بود،  نشده  ثبت  وی  علیه 
دسترسی کامل به اسناد شکایت و دیدار مجدد با وکیل 

از او سلب شده است.
وی تصریح کرد: قضات دادگاه اعتراض وکلای ایرانی 
رسیدگی  وقت  تجدید  به  تصمیم  و  دانسته  وارد  را 
هفته  دو  پایان  از  پس  دادگاه  بعدی  جلسه  گرفته اند. 
قوه قضائیه کره جنوبی،  تعطیلات رسمی تشکیلات 
آینده برگزار خواهد شد.  در هفته نخست شهریورماه 
در این جلسه، رسیدگی ماهوی به دو شکایت ثبت شده، 
ادعاهای مطرح شده، دلایل و مستندات طرفین و نیز 
خواهد  صورت  آنان  وکلای  و  ورزشکاران  دفاعیات 

گرفت.
سخنگوی کارگروه تأکید کرد: با توجه به شرایط خاص 
پرونده، حواشی موجود، حساسیت بالا و محرمانه بودن 
اطلاعات، تا زمان رسیدگی نهایی، به صلاح است که از 
هرگونه گمانه زنی، شایعه سازی و اتهام زنی به طرفین 
خودداری شود. ان شاءالله این روند قانونی که تاکنون در 
سیستم قضایی کره جنوبی شاهد بوده ایم، با بازگشت 

این ورزشکاران به کشور خاتمه یابد.

دادگـاه ورزشکـاران
 دوومیـدانی ایـران در
 کره جنوبی به تعویق افتاد

فوتبال جهان

در  حضورش  دوران  از  مورینیو  ژوزه 
چلسی و لیگ برتر انگلیس به خوبی یاد 

می کند.
به گزارش »ورزش سه«، مورینیو معتقد 
است که تیم چلسی تحت هدایت او در 
فاصله سال های 2004 تا 2006 بهترین 

تیم تاریخ لیگ برتر بوده و از تیم شکست ناپذیرهای آرسنال در فصل 2003-04 
بالاتر قرار می گیرد، چرا که در مسیرش پیروزی های بیشتری کسب کرد. او همچنین 
گفت که چلسی در سال 2005 لیگ قهرمانان اروپا را نبرد چون فناوری خط دروازه 
وجود نداشت و به گل بدنام  لوئیس گارسیا برای لیورپول در نیمه  نهایی همان دوره 

اشاره کرد.
وقتی از او پرسیده شد کدام تیم بیشترین هویت او را دارد، مورینیو به کانال 11 گفت: 
»فکر می کنم تیم پورتوی من ماندگار شد. فکر می کنم چلسی بهترین تیم تاریخ 
لیگ برتر بود. بیست سال از آن تیم گذشته است. آرسنال شکست ناپذیر بود اما آنها 

در یک فصل شکست  ناپذیر بودند. ما در دو فصل از آنها شکست  ناپذیرتر بودیم.
آنها 38 بازی را بردند، ما 46 بازی را بردیم. اما آن 46 بازی در دو فصل پخش 
شده بود. آنها تیم فوق العاده ای بودند. ما لیگ قهرمانان را نبردیم چون فناوری 
خط دروازه وجود نداشت. اینتر همه  چیز را برد اما مثلًا رم برایم لذت فوق العاده ای 
داشت. نمی خواهم آن  قدر پیش بروم که بگویم ما دست خالی موفق شدیم چون 
این بی احترامی به افراد خودم خواهد بود اما بردن لیگ کنفرانس، حتی اگر لیگ 
کنفرانس باشد و رسیدن به فینال لیگ اروپا با آن همه دشواری... برای من یکی از 

زیباترین اتفاق ها بود.
من توانستم باشگاهی را متحد کنم که متحد نبود و هوادارانی را که از تیم گریخته 
بودند بازگردانم. ما باعث شدیم رم دوبار خالی شود چون به دو فینال رسیدیم. این 
برایم لذت خاصی داشت. اینجا در فنرباغچه... سال اول مانند کشف یک دنیای جدید 
بود. حتی اینستاگرام من، با برخی پست های کمی معماگونه یا طعنه آمیز باعث نشد 
مردم آن را درک کنند. به زودی خواهیم دید که آیا تجربه ام به من کمک کرده است 

تا برای این فصل جدید بهتر آماده شوم یا نه.«

معصومی در بلاتکلیفی؛ تیم من بهترین تیم تاریخ لیگ برتر بود!
از پاساژگردی در ارمنستان و جمهوری آذربایجان تا خط خوردن از تیم ملی

داستان زندگی ورزشی گیله مرد کشتی ایران هر روز پیچیده خواهد شد و 
مشخص نیست وی قرار است چه تصمیمی در مورد آینده بگیرد.

به گزارش ایرنا، شکست امیررضا معصومی در دیدار نهایی جام تختی برابر 
امیرحسین زارع موجب شد تا این ستاره جوان قید اردوهای تیم ملی را زده و 
بیشتر به جهانگردی روی بیاورد، تفریحاتی که شائبه مهاجرت وی را تقویت 
کرده است. امیررضا معصومی بعد از سفر کوتاه مدت به ارمنستان و ملاقات 
با مسوولان ورزش این کشور راهی جمهوری آذربایجان شد و حتی در 
تمرینات تیم ملی کشتی آزاد این کشور شرکت کرد. اقدامی که با واکنش 
علیرضا دبیر و پژمان درستکار روبرو شد.  دبیر رئیس فدراسیون کشتی با 

صراحت اعلام کرد که رضایتنامه این قهرمان صادر نمی شود.
اما لحن درستکار بسیار تندتر از دبیر بود. سرمربی تیم ملی در پاسخ به سوالی 
در خصوص شرایط معصومی اعلام کرد: رسانه ها بهتر است به این فرد 
نپردازند زیرا پوشیدن دوبنده تیم ملی کشتی ایران برای هر آزادکاری افتخار 
است. سفر معصومی در آذربایجان و ارمنستان حتی واکنش سایت های 
خارجی را به همراه داشت. سایت های ارمنستانی از جمهوری آذربایجان 
به عنوان مقصد بعدی معصومی یاد کردند و از احتمال تغییر تابعیت وی 
خبر دادند؛ اما گزارش این سایت ها با واکنش فدراسیون کشتی جمهوری 

آذربایجان روبرو شد. سارخان موسی اف سخنگوی فدراسیون این کشور در 
واکنش به حضور معصومی در باکو گفت: هر ورزشکاری می تواند به کشور 

ما بیاید و در تمرینات شرکت کند. 
ما شرایط یبسیار خوبی را برای قهرمانان فراهم کردیم و امیررضا نیز به 
همین دلیل در اینجا تمرین می کند.  مسائل مطرح شده در فضای مجازی 

و برخی از سایت ها کاملا دروغ و بی اساس است.
سخنگوی فدراسیون کشتی جمهوری آذربایجان این را نیز گفت: اگر قرار 
بر مذاکره ما با معصومی باشد فدراسیون این کشور رسما اعلام خواهد کرد.

موضع  و  آذربایجان  جمهوری  کشتی  فدراسیون  سخنگوی  اظهارات 
گیری های رئیس فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی نشان از آن دارد که 
معصومی وارد مرحله جدیدی از حاشیه شده که ممکن است آینده ورزشی 
این قهرمان را به خطر بندازد. معصومی که در سال 2025 کاندیدای نخست 
اعزام به مسابقه امیدهای جهان و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
به شمار می رود اکنون از تیم ملی طرد و حتی به آخرین اردو چی این تیم 
دعوت نشد. معصومی که به همراه پدر خود )فردین( در حال رستوران گردی 
و پاساژگردی در باکو هستند باید بیش از پیش تکلیف خود را با ورزش ایران 
مشخص کنند. کشتی ایران در چندین سال گذشته هزینه های زیادی برای 
معصومی انجام داده و پشت کردن او به کشور نمی تواند تصمیمی عاقلانه 
و در راستای منافع ورزش ایران باشد. او به خوبی می داند راهکار عبور از 
این حواشی تلاش است و وی با ابزار تغییر تابعیت نمی تواند خواسته خود 
را به فدراسیون تحمیل کند. بعد از موضع گیری سخنگو فدراسیون کشتی 
جمهوری آذربایجان، این کشور رسما درخواست رضایتنامه معصومی را به 
فدراسیون ایران و خطاب به شخص علیرضا دبیر ارسال کرد. درخواستی که 
به نظر می رسد پاسخ آن خیلی وقت پیش داده شده و رئیس فدراسیون نیز 

از مواضع خود کوتاه نخواهد آمد.

چالش های رهنما در کاراته؛
 از 40 هزار دلار گم شده تا وعده تقسیم پست ها

رئیس جدید فدراسیون کاراته در حالی موفقیت در بازیهای آسیایی ناگویا را 
مهمترین هدف کوتاه مدت خود اعلام کرده که به نظر می رسد در مسیر 
تحقق این هدف کار دشواری پیش رو داشته باشد. مسعود رهنما شنبه 
هفته جاری در یک رقابت نزدیک و نفس گیر با سیدحسن طباطبایی 
موفق شد سکان هدایت فدراسیون کاراته را در دست بگیرد. وی بعد از 
پایان مجمع 28 تیرماه از موفقیت در بازی های آسیایی ناگویا به عنوان 
هدف اصلی خود صحبت و عنوان داشت که تمام تلاشش را می کند 
تا این هدف محقق شود. در مسیر تحقق این هدف مهم مشکلات و 
سختی های فراوانی پیش روی رئیس جدید فدراسیون پر چالش کاراته 
قرار دارد که بر شمردن آنها شاید نقشه راهی متفاوت پیش روی وی 

قرار دهد.
مهمترین نکته ای که می تواند چالشی جدی برای رهنما باشد، قول هایی 
است که او برای رسیدن به صندلی ریاست به برخی اهالی کاراته داده 
است. رئیس منتخب در جریان برگزاری مجمع اعضای هیئت رئیسه را 
معرفی نکرد. وی به صراحت اعلام کرد که در مسیر رایزنی خود برای 
نشستن روی صندلی ریاست، قول هایی را به برخی افراد داده که پس از 
بررسی در مجمع آتی اعضای هیئت رئیسه را انتخاب و معرفی خواهد 

کرد.
هومان عسگری و سعید نصرالهی دو نفر از نامزدهای مدعی پیروزی 
در انتخابات که هر کدام چند رأی هم داشتند، به شرط حضور در تیم 

مدیریتی رهنما از رقابت انتخاباتی انصراف دادند. از سوی دیگر »شیهان« 
علاقمند به صندلی دبیری فدراسیون که خود را »عالیجناب« معرفی و به 
زعم خود کمک زیادی به موفقیت رئیس جدید کرده، منتظر صدور حکم 
دبیری است. البته به برخی ها نیز حضور در هیأت رئیسه و برخی در بخش 
فنی وعده هایی داده است. در این شرایط رهنما قبل از هر کاری باید 
تکلیف قول ها و وعده هایی که داده مشخص کند. شک نداشته باشید که 
در این مسیر چالشی جدی پیش روی رئیس جدید فدراسیون قرار دارد. 
شنیده شده که یکی از همین مدعیان همان روز مجمع دلخوری خود از 
عدم معرفی به عنوان نایب رئیس را به گوش رهنما رسانده است. در هر 
صورت مدیریت نشدن این دست مسائل وی را با حاشیه های متفاوتی 
در بدو مدیریت مواجه خواهد ساخت. موضوع دیگری که همین ابتدای 
کار برای رهنما چالشی جدی محسوب می شود، 40 هزار دلاری است که 
در سفر تیم ملی به ازبکستان مفقود شد و پس از حاشیه های مربوط به 
آن به دست فراموشی سپرده شد. فدراسیون کاراته که در زمان اعزام تیم 
ملی به مسابقات قهرمانی آسیا با مشکل نقدینگی مواجه بود از عبدالرضا 
صحرانورد دبیر اجرایی سازمان تیم های ملی 30 هزار دلار و سید شهرام 
هروی هم 10 هزار دلار با اخذ رسید از سرپرست برای انجام امور تیم 
ملی در تاشکند به وی تحویل دادند. پولی که مفقود شده باید تکلیفش 
مشخص شود. در واقع پرداخت دینی که سرپرست موجب آن بوده بر 

عهده رئیس جدید فدراسیون است.

موضوع سوم بخش فنی کاراته است. نتایج تیم ملی در مسابقات قهرمانی 
آسیا، کسب سهمیه های محدود برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
و نتایج سینوسی کاراته کاها در رقابت های مختلف بخصوص کاراته 
وان ها نشان از کار دشوار رهنما در این بخش دارد. به جرأت می توان 
گفت تیم ملی ایران خالی از ستاره شده و برای ساختن آن کار دشوار و راه 
طولانی است. رهنما خود سابقه هدایت تیم ملی را در کارنامه دارد باید با 
دقت نظر بیشتری همکارانش در بخش فنی را رصد کرده و اگر نیاز باشد 
تغییر ایجاد خواهد کرد. نکته چهارم هم رأی نزدیک رهنما برای نشستن 
روی صندلی ریاست فدراسیون است. سید حسن طباطبایی هشت ماه در 
فدراسیون حضور نداشت، سرپرست فدراسیون برای هیئت های کاراته 
اعضای کمیسیون های مربیان و  تعیین کرد و  استان سرپرست   10
داوران دستخوش تغییر شد. طباطبایی در فضای مجازی هم که مورد 
سخت ترین و بدترین توهین ها قرار گرفت ولی با این شرایط دور اول 
رأی گیری از رهنما پیشی گرفت و دور دوم با اختلاف یک رأی، صندلی 
ریاست را از دست داد. این رقابت نزدیک می تواند پیامی واضح و شفاف 

باشد که این صندلی ریاست، جایگاهی لرزان برای رهنماست.
در پایان باید اشاره کنیم که فصل جدیدی پیش روی کاراته ایران قرار 
گرفته و رئیس جدید که حمایت نیمی از مجمع را در اختیار دارد، می تواند 
با تصمیم های درست و به کارگیری نیروهای توانمند و البته دوری از افراد 

معلوم الحال کاراته را در مسیری درست و صحیح هدایت کند.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001216    مورخ 1404/1/31  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای آرمان  نصیری  زاد لتوم  فرزند  رحمت اله    
بشماره شناسنامه  22       صادره از   بندرعباس     در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مزروعی    به 
مساحت 1309/13      مترمربع   پلاک 1282   فرعی از  13  اصلی    مفروز    و مجزي شده از 
پلاک  72  فرعی از  13    اصلی   واقع در قریه    الکام   بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق   
سید روح  اله  موسوی محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/627
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001916   مورخ 1404/2/10  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم باجی احمدی  هشجین  فرزند شمس  الدین     
بشماره شناسنامه  49       صادره از   خلخال    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به 
مساحت 210     مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی  و محوطه    پلاک 2995   فرعی از  26  اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  2  فرعی از  26    اصلی   واقع در قریه    سیامکان    بخش 27 
گیلان    خریداري از  نسق  نظام بهارستانی محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/638
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017003547  مورخ 1404/2/30  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای      نبی الله  پورودی شیراز  فرزند  امامویردی    
بشماره شناسنامه  15       صادره از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  مزروعه  
شالیکاری )برنج ( به مساحت 5301/24      مترمربع    پلاک 895    فرعی از  8  اصلی    مفروز    
و مجزي شده از پلاک  124  فرعی از  8    اصلی   واقع در قریه    ارده رودکنار   بخش 27 گیلان    
خریداري از  مالک رسمی  آقای / خانم امام وردی  پور وردی  شیراز  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  647 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر آراي شماره  140460318017002340  مورخ 1404/02/16  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقایان  احمد  اسکندر زاده  فرزند شعبان  بشماره 
شناسنامه  489        صادره از   رضوانشهر  و بهمن  اسکندر زاده  فرزند شعبان  بشماره   شناسنامه 
389  صادره از  رضوانشهر  هر یک  نسبت به  سه دانگ  مشاع  از  دانگ   یک  قطعه  زمین مشجر    
به مساحت 2054/19      مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی  و محوطه    در شش  دانگ  پلاک 
1276   فرعی  از 50  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  52  فرعی از  50    اصلی   واقع 
در قریه    پونل   بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی  آقای کریم  روشن  ضمیر محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/649
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001165  مورخ 1404/01/31  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای      محمود  عبادی  مجره  فرزند  عوض      
بشماره شناسنامه  12       صادره از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به 
مساحت 682/17     مترمربع   مشتمل  بر بنای احداثی  و محوطه    پلاک 1842   فرعی از  14  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  66  فرعی از  14    اصلی   واقع در قریه    خلخالیان    
بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی آقای / خانم  دولتعلی  دولتی محرز گردیده ست لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/651
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017001164  مورخ 1404/01/31  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای      محمود  عبادی  مجره  فرزند  عوض      
بشماره شناسنامه  12       صادره از   رضوانشهر  در   عرصه و اعیان   شش  دانگ یک باب مغازه    
به مساحت 27/17     مترمربع   پلاک 2993   فرعی از  26  اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  
2  فرعی از  26    اصلی   واقع در قریه    سیامکان     بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق  تقی  

برخورداری   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  652 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017001213 مورخ 1404/01/31  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای      حبیب اله  باقرزاده  مجره  فرزند  رحمت 
اله  بشماره شناسنامه  5709832758        صادره از   رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  
مشجر    به مساحت 258/64     مترمربع   مشتمل  بر  یک باب خانه  پلاک 1837   فرعی از  14  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  41 و 43 و 45 و 47 و 49  متصل  به هم  فرعی  از  14     
اصلی   واقع در قریه    خلخالیان      بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی آقای  هوشنگ  
مریخ  تهرانی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  655 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460318017001214 مورخ 1404/01/31  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای   رامین نوری   نوکنده  فرزند  حسینعلی   
بشماره شناسنامه  1084        صادره از   رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  مشجر    
به مساحت 205/98     مترمربع   مشتمل  بر   بنای  احداثی  و محوطه  پلاک 1838    فرعی از  14  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  41 و 43 و 45 و 47 و 49  متصل  به هم  فرعی  از  14     
اصلی   واقع در قریه    خلخالیان      بخش 27 گیلان    خریداري از  مالک رسمی آقای  هوشنگ  
مریخ  تهرانی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  657  /913
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017007900  مورخ 1403/08/16  هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  
رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای       نصرت الله  سبقتی  شیراز  فرزند 

حسرتعلی    بشماره شناسنامه  18        صادره از   رضوانشهر  در    شش  دانگ  یک  قطعه زمین  به 
مساحت 614/07     مترمربع   مشتمل  بر  یک باب خانه و انباری  و محوطه    پلاک 390   فرعی 
از  49   اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  2 باقیمانده  فرعی  از  49     اصلی   واقع در قریه     
طارمسرا      بخش 27 گیلان    خریداري از  نسق  سلمان  بابت  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  671  /913
***

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140460318017004258  و140460318017004262  مورخ 1404/03/11  
هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای      ماهان  
کرمی  فرزند  رامین  بشماره شناسنامه  0         صادره از   رشت  و    خانم  زهرا کرمی  فرزند  رامین  
بشماره شناسنامه  0         صادره از   رشت  هر یک  نسبت به  سه دانگ  مشاع  از شش  دانگ  
یک قطعه زمین  محصور    به مساحت 66/88     مترمربع  در شش  دانگ   پلاک 232  فرعی   
از 1  اصلی   مفروز    و مجزي شده از پلاک 2  فرعی  از  1     اصلی   واقع در قریه    رودسر  تازه 
آباد  جهت تجمیع  با پلاک 1/17  خریداری  از نسق  فیروز  فیروز چارانی محرز گردیده ست لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  673 /913
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318020008389   مورخ 1404/4/4   هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم سرور  برزگر  فرزند  علی اکبر  به شماره 
شناسنامه 1424     صادره از     رودسر      به شماره ملي  2690303698        در ششدانگ  یک  
قطعه  زمین  مشجر  به  مساحت  257/18   مترمربع  به  پلاک  6570  فرعي  از 145   اصلي  
واقع در  قریه     کلاچای  بخش29  گیلان خریداری  شده   از  مورد نسق  مالک  رسمی  آقای    
حسین  برزگر کلاچایه  ) نسق زراعی  شماره 43824   مورخ 46/11/15 دفترخانه  60 رشت ( 

محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/19 /1404 

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي 
م- الف :1141  

***
***

 RUNNAPLUSTU5 برگ سبز سواری  رانا  مدل 1400   تیپ
شماره    172B0072064 موتور  شماره  روغنی    - سفید   رنگ 
شاسی MAAU01FE6MT290879  به نام کلثوم ناصری  کرین  
شماره ملی  1630020151  شماره پلاک  46 ایران  395 ن 93 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سندکمپانی موتورسیکلت رادیسون 125cc مدل 1393 
 *  10R23626موتور شماره  ایران 769- 49914  پلاک  شماره 
STATE_125_N3C شماره تنهN3C *** 125R9300319 به 

نام محمود آهنج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند )برگ سفید(، شناسنامه )برگ سبز( ، بیمه نامه و کارت خودرو 
سواری پراید به شماره شاسی NAS411100D3491347 به 
شماره موتور 4837188 مدل 1392 به شماره پلاک ایران 98- 
343 ط38 به نام سجاد کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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  شماره  7049                        

صدای تغییر شنیده شد ؟ رژیم  نظامیان  تجاوز 
لبنان خاک  به  صهیونیستی 

بازگرداندن  تعویق  احتمال 
تحریم هــای بین المللی علیه ایران؟

رژیم  نظامیان  که  دادند  گزارش  خبری  منابع 
صهیونیستی  )پنجشنبه( وارد مناطقی از جنوب لبنان 

شده اند.
به گزارش ایرنا از رسانه های لبنانی، گروهی از نظامیان 
نفوذ  با  )پنجشنبه(  امروز  بامداد  صهیونیستی  رژیم 
به عمق 800 متری خاک لبنان وارد شهرک حولا 

شده اند.
این نظامیان پس از انجام یک انفجار در این منطقه، از 

خاک لبنان خارج شده اند.
نشده  اعلام  و  انفجار مشخص  این  ماهیت  تاکنون 

است.
به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی یکم اکتبر 2024 
)10 مهر 1403(، تجاوز خود را به لبنان شروع و بعد 
از دو ماه چهارشنبه هفتم آذر با میانجیگری آمریکا 

آتش بس را امضا کرد.
باید طی  رژیم صهیونیستی  نظامیان  اساس  این  بر 
60 روز از جنوب لبنان خارج می شدند ولی این رژیم 
برخلاف قوانین بین المللی نیروهای خود را در پنج 
موقعیت راهبردی در این منطقه نگه داشت و آنجا را 
ترک نکرد و از زمان امضای توافق آتش بس تاکنون 

اسرائیل بارها این آتش بس را نقض کرده است.

با  خود  اخیر  تماس  در  اروپایی  خارجه  وزرای 
فعال سازی  تعویق  احتمال  از  عراقچی  سیدعباس 

مکانیسم ماشه به دو شرط سخت گفته اند.
آفتاب  نیوز :

خارجه  وزرای  که  نوشت  ژورنال  استریت  وال 
انگلیس، فرانسه، آلمان در تماس اخیر خود با سید 
اعلام  ایران،  خارجه  امور  وزیر  عراقچی،  عباس 
بین المللی  تحریم های  بازگرداندن  که  کرده اند 
آن که  بر  مشروط  بیفتد،  تعویق  به  است  ممکن 
اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  با  همکاری  تهران 
را از سر گیرد و بار دیگر وارد گفت و گو با واشنگتن 

شود.
در  تصمیم  این  که  نوشت  ژورنال  استریت  وال 
در  تعیین شده  چارچوب  از  استثنایی  اجرا،  صورت 
برنامه ریزی  اساس  بر  بود؛  توافق هسته ای خواهد 
عدم  صورت  در  دارد  قصد  اروپا  اتحادیه  اولیه، 
پیشرفت محسوس در مذاکرات، مکانیسم ماشه را 

تا پایان ماه اوت )8 شهریور( فعال کند.
در همین راستا، منابع دیپلماتیک از سفر قریب الوقوع 
هیأتی از آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران خبر 
بازگشت  امکان  بررسی  با هدف  این سفر  داده اند. 
ایران  هسته ای  برنامه  بر  بازرسی ها  و  نظارت ها 
انجام خواهد شد؛ همکاری هایی که پس از حملات 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در ماه ژوئن به حالت 

تعلیق درآمده بود.
کاظم غریب آبادی، معاون وزیر امور خارجه ایران، 
در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت که گفت و گو 
با آژانس بر سر تعیین دامنه بازرسی ها خواهد بود. 
برای  تضمینی  هیچ  هنوز  که  کرد  تصریح  وی 
دسترسی بازرسان به تمامی سایت های حساس از 

جمله فردو، اصفهان و نطنز وجود ندارد.
بازگرداندن  که  داد  هشدار  همچنین  غریب آبادی 
جدی  به طور  را  وضعیت  توافق،  بدون  تحریم ها 
پیچیده خواهد کرد و تأکید کرد چنین اقدامی فاقد 
تشدید  هرگونه  که  افزود  او  است.  حقوقی  مبنای 
کشور های  سوی  از  مالی  و  رسانه ای  فشار های 
در  بازنگری  به  را  ایران  است  ممکن  اروپایی 
معاهده منع گسترش سلاح های  در  عضویت خود 
هسته ای )NPT( وادار سازد؛ اقدامی که می تواند 
همراه  به  بین الملل  عرصه  در  سنگینی  پیامد های 

داشته باشد.
این تحولات در حالی روی می دهد که قرار است 
روز جمعه نشستی در استانبول با حضور نمایندگان 
سه کشور اروپایی )E3( و ایران برگزار شود. هدف 
این نشست بررسی چشم انداز ازسرگیری مذاکرات 
بحران  برای حل وفصل  راه حلی  یافتن  و  هسته ای 

کنونی است.

جنگ 12 روزه رژیم صهیونی و آمریکا علیه 
ایران بار دیگر ثابت کرد که مردم مهمترین 
مولفه اقتدار ایران هستند و اکنون که مسئولان 
و سیاسیون بر لزوم اعتماد به مردم و شنیدن 
صدایشان بخصوص در دوره »پسا جنگ« 
تاکید دارند، باید پرسید چه باید کرد تا دشمن 
دوباره مرتکب اشتباه نشود و مسیر را در سپهر 

سیاست ایران با چشم اندازی جدید طی کنیم.به 
گزارش ایرنا، نظریه پردازان سیاسی، سه عامل اساسی رهبری، مردم و ایدئولوژی را مهمترین عوامل پیروزی 
انقلاب ها می دانند. بر این اساس شرط جلوگیری از انحراف و امکان استمرار موفقیت آمیز انقلاب ها تنها 
درصورتی امکان پذیر است که این سه رکن، ارتباط ارگانیک و در هم تنیده خود را حفظ کرده باشند. از این 
زاویه می توان برای بررسی پیروزی انقلاب اسلامی ایران مبنایی را تعریف کرد.امام خمینی)ره( به عنوان 
مغز متفکر و معمار انقلاب اسلامی ایران، در این مسیر از ایدئولوژی اسلام به عنوان محور گفتمانی و برنامه 
جایگزین حکومت شاهنشاهی نهایت بهره را بردند. به گونه ای که توانستند علاوه بر بخشی از علما و 
روحانیون، برخی از بازاریان و معتمدین محلی و جوانان مخالف رژیم را دور محور مبارزاتی سازماندهی کنند. 
از همان سال های ابتدای مبارزه، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تلاش کردند مدل حکمرانی اسلامی 
 ـاز اصطلاح جمهوری   ـدر گفتگو با روزنامه فیگارو  را ارائه دهند. در نهایت هم در آستانه پیروزی انقلاب 

اسلامی به عنوان نظام سیاسی جایگزین مورد نظرشان استفاده کردند.
امامِ امت با حمایت از جمهوری اسلامی ایران، بر این موضوع تصریح کردند که نظام مورد نظر ایشان به 
لحاظ سیاسی، شکلی مدرن از حکمرانی اسلامی است. شکلی که بر دموکراسی، جمهوریت و مشارکت 
مردم در سرنوشت خود استوار است. ایشان می فرمایند: »از حقوق اولیه هر ملتی است که باید سرنوشت و 
تعیین شکل و نوع حکومت خود را در دست داشته باشند«. بنابراین بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب، همه 
پرسی تعیین حکومت جدید صورت گرفت و با رای ملت، جمهوری اسلامی در ایران استقرار یافت.امام، 
حکومت را بسته به آرای مردم می داند و می فرماید »میزان رأی ملت است«. او قائل به مشارکت همه 
جانبه مردم در دو بعد شکل گیری نظام و اداره آن است. بر این اساس در قانون اساسی نظام سیاسی کشور 
نیز بر انتخابات به عنوان یک ابزار سیاسی برای ایفای نقش مردم و مشارکت مستمر آنان در سرنوشت 

خود تاکید شده است.
انتخابات چهاردهم ریاست جمهوری پس از شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی زودهنگام برگزار شد. در 
همان ابتدای کارزار رقابت، »مسعود پزشکیان« صادقانه با مردم سخن می گفت و تاکید می کرد: از انتقادات 
و شنیدن صداهای مختلف استقبال می کند؛ آمده  که صدای بی صدایان باشد. به همین جهت پس از 
اولین حضورش در برنامه انتخاباتی گفت وگوی ویژه خبری، وقتی انتقادهای بخشی از مردم را شنید به 
سرعت واکنش مثبت نشان داد و در صفحه شخصی اش در فضای مجازی با بیان اینکه دیدگاه های شما 
درباره نخستین برنامه تلویزیونی را شنیدم و نگرانی، همدلی و همراهی تان را ارج می نهم، نوشت: ما برای 
اداره کشور نیاز داریم صدای مردم را بشنویم، ایرادات را بپذیریم و اصلاح کنیم. با هشتگ »برای ایران« 
گوش شنوای شما در فضای مجازی هستم و خود را پاسخگو می دانم. با من حرف بزنید.دولت چهاردهم 

و شنیدن صدای ملت
مردم پالس مثبت به صداقت و رو راستی »طبیب سیاستمدار« نشان دادند و پانزدهم تیرماه سال 1403 
با رای خود پزشکیان را از بهارستان راهی پاستور کردند تا 4 سال سکانداری قوه مجریه را برعهده گیرد. 
وی هم با تشکیل دولتِ وفاق به مردم این پیام را منتقل کرد که صدایتان را شنیده ام و همه با هم »برای 
ایران« و به دور از جنجال و دعواهای سیاسی، کار و تلاش می کنیم. اعضای کابینه نیز اعتقاد راسخ خود به 
راهبردهای رئیس جمهور را اعلام کرده اند و همه یک راه و مسیر را دنبال می کنند و آن شنیدن صدای ملت 

است؛ ملتی که ولی نعمتان انقلاب شناخته می شوند.
محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور 21 بهمن سال گذشته در پیامی به مناسبت سالگرد پیروزی 
انقلاب با بیان این که دولت وفاق ملی به نقد ناقدان و نصیحت ناصحان، گوشی شنوا دارد، گفت: برای 
حفظ جوهره وجودی انقلاب باید گوش شنوا برای شنیدن خواسته های مردم داشته باشیم. )متن خبر را 

اینجا بخوانید(
دولتِ چهاردهم حقیقتا در روزهایی سخت و دشوار فعالیت خود را آغاز کرد. بعد از برگزاری مراسم تحلیف، 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران ترور شد و در خردادماه سال جاری، رژیم صهیونیستی 
به خاک کشورمان تجاوز کرد. هرچند دشمن به اهدافش دست نیافت اما دفاع مقدس 12 روزه پیام های 
مهمی را برای ما به ارمغان داشت. مهمترین پیام این است که صاحبان انقلاب از کشورشان به نحو مطلوب 
دفاع کردند و باید قدردان ملت بود به دلیل آنکه، ایران را تنها نگذاشته اند، پس نباید نظر مخالف را هم راستا 
با دشمن تلقی کرد.در همین رابطه، رئیس جمهور پزشکیان 28 تیرماه در نشستی با رئیس و معاونین بنیاد 
شهید و امور ایثارگران با تاکید بر اینکه نباید به صرف ابراز یک نظر مخالف کسی را دشمن تلقی کنیم، گفت: 
این مردم نشان داده اند و اثبات کردند که حاضرند جان خود را فدای میهن و کشور کنند؛ باید بپذیریم که 
اگر کسی نظری مخالف ما داشت، لزوما دشمن ما نیست و چه بسا از دیگران که چاپلوسی هم می کنند، 
نسبت به ما دلسوزتر است. این روزها و در دوران پساجنگ فقط رئیس جمهور و یا معاون اول نیستند که از 
جایگاه و نقش مردم سخن به میان می آوردند، خانم سخنگو 31 تیرماه در نشست خبری اش با بیان اینکه 
تحلیل همه جانبه و ارزیابی دقیق و کارشناسی درمورد نقاط قوت، ضعف، تهدیدها و فرصت ها در ایام جنگ 
تحمیلی 12 روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران درحال انجام است، گفت: این ایام نشان داد که باید 

بیشتر با مردم حرف بزنیم و صداهای متکثر در جامعه را بشنویم و به مردم اعتماد کنیم.
چه باید کرد؟اکنون که دولتی ها و سیاسیون بر لزوم اعتماد و شنیدن صدای مردم بخصوص در دوره »پسا 
جنگ« تاکید دارند، باید پرسید چه باید کرد تا مسیر را در سپهر سیاست ایران با چشم اندازی جدید طی 
کنیم؟بهترین پاسخ را یک دیپلمات کهنه کار و از نیروهای امین و نزدیک به شخص اول کشور می دهد.

علی اکبر ولایتی که دیرپاترین وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی محسوب می شود، با انتشار مطلبی در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی با بیان اینکه حفظ انسجام ملی مورد تاکید مقام معظم رهبری 
می تواند شامل تغییر برخی رویکردهای اجتماعی حاکمیت و محور قراردادن رضایت مردم شود، به گونه ای 
که برای آنها ملموس باشد، نوشت: مردم خود را اثبات کردند و اکنون نوبت مسئولان است. شیوه های 
منقضی شده دیگر پاسخگوی جامعه پس از جنگ نخواهد بود.او به شیوه هایی اشاره کرد که نیاز به اصلاح 
دارد. اصلاحاتی که سید عزت الله ضرغامی شخصیت شناخته شده فرهنگی کشور نیز در برنامه »به وقت 
ایران« ایرنا به واکاوی آن پرداخت و تاکید کرد: باید خارج از وابستگی های حزبی، گروهی و باندی، چند 
نفر آدم روشن تر بیایند، روح فرمایشات آقا را بگیرند و یک سازوکار دیگر برای اداره کشور تعریف کنند. حالا 
که مردم یک چنین کارنامه موفقی از خودشان برجا گذاشتند، باید این کار انجام شود. از دیگر سیاستمداران 
با تجربه که در روزهای اخیر بر اهمیت نقش مردم در مقاطع سخت و بزنگاه های سیاسی کشور صحه 
گذاشته و برضرورت توجه ویژه به این ظرفیت و مولفه مهم قدرت تاکید کرد، علی لاریجانی مشاورعالی 
مقام معظم رهبری است که سالها در مسئولیت های مهم سیاسی و فرهنگی از جمله ریاست سازمان صدا 
و سیما با حکم رهبر معظم انقلاب و نمایندگی و ریاست مجلس شورای اسلامی با رای مردم در سپهر 
سیاسی و فرهنگی - اجتماعی کشور ایفای نقش کرده است.لاریجانی پس از توقف جنگ 12 روزه 
رژیم جنایتکار صهیونیستی و آمریکا علیه ایران،در گفت و گویی با اشاره به نقش مهم و تاثیرگذار انسجام 
ملی و سرمایه اجتماعی مردم در پیروزی علیه دشمن متجاوز، با بیان اینکه حیف است فضای فعلی ایجاد 
شده در کشور از دست برود، تاکید کرد: یادمان نرود که از فردا با مردم نامهربان برخورد نکنیممشاور عالی 
رهبر معظم انقلاب و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، افزود: حضور مردم در صحنه در دوران 
جنگ اخیر باید به عنوان یک درس بزرگ برای آینده مورد توجه قرار گیرد.لاریجانی در این گفت و گو 
همچنین بر لزوم برخورد مهربان با مردم تأکید کرد و گفت: یادمان نرود که از فردا با مردم نامهربان برخورد 
نکنیم.چهره هایی که خواستار پوست اندازی در رویکردهای اجتماعی حاکمیت و اعمال اصلاحات برمبنای 
اظهارات و فرمایشات داهیانه رهبر انقلاب شده اند، مویی در سیاست سفید کرده اند و شتاب زده و یا از سر 
هیجان چنین مواضعی را اتخاذ نکرده اند، از این رو واجب است برای تقویت سرمایه های اجتماعی آستین 
را بالا زد و اقدامات لازم را انجام داد.این مطلب را یک فعال سیاسی و تشکیلاتی به نام رسول منتجب نیا 
مطرح و با بیان اینکه سرمایه اجتماعی یعنی رضایت همه مردم ایران، تصریح کرد: »جنگ 12 روزه نشان 
داد عموم مردم با یکدیگر، با منافع ملی و با اصل نظام مشکلی ندارند. مشکل مردم نوع مدیریت ها و برخی 
تصمیم گیری ها است. مردم حق دارند نارضایتی هایی داشته باشند. هر زمان این ها را درک کنیم، به حرف 
امام)ره( می رسیم که می گفتند: »هیچ قدرتی)نه شرق و نه غرب( نمی تواند حریف قدرت اراده مردم شود.

نتیجه گیری...اکنون که یک باردیگر شاهد و ناظر سرمایه عظیم اجتماعی مردم در حفاظت و پاسداری از 
جمهوری اسلامی ایران بوده ایم و با توجه به کدهای صادر شده از سوی سیاستمداران صاحب نام و پرنفوذ 
باید حرف و دیدگاه های مردم را دریافت کرد. برغم همه انتقادات این آنها بودند که برنامه های دشمن را 
خنثی کردند، فلذا امروز باید تحولی در کشور صورت گیرد، به دلیل آنکه بسیاری از سازوکارهای دهه 60 
که الزامی بود، شاید امروز ضرورتی ندارد و حتی باید عکس آن عمل شود. حال باید دید این موضوع که 
خواست معاون اول رئیس جمهور هم است و در جلسه ای با کمیسیون اقتصادی مجمع وزیران ادوار به آن 
اشاره کرده بود به کجا خواهد انجامید؟ آنچه مشخص است، دولتِ وفاق ملی پای کار ایران و اعتماد به 
مردم است و گوش شنوا برای شنیدن صداهای مردم با بینش ها و گرایش های مختلف سیاسی دارد، ضمن 

آنکه سرمایه اجتماعی را جدی می پندارد و تمام هم و غم خود را برای حفظ و تقویت آن به کار می گیرد.

رئیس جمهور آذربایجان: روسیه را به دادگاه بین المللی می کشانیم
علی اف: ناظران اروپایی در ارمنستان علیه ایران جاسوسی می کنند

پیام مهم عراقچی به آمریکا؛ ظرفیت موشــکی ما به قوت خود باقی اســت
 از ســوی رهبری اختیار توافق به من داده شده است

رئیس جمهور آذربایجان، ناظران اتحادیه اروپا در مرز ارمنستان را به انجام 
فعالیت های جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در جریان جنگ 

اخیر ایران و اسرائیل، متهم کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان، 
در پاسخ به سؤالات خبرنگاران، مواضع صریح و بی سابقه ای را در قبال روابط 
با روسیه، ماهیت مأموریت نظارتی اتحادیه اروپا در ارمنستان و سیاست های 

انرژی کشورش اتخاذ کرد.
علی اف در پاسخ به سؤالی درباره پیشنهاد یک شرکت آمریکایی برای نوعی 
اجاره کریدور زنگه زور، این موضوع را به رهبری ارمنستان مرتبط دانست و 
گفت: »در خاک ما هیچ اپراتور، تاجر یا مستأجر خارجی نمی تواند وجود داشته 
باشد. ارمنستان هر کاری می خواهد بکند، من از آن بی خبرم. آن ها پیش از 
این به اصطلاح »ناظران اروپایی« را به مرز دعوت کرده اند. آن ها جاسوسان 
می دهند.  انجام  جاسوسی  فعالیت  ایران  علیه  و  هستند  مرز  در  حرفه ای 
به خصوص در جریان درگیری اخیر ایران و اسرائیل، آن ها در امتداد مرز ایران 
تردد می کنند. درست است که با دوربین دوچشمی ما را هم نگاه می کنند، اما 

ما هم از خاک خودمان آن ها را زیر نظر داریم.«
وی شرط اصلی باکو را اینگونه بیان کرد: »مهم ترین مسئله برای ما این است 
که باید گذرگاهی امن و بدون مانع از آذربایجان به آذربایجان داشته باشیم. این 
یعنی عبور از یک منطقه کشور به منطقه ای دیگر. بارها و شهروندان ما نباید 
هر بار چهره یک مرزبان ارمنی را ببینند. این یک تقاضای مشروع و عادلانه 
است، در غیر این صورت شهروندان ما در خطر خواهند بود. خوب به یاد دارم 
که در دوران شوروی، وقتی قطار از باکو به نخجوان حرکت می کرد، دقیقاً در 
قسمتی که از خاک ارمنستان در زنگه زور عبور می کرد، به سمت قطار سنگ 
پرتاب می شد. ما نمی توانیم امروز شهروندانمان را در معرض خطر قرار دهیم.«

سیاست انرژی ما تجاری است نه سیاسی … به دنبال رقابت 
با روسیه نبوده ایم

رئیس جمهور آذربایجان در پاسخ به سؤالی درباره آمادگی باکو برای افزایش 
صادرات گاز به اروپا تا سال 2027 در چارچوب طرح اتحادیه اروپا برای کنار 
گذاشتن گاز روسیه، تصریح کرد: »ما در سال 2021 یک سند مشارکت 

استراتژیک در حوزه انرژی با اتحادیه اروپا امضا کردیم و امروز به 12 کشور 
گاز صادر می کنیم که 8 مورد آن عضو اتحادیه اروپا هستند. اتحادیه اروپا، 

آذربایجان را یک تأمین کننده گاز قابل اعتماد برای کل اروپا می نامد.«
وی با اشاره به برنامه کشورش برای افزایش 8 میلیارد مترمکعبی تولید گاز تا 
سال 2030 )از 25 میلیارد به 33 میلیارد مترمکعب(، افزود: »سؤال این است 
که این 8 میلیارد مترمکعب اضافی به کدام مسیر صادر خواهد شد؟ خطوط 
لوله و اینترکانکتورهای ما کاملًا پر هستند و اگر این خطوط توسعه نیابند، 

صحبت از صادرات دشوار خواهد بود.«
علی اف تأکید کرد: »در مورد تصمیم اتحادیه اروپا برای کنار گذاشتن گاز 
روسیه، ما هرگز این موضوع را در محاسبات خود وارد نکرده ایم. ما به هیچ وجه 
تلاش نکرده ایم با روسیه رقابت کنیم، حتی زمانی که روسیه 150 میلیارد 
مترمکعب گاز به اروپا صادر می کرد. ما صرفاً بر اساس اصول تجاری عمل 
می کنیم و هرگز سیاست انرژی خود را سیاسی نکرده ایم و حجم گاز هیچ 

کشوری را، حتی آن هایی که با ما اختلاف نظر داشته اند، کاهش نداده ایم.«
بین المللی  دادگاه  به  را  روسیه  مسکو؛  از  بی سابقه  انتقاد 

می کشانیم … می دانیم هواپیمای ما را زدند
رئیس جمهور آذربایجان در پاسخ به سؤالی درباره روابط با روسیه وعدم حضور 
از  به شدت  اقتصادی کشورهای مشترک المنافع،  در نشست شورای  باکو 

عملکرد مسکو در قبال حادثه سرنگونی هواپیمای شرکت »آزال« انتقاد کرد 
و گفت: »متأسفانه ما هیچ پاسخی از مقامات روسی دریافت نکرده ایم. هفت 
ماه از این حادثه گذشته است. برای ما همه چیز روشن است، ما می دانیم چه 
اتفاقی افتاده است. ما آن را اثبات می کنیم و می دانیم که مقامات روسی نیز از 
این موضوع آگاه هستند. آن ها هم به خوبی می دانند چه اتفاقی افتاده است.«

وی افزود: »تقاضای ما یک تقاضای طبیعی بود. بگذارید به گناه خود اعتراف 
کنند. کسانی که هواپیمای ما را زدند باید مجازات شوند و به خانواده های 

قربانیان و مجروحان و همچنین به شرکت آزال غرامت پرداخت شود.«
علی اف با اشاره به جزئیات حادثه گفت: »خلبانان ما با شجاعت و حرفه ای گری 
هواپیما را فرود اضطراری دادند و همه مسافران کشته نشدند. ما فوراً تیمی 
هواپیما  بدنه  که  دیدند  و  کردند  فیلم برداری  آن ها  فرستادیم.  آکتائو  به  را 
سوراخ سوراخ شده و حتی دو نفر از سرنشینان نیز جراحات ناشی از ترکش 
داشتند. اینکه گفته می شود یک پهپاد اوکراینی با هواپیمای ما برخورد کرده، 
یک ادعای مضحک و در سطح داستان های کودکستان است. هواپیمای ما دو 

بار مورد حمله قرار گرفته است.«
وی با انتقاد شدید از عملکرد روسیه ادامه داد: »حریم هوایی روسیه بسته نشده 
بود. حریم هوایی چند دقیقه پس از اصابت به هواپیمای ما بسته شد و این نیز 
بخشی از مسئولیت است. آن افراد عملیات »فرش« )اصطلاح نظامی برای 
پاکسازی حریم هوایی( را دیرتر از موعد اعلام کردند. این مثل روز روشن 
است. اما هفت ماه است که ما جوابی نمی گیریم. دادستان کل ما مرتباً به 
کمیسیون تحقیقات روسیه نامه می نویسد و پاسخ این است که تحقیقات 

ادامه دارد.«
الهام علی اف در پایان با لحنی قاطع اظهار داشت: »من معتقدم این یک 
رفتار غیرمسئولانه است. این بدان معنا نیست که ما آن را فراموش خواهیم 
کرد. خیر، ما نمی توانیم این را فراموش کنیم. ما قبلًا به طرف روسی اطلاع 
داده ایم که به سیستم قضایی بین المللی مراجعه خواهیم کرد. ما در حال آماده 
کردن یک پرونده هستیم. می دانیم که این کار زمان بر است. اما ما به این 
عدالت دست خواهیم یافت. وضعیت امروز از نظر روابط دوجانبه ما به هیچ وجه 

قابل قبول نیست.«

وزیر امورخارجه در پاسخ به اینکه آیا برنامه غنی سازی ایران از سر گرفته شده؟ 
آیا این برنامه همچنان ادامه دارد یا آسیب ها آن قدر شدید بوده که به طور کامل 
متوقف شده است؟ گفت: فرایند غنی سازی اورانیوم در حال حاضر متوقف 
شده است، چرا که خسارت ها ]به تأسیسات هسته ای[ بسیار شدید بوده است.

پیام مهم عراقچی به آمریکا/ ظرفیت موشکی ما به قوت خود باقی است/ از 
سوی رهبری اختیار توافق به من داده شده است

»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در یک 
گفت وگوی تفصیلی با »برِِت برِ« مجری مشهور شبکه فاکس نیوز شرکت کرد 

و که بخش های نخست آن شامگاه دوشنبه منتشر شد.
عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا ایران آماده مذاکره مستقیم با دولت 
آمریکاست تا بتوان به راه حلی برای کاهش تنش ها دست یافت؟ اظهار داشت: 
ما برای گفت وگو آماده هستیم اما در حال حاضر برای مذاکره مستقیم، خیر. 
اگر آنها برای دستیابی به یک راه حل برد-برد جلو بیایند، من آماده تعامل با 
آنها هستم، به این معنی که ما آماده ایم تا هر اقدامی برای اعتمادسازی به 
منظور اثبات ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای کشورمان و اینکه فعالیت های 
هسته ای  ما صلح آمیز باقی خواهد ماند و ایران به دنبال سلاح هسته ای نخواهد 

رفت، انجام دهیم.
عراقچی ادامه داد: در ازا، ما از آنها انتظار داریم که تحریم ها را بردارند. این یک 
بازی برد-برد خواهد بود و ما آماده تعامل برای آن هستیم. اما ما نمی توانیم 
چنین مذاکراتی را به صورت مستقیم آغاز کنیم و همچنان ترجیح می دهیم که 

به صورت غیرمستقیم مذاکره کنیم.
او در پاسخ به این سوال که اگر چنین توافقی در دسترس باشد، آیا شخص 
شما از سوی رهبری ایران اختیار انجام آن را دارید؟ تصریح کرد: بله، قطعا. 
اختیار این کار به من داده شده است. اگر شما از من درباره مذاکراتی که با 
آقای ویتکاف )مذاکره کننده ارشد آمریکایی( انجام دادیم بپرسید، خواهم گفت 
که امکان حصول توافق وجود داشت. من بارها و به طور کاملا شفاف به آقای 
ویتکاف گفتم که اگر هدف از این مذاکرات دستیابی به توافقی باشد که ایران 
در آن متعهد می شود به سلاح هسته ای دست پیدا نمی کند، چنین توافقی در 
دسترس است. اما اگر شما می خواهید که ما را از حقوق مسلم و قانونی خود، 

ازجمله غنی سازی اورانیوم حروم کنید، این اتفاق نخواهد افتاد.
اورانیوم  ایران  چرا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  دیپلماسی  دستگاه  رئیس 
غنی سازی شده را مانند برخی کشورهای دیگر وارد نمی کند؟ چرا این، بخشی 
از توافق نباشد که به جای تولید داخلی، آن را وارد کند؟ تاکید کرد: چون این 
یک دستاورد علمی است؛ دستاوردی که خودمان به آن رسیده ایم. چرا باید 

چیزی را که خودمان می توانیم تولید کنیم، وارد کنیم؟
را  غنی سازی  شما  »زیرا  گفت  که  نیوز  فاکس  مجری  به  پاسخ  در  او 
تا درصدهای  زیاد، بالا می برید؛ مثلًا 90٪ یا 60٪، در حالی که باید در 
حد 3.5٪ باشد.« خاطر نشان کرد: نه، نه، ما هرگز به 90٪ نمی رویم. ما 
متعهد هستیم که برای تولید سوخت نیروگاه های هسته ای زیر 5٪ بمانیم. ما 
همچنین تا 20٪ غنی سازی می کنیم، چون یک راکتور تحقیقاتی در تهران 
داریم به نام »راکتور تحقیقاتی تهران« یا TRR. ما برای نیازهای خودمان 

اورانیوم غنی سازی می کنیم.
از خرابکاری در  بار تا 60٪ هم رفتیم و آن، پس  افزود: ما یک  عراقچی 
تأسیسات هسته ای مان بود. و بله، در آن زمان به 60٪ رسیدیم اما در جریان 
مذاکرات به طرف های مقابل گفتیم که اگر توافق هسته ای حاصل شود، 

بلافاصله به سطح پایین تر بازخواهیم گشت.
دیپلمات ارشد ایران در پاسخ به سوالی درباره میزان آسیب و خسارات وارد شده 
به تاسیاست هسته ای ایران در نتیجه تجاوز وحشیانه آمریکا به این تاسیسات، 
گفت: آسیب جدی بوده است. این تاسیسات به طور جدی آسیب دیده اند. 
سازمان انرژی اتمی ایران درحال انجام ارزیابی خود از شدت این صدمات 

است، اما تا جایی که من می دانم، صدمات وارد شده بسیار جدی است.
عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا اکنون ایران به ذخایر اورانیوم غنی شده 
خود دسترسی دارد؟ تأکید کرد: هیچ اطلاع دقیقی از این مساله ندارم. سازمان 
انرژی اتمی ایران مسئول است و آن ها درحال انجام ارزیابی های خود درباره 
این هستند که دقیقا چه اتفاقی برای مواد هسته ای ایران افتاده است و اینکه 
آسیب های وارده چه بوده، هستند. ما در آینده نزدیک آژانس بین المللی انرژی 
اتمی را از اتفاقی که برای مواد هسته ای مان افتاده است، مطلع می کنیم. ما 
همکاری خود را قطع نکرده ایم و به همکاری خود ادامه می دهیم اما به یک 

مدل جدید نیاز داریم، چراکه تاسیسات ما آسیب دیده است.
او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا ایران اجازه دسترسی بازرسان آژانس 
اتمی به همه سایت های خود را خواهد داد؟ اظهار داشت: بر اساس مدلی که با 

آژانس اتمی به آن دست خواهیم یافت، این کار امکانپذیر مورد به مورد خواهد 
بود. بنابراین، هر درخواستی از سوی آژانس برای دسترسی به تاسیسات یا 
اعزام بازرس به سایت ها باید به دلیل ملاحظات امنیتی و ایمنی از سوی 

شورای امنیت ملی ما به دقت مورد بررسی قرار گیرد.
وزیر امورخارجه در پاسخ به اینکه آیا برنامه غنی سازی ایران از سر گرفته شده؟ 
آیا این برنامه همچنان ادامه دارد یا آسیب ها آن قدر شدید بوده که به طور کامل 
متوقف شده است؟ گفت: فرایند غنی سازی اورانیوم در حال حاضر متوقف 
شده است، چرا که خسارت ها ]به تأسیسات هسته ای[ بسیار شدید بوده است.

از  نمی توانیم  ما  قطعاً  اما  کرد:  تاکید  حال  عین  در  عراقچی  عباس  سید 
غنی سازی مان صرف نظر کنیم، چون این دستاورد دانشمندان ماست و اکنون 
فراتر از آن بوده و این مساله به غرور ملی تبدیل شده است، غنی سازی برای ما 
بسیار ارزشمند است. با این حال، ما آماده انجام مذاکره هستیم تا تضمین دهیم 
که فعالیت های غنی سازی مان برای اهداف صلح آمیز است. ما بر سر چیزی 
که اکنون به غرور ملی برای مردم ایران تبدیل شده است، مذاکره نمی کنیم. 

به طور قطع ما برای حصول یک راه حل مذاکره شده برای آن آماده هستم.
ایران تاسیسات خود را در عمق  وی در پاسخ به این سوال که پس چرا 
نیم مایلی زیر یک کوه مستقر کرده تا از آن محافظت شود؟ تاکید کرد: به 
دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده 
در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، مواد هسته ای و 

دانشمندان خود نداشتیم.
او همچنین درباره اینکه »رئیس جمهور ترامپ گفته است که اگر ایران تلاش 
کند برنامه غنی سازی خود را بازسازی کند، در حملات بیشتر تردید نخواهد 
کرد. پاسخ شما به رئیس جمهور ترامپ چیست؟« خاطر نشان کرد: پیام من 
به ایالات متحده این است که بیایید راه حلی مبتنی بر مذاکره برای برنامه 
هسته ای ایران پیدا کنیم. ما در گذشته، در سال 2015، پس از دو سال و نیم 
مذاکره این کار را انجام دادیم که من خود در آن یک مذاکره کننده بودم. ما 
به این راه حل دست یافتیم، برنامه جامع اقدام مشترک )برجام(. شاید دولت 
فعلی آمریکا از آن خوشش نیاید اما ما می توانی به توافقی مشابه، توافقی بهتر 

از آن دست پیدا کنیم.
دیپلمات ارشد ایران افزود: اکنون به اثبات رسیده است که هیچ راه حل نظامی 
برای برنامه هسته ای ایران وجود ندارد. بله، تاسیسات هسته ای ما به شدت 
اما فناوری آن همچنان وجود دارد. دانش  آسیب دیده اند، تخریب شده اند 
هسته ای ما از بیرون وارد نشده است که با بمباران از بین برود. این دستاورد 
دانشمندان هسته ای ماست. فناوری آن وجود دارد، دانشمندان ما وجود دارند، 
افرادی که این تاسیسات را اداره می کردند، وجود دارند. همان طور که می دانید، 
ساختمان ها می توانند دوباره ساخته شوند، تاسیساست می توانند مجددا ساخته 
شوند، ماشین ها دوباره ساخته می شوند، تمامی این ها جایگزین می شوند زیرا 
فناوری آن وجود دارد. از نظر من، حملات اخیر نشان داد که هیچ راه حل 
نظامی برای برنامه هسته ای ما وجود ندارد اما من به شما می گویم که راه حل 
مبتنی بر مذاکره وجود دارد. ما این کار را در گذشته انجام دادیم و آماده ایم تا 

یک بار دیگر آن را انجام دهیم.
وزیر امورخارجه ایران همچنین در پاسخ به سوالی درباره وضعیت کنونی 
برنامه موشکی ایران، به ویژه باتوجه به اینکه موشک های زیادی در حملات 
به اسرائیل استفاده کرده است، اظهار داشت: من فکر می کنم که ما در وضعیت 
خوبی هستیم. ظرفیت موشکی ما به قوت خود باقی است. ما می دانیم که 
برنامه  به  بنابراین  دفاعی مان هستند،  ابزار  اعتمادترین  قابل  ما  موشک ها 
موشکی خود ادامه می دهیم. در حال حاضر نیز وضعیت موشکی ما بسیار 

خوب است. ما برای دفاع از خود موشک های کافی در اختیار داریم.
او در ادامه این گفت وگو در پاسخ به سوال مجری برنامه درباره وضعیت 

سلامتی رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: من امروز با ایشان ملاقات 
داشتم و حالشان خوب است. وضعیت سلامتی شان بسیار خوب است و من 

بر این باورم که وضعیت کلی ایران در شرایط باثباتی قرار دارد و قوی است.
سید عباس عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در حال حاضر تلاش 
می کند تا »مایک پمپئو« وزیر امورخارجه پیشین، »جان بولتون« مشاور سابق 
امنیت ملی و دیگر مقامات دولت اول ترامپ را به دلیل شهادت سردار قاسم 
سلیمانی ترور کند؟ بیان کرد: خیر، ما هرگز چنین چیزی نگفته ایم. شاید برخی 
افراد در این جا و آن جا حرف هایی در این خصوص زده باشند، اما این هرگز 

موضع رسمی ایران نبوده است.
وی درباره شعار »مرگ بر آمریکا« که به گفته مجری فاکس نیوز به معنای 
»مرگ بر ترامپ« است و همچنین یک کارزار تأمین مالی جمعی ایرانی 
که با عنوان »عهد خون« شناخته می شود و جایزه 40 میلیون دلاری برای 
سر ترامپ جمع آوری کرده است و به همین دلیل رئیس جمهور ترامپ آن 
را به عنوان تهدید ترور ارزیابی می کند، توضیح داد: فکر می کنم همه این 
ها تبلیغات است، همیشه گفته ایم-و این سخن بارها از سوی رهبر و دیگر 
مقامات رسمی ما نیز تکرار شده-که شعار »مرگ بر آمریکا« در واقع اشاره 
به سیاست های ایالات متحده دارد، نه به مردم این کشور. ممکن است برخی 
اشخاص یا گروه های تندرو، چه در داخل و چه در خارج از ایران، اظهارات 
افراطی  مانند آن چه شما اشاره کردید، مطرح کنند اما این هرگز سیاست رسمی 
جمهوری اسلامی نبوده، نیست و نخواهد بود. ما سیاستی برای ترور هیچ 

فردی در خارج از کشور نداریم، چه رسد به رئیس جمهور کشور دیگر.
او در پاسخ به سوال ادعایی فاکس نیوز مبنی بر اینکه ایران به گروه های 
مورد حمایت خود در منطقه، شامل حزب الله لبنان، حماس و انصارالله یمن 
سلاح می دهد و از آنها حمایت می کند که عملکردشان منجر به مرگ افراد 
می شود، تصریح کرد: من نمی خواهم مقایسه کنم اما این چیزی که می گوئید، 
دقیقا همان کاری است که رژیم اسرائیل و آمریکایی ها انجام می دهد، ایالات 
متحده با تمام توان خود و تمام سلاح هایی که دارد، با تسلیحات پیشرفته از 
اسرائیل حمایت می کند تا انسان ها را در فلسطین، در غزه و کرانه باختری، در 

لبنان، در سوریه، و اکنون در ایران و یمن بکشد.
عراقچی ادامه داد: ما بر این باوریم که این گروه ها، یعنی حماس، حزب الله 
و انصارالله، اجازه دهید آنها را جنگجویان آزادی بنامم، تنها برای یک دلیل 
درست می جنگند و ما همیشه به لحاظ سیاسی از آنها حمایت کرده ایم، زیرا 

معتقدیم که برای دلیلی کاملا مشروع مبارزه می کنند.
ما  نقشه گفت:  روی  از  اسرائیل  برای حذف  گروه ها  این  درباره شعار  وی 
نگفته ایم و اگر آنها چنین چیزی می گویند به خودشان مربوط است. آنها برای 
سرزمینشان می جنگند، بنابراین ممکن است هر چیزی بگویند. این هرگز 
سیاست ایران نبوده است و نگفته ایم که باید اسرائیل را از روی نقشه محو 

کنیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به این سوال که آیا ایران می خواهد به 
حمایت از حزب الله، حماس و حوثی ها ادامه دهد؟ یادآور شد: ما تا زمانی 
که آنها از آرمان و اهداف مشروع خود مبارزه می کنند از آنها حمایت خواهیم 
کرد. من بر این باورم که فلسطینی ها برای دفاع از خود در تعیین سرنوشتشان 
می جنگند. اما اسرائیل در نتیجه اشغالگری به وجود آمده است، در نتیجه اشغال 

زمین های فلسطینیان، در نتیجه قتل عام فلسطینیان در سرزمین هایشان.
وی در ادامه این گفت وگو بار دیگر درباره خواسته های ایران در مذاکره با طرف 
آمریکایی تاکید کرد که توافق قابل دستیابی است اما اگر هدف از مذاکره 
جلوگیری از بهره مندی ایران از حقوق مسلم خود، ازجمله غنی سازی اورانیوم 
باشد، مشکل خواهیم داشت. غنی سازی در حال حاضر، در نتیجه حملات 
اخیر به تاسیسات هسته ای مان متوقف شده است اما هر توافقی بر سر برنامه 
هسته ای کشور می بایست شامل غنی سازی اورانیوم در آینده باشد، چراکه 

اینف حق ماست و از آن دست بر نمی داریم.
عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا توافق جدید می تواند شامل برنامه 
موشکی ایران باشد؟ تاکید کرد: خیر. همان طور که گفتم موشک های ما قابل 
اتکاترین ابزار دفاعی ماست. آنها ابزار ما برای دفاع هستند و چگونه می توانیم 
توان دفاعی خود را کنار بگذاریم. کدام کشوری چنین توافقی را می پذیرد. ما 
هرگز از آن دست نمی کشیم. ما هرگز خود را خلع سلاح نمی کنیم اما به شما 
می گویم که موشک های ما ماهیت دفاعی دارندو برای بازدارندگی هستند، به 
هیچ عنوان برای حمله نیستند. من همچنین به شما اطمینان می دهدم که 

موشک های ما هرگز مسلح به کلاهک هسته ای نخواهند بود.
او بار دیگر درباره احتمال گفت وگوی مستقیم میان تهران و واشنگتن تاکید 
کرد که در حال حاضر چنین چیزی ممکن نیست اما شاید در آینده اتفاق بیفتد.


